
NÁJEMNÍ SMLOUVA í . 1821/2005r

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČ: 00268810
zastoupené na základě plné moci mg. Jiřím Kaackým, vedoucím majetkového odboru magistrátu města 
Bankovní spojení: Komerční banka, Č.ú: 1222-426511/0100 
dáte jca pronajímatel

a

HRADECKÁ KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOST s,r.o„ Československé armády 300, 
Hradec Králové Jednající panem Miroslavem Francem, jednatelem 
IČ: 274 72 809 
dále jen nájemce

uzavírají na základě Občanského zákoníku ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon) a usnesení 
Rady města Hradec Králové číslo 889/2005 ze dne 26.7.2005 tuto

SMLOUVU O NÁJMU

I.
Předmět smlouvy

Pronajímatel prohlašuje, že jc vlastníkem níže uvedených objektů, pozemků pod objekty, pozemků a 
nebytového prostotu, které jsou předmětem nájmu podle této smlouvy-

- budova Adalbertům, československé armády čp.300 na stp.fi. 280 v k.ú. Hradec Králové
- pozemek pod budovou Adalbertina stp.č. 280 v k.ú. Hradec Králové 

pozemek pp.č. 129/i v k.ú. Hradec Králové * parkoviště
- budova Bílé věže na pp.fi.87/2 v k.ú. Hradec Králové
- pozemek p p.č. 87/2 v k.ú. Hradec Králové
- budova Medium, Jana Masaryka fip605 na stp.fi.25 97 v k.ú. Nový Hradec Králové
- pozemek pod budovou Media, stp.č. 2597 v k.ú. Nový Hradec Králové
- areál Letního kina na stp. 1248/1, stp.č.i248/2, stp.č.1248/3 a pp.č.1462, pp.fi. 1463, pp.č.1464 

vše v k ú Hradec Králové
- pozemky v areálu Letního kina stp. 1248/1, stp.fi. 1248/2, stp.fi. 1248/3 a pp.fi. 1462, pp.fi. 1463, 

pp.fi.1464 vše v k.ú. Hradec Kráiové
- areál Šrámkova statku, budova fip.6 na stp.fi. 1, zemědělská stavba - kolna na stp.fi 43 a pp.fi. 

7/1 vše v k.ú. Piktke
- pozemky pod budovou čp . 6 - stp.fi. 1, pod zemědělskou stavbou - kolnou stp.č. 43 v k.ú. 

Piletice
- infbraiačoí centrum, Gofiárova 1225, Hradec Králové, nebytový prostor fi. 501
- Kino Mladých, budova fip. 1752 na stp £. 1358 v k.ú. Nový Hradec Králové
- pozemek pod budovou Kina Mladých stp.fi. 1358 v k.ú. Nový Hradec Králové
• Hudební síň- kaple na stp. č.234 v k.ú. Hradec Králové
- pozemek pod budovou Hudební síně stp.č. 234 v k.ú. Hradec Králové
- 3 boxová garáž v ul. Dukelská na stp. fi. 3642 v k.ú. Pražské Předměstí
* pozemek pod objektem 3 boxové garáže v ui. Dukelská stp.fi. 3642 v k.ú. Pražské Předměstí

Nájemní smlouva fflďS s.r.o. Strana 1 (celktm S)



II.
Smluvní oprávnění

Nájemce je oprávněn pronajaté objekty, specifikované v bodu I. této smlouvy, užívat za účelem 
zabezpečení činnosti společnosti zejména:

pořádání kulturních a kulturně společenských akcí 
výstavní činnost
pořádání filmových a jiných audiovizuálních představení
pořádání soutěží, přehlídek a festivalů
ediční, propagační a publikační činnost
pořizování databází
poskytování informačních služeb
předprodej vstupenek
poradenskou, přednáškovou, vzdělávací a výchovnou činnost 
reklamní činnost a marketing 
agenturní činnost v oblasti kultury a umění 
zajišťování provozu v pronajatých objektech

Užívat předmět nájmu k jinému účelu může nájemce pouze s písemným souhlasem pronajímatele.

m.
Nájemné

Nájemné za užívání objektů dle čl. I. smlouvy se stanoví dohodou ve výši 1 500 000,- Kč//rok tj. 
slovy: j edenm i 1 ionpětsettis íckorunčeských.
Nájemné ve výši 125 000,- Kč je splatné měsíčně, a to vždy do 15. dne příslušného měsíce na účet 
města Hradec Králové , vedeného u Komerční banky Hradec Králové, č. účtu 1222-426511/0100.
Na převodním příkazu bude uveden variabilní symbol 9410182105.

Smluvní pokuta:
Pokud nájemné nebude placeno včas a ve sjednané výši, je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za 
každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je oprávněn užívat objekty v rozsahu této smlouvy.
2. Nájemce je povinen provádět veškeré opravy pronajatých objektů na vlastní náklady 

s výjimkou opravy odstraňující následky pojistné události, na kterou bylo poskytnuto 
pojišťovnou pojistné plnění dle příslušné smlouvy.

3. Nájemce je oprávněn provádět veškeré stavební úpravy charakteru investic jen s předchozím 
souhlasem pronajímatele.

4. Nájemce je povinen umožnit přístup oprávněným osobám pronajímatele a správce do 
pronajatého prostoru za účelem kontroly jeho řádného užívání, včetně kontroly technického 
stavu zařízení.

5. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit prostory pronajímateli ve stavu, v jakém je 
převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a úpravám provedeným se souhlasem 
pronajímatele během nájmu. V případě, že nájemce nepředá prostory vyklizené a uvedené do 
původního stavu nejpozději do 12. hodin prvního pracovního dne následujícího po skončení 
nájmu, je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši desetinásobku nájemného 
připadajícího najeden den nájmu, a to za každý započatý den prodlení.

Nájemní smlouva HKVS s.r o 2



6. Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté prostory nebo jejich části do podnájmu jiné osobě. 
Nájemce předloží kopii podnájemní smlouvy pronajímateli na odbor majetkový magistrátu 
města.

7. Nájemce je povinen poskytnout bezplatně místnost velkého sálu ( s příslušenstvím) budovy 
Adalbertina Čp, 300, Hradec Králové pro jednáni Zastupitelstva města a to dvakrát měsíčně, na 
základě plánu zasedání zastupitelstva města.

V.
Doba nájmu

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, ode dne podpisu s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem městce následujícího po doručení písemné výpovědi. 
Nájemní smlouva je platná ode dne podpisu s účinností od 1,9.2005.

VI.
Jiná ujednání

Likvidaci komunálního i jiného odpadu si zajišťuje nájemce sám v souladu se zákonem o odpadech a 
souvisejících předpisů a vyhláškou města. Nájemce je rovněž povinen zajistit nezávadnost odpadních 
vod a nese veškerou odpovědnost za porušení ustanovení zákona o vodách, vodohospodářských 
předpisů a zákonů o životním prostředí.
Nájemce vlastním nákladem zajistí požární ochranu v pronajatých nemovitostech, včetně revize hasicích 
přístrojů. Nájemce na vlastni náklad zajišťuje provádění pravidelných revizi a kontrol v těchto 
prostorách, provozovaného technického zařízení v předepsaných termínech.

VIL

Nájemce prohlašuje, že mu je znám stav pronajímaných objektů a nebytového prostoru, neboť je ke dni 
uzavření nájemní smlouvy užíval. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vále, určitě, vážně a srozumitelně. 
Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.
Změny podmínek, za nichž byla tato smlouva sjednána, mohou být provedeny pouze písemně dodatkem 
k této smlouvě.

Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží každá strana dvě.

Nájemní smtouva HKVS s,r.o. 3



K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 1821/2005 UZAVŘENÉ DNE 24.8.2005 MEZI:
DODATEK č. 1

STATUTÁRNÍM MĚSTEM HRADEC KRÁLOVÉ, Československé 4fmáíte4fi8^5^MHMdee- 
Králové, IČ: 00268810 
jednající Ing.Otakarem Divíškem, primátorem města a na základě vnitřních předpisu 
Ing. Jiřím Kauckým, pověřeným vedením odboru správy majetku města magistrátu města 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., regionální pobočka Hradec Králpvé

10 -05' 200?Číslo účtu: 1222426511/0100 
(pronajímatel)

Do$!o

Č.J.MMHK , 

čas pflfeíř
PORíCr čisto

HRADECKOU KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOSTÍ s.r.th/Česfeoskýensk^armády 
300 Hradec Králové, zastoupená jednatelem panem Miroslavem Francem 
IČ: 274 72 809 
(nájemce)

um

ZpS l4\

LlsVmteha
ákj

Spis. jiiaii

Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 24, 8. 2005 na základě Občanského zákoníku ve znění pozdějších 
předpisů a usnesení Rady města Hradec Králové číslo 889/2005 ze dne 26. 7. 2005 
SMLOUVU O NÁJMU, na základě které nájemce užívá pronajaté objekty ve vlastnictví 
pronajímatele, včetně objektu ADALBERTINA, Československé armády 300 na stp.č. 280 
v k.ú. Hradec Králové, kde se nachází i provoz restaurace:
Jedná se o tyto části objektu:

• vinárna 105 m2
• jídelna 74 m2
• vnitřní chodba 43 m2
• bílý bar 19 m2
• šatna 8 m2
• výčep 12 m2
• kuchyně 55 m2
• umývárna nádobí i 4 m2
• sklad potravin 24 m2
• kancelář 13 m2
• box na lednice 26 m2
• Šatna personálu 13 m2
• WC a sprch, kout 13 m2
• vnitř.chodba ke kane. 13 m2
• sklad zelenina 6 m2
• sklad DH1M 19 m2
• kompresorovna 51 m2
• sklad na pivo 23 m2
« sklad obalů 19 m2
• sklad lahví 27 m2
• bar J. patro 39 m2

Celková plocha prostor činí 616 m2.

2. Smluvní strany se dohodly, že s účinností k 30. 4.2007 se Článek I. smlouvy mění a doplňuje 
takto:
Část objektu ADALBERTINA - provoz restaurace (uvedený vodst. 1. tohoto článku) se 
vyjímá z výše uvedené smlouvy o nájmu.



3. Nájemce je povinen ke dni vynětí části objektu ze smlouvy o nájmu, tj. k 30- 4. 2007 předat 
tuto část objektu pronajímateli. O předáni a převzetí bude sepsán protokol.

4. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 5.2007 se článek III. smlouvy o nájmu mění a 
doplňuje takto:
Nájemné za užívání objektů dle čl. I. smlouvy se stanoví dohodou ve vý§i 1.191.600,00 
Kč/rok tj. slovy: jedenmiUonjednostodevadesátjedentisícšestsetkorunčeskýcb.
Nájemné ve výši 99.300,00 Kč je splatné měsíčně, a to vždy do 15. dne příslušného měsíce na 
účet města Hradec Králové, vedeného u Komerční banky Hradec Králové, č. účtu 1222- 
426511/0100, Na převodním příkazu bude uveden variabilní symbol 9410182105.

5. Ostatní ujednání smlouvy o nájmu zůstávají beze změn.

Článek a

1. Daiek Č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících platnost originálu 2 nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

2. Platnost dodatku se stanovuje dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové dne IQ. 5 jJXíV



Dodatek č, 2 k nájemní smlouvě č. 1821/2005 uzavřené dne 24.8.2005

mí město Hradec Králové 
slovenské armády 408, 500 02 Hradec Králové

IČ: 00268810
zastoupené na základě plné mocí ing. Jiřím Kauckým, pověřeným vedením odboru správy 
majetku města
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.: 1222-426511/0100 
(dále jen pronajímatel)

a

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost, s.r.o. 
Československé armády 300, Hradec Králové 
jednající panem Miroslavem Francem, jednatelem 
IČ: 27472809 
(dále jen nájemce)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 1821/2005 
ze dne 24.8.2005

I.

Shora označené smluvní strany konstatují, že ze strany nájemce došlo k porušení uzavřené 
nájemní smlouvy, a to konkrétně ustanovení čl. IV. odst. 6, kdy nájemce v souladu 
s uzavřenou nájemní smlouvou nepředložil pronajímateli kopii uzavřené podnájemní 
smlouvy, kterou podnajímá pronajatý předmět nájmu.

II.

Smluvní strany se v důsledku tohoto porušeni smlouvy dohodly, že uzavřená nájemní 
smlouva ze dne 24,8.2005 se k datu 15.8.2008 mění v čl. I. ~ Předmět smlouvy, kdy předmět 
nájmu se zužuje.

Předmět nájmu uvedený v čl. I. pod odrážkou 8 - areál Letního kina na stp.č. 1248/1, stp.č. 
1248/2, stp.č. 1248/3 a pp.ó. 1462, pp.č. 1463, pp.č. 1464 vše vk.ú. Hradec Králové, k datu 
15.8.2008 není nadále předmětem nájmu.

Nájemce je povinen při ukončení nájmu dále postupovat dle čl. IV. odst 5 uzavřené nájemní 
smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že o opětovném rozšíření předmětu nájmu budou jednat.



III.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že sí tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejích pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek.

2. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou 
obdrží každá smluvní strana.

1 4 -08- 2808
V Hradci Králové dne......... ................ V Hradci Králové dne 1 4 -88- 2008



Dodatek č. 3

k nájemní smlouvě č. 1821/2005 ze dne 24.8.2005 mezi:

Statutární město Hradec Králové, IČ 00 268 810,
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
jednající na základě vnitřních předpisů Ing Jiřím Kauckým, pověřeným vedením odboru
správy majetku města, magistrátu města
Bankovní spojeni: Komerční banka, číslo účtu: 1222-426511/0100
(dále jen pronajímatel)

a

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o., IČ 27472809,
se sídlem Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové, za kterou jedná Miroslav 
Franc, jednatel společnosti 
(dále jen vypůjčitel)

Nájemní smlouva ze dne 24.8.2005, ve znění dodatku č.1 ze dne 10.5.2007 a dodatku č.2 ze 
dne 14.8.2008, se s ohledem na to, že předmět nájmu se rozšiřuje o areál Letního kina na 
stp.č. 1248/1, stp.č. 1248/2, stp.č. 1248/3 a pp.č. 1462, pp.č. 1463, pp.č. 1464, vše v k.ú. 
Hradec Kráíové, mění takto:

I.

do článku (. se vkládá jako předmět nájmu:

areál Letního kina na stp.č. 1248/1, stp.č. 1248/2, stp.č. 1248/3 a pp.č. 1462, pp.č. 1463, 
pp.č. 1464, vše v k.ú. Hradec Králové

Tento dodatek k nájemní smlouvě se uzavírá v souladu s Usnesením RM/2008/1065 
přijatém najednání Rady města Hradec Králové dne 16.9.2008.

Ostatní ujednáni smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.

Dodatek Č.3k Nájemní smlouvě č. 1821/2005
Staiutámf město Hradec Králově
HKVS. s.ro., ČSA 300

Strana 1 (celkem 1)



Dodatek č. 4

k nájemní smlouvě č. 1821/2005 ze dne 24.8.2005

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové,
IČ 00 268 810,
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
jednající na základě vnitřních předpisů Ing. Jiřím Kauckým, pověřeným vedenim odboru
správy majetku města, magistrátu města
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 1222-426511/0100

(dále jen pronajímatel)

a

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost, s.r.o.,
IČ 27472809,
se sídlem Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové, za kterou jedná Miroslav 
Franc, jednatel společnosti

(dále jen nájemce)

Dne 24.8.2005 uzavřeli pronajímatel a nájemce nájemní smlouvu č.1821/2005 ze, ve znění 
dodatku č. 1, 2 a 3 na užívání objektů, pozemků pod objekty, pozemků a nebytového 
prostoru, které jsou předmětem nájmu.

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 4, kterým se původní nájemní smlouva č. 
1821/2005 (dále jen Smlouva) ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 mění takto:

I.

Do článku III. se vkládá text:

S účinností od 1.1.2009 se zvyšuje částka za roční pronájem o DPH dle platné legislativy.

If.

1. Ostatní ujednání smlouvy 5.1821/2005 tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Dodatek a 4 k nájemní smlouvě č. 1821/2005 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 
každá strana obdrží dva výtisky.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a 
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Dodatek č.4k Nájemní smlouvě Č. 1821/2005
Statutární město Hradec Králové
HKVS, s,r.O., ČSA 3Q0

Strana 1 (celkem 2)



4. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 
1.1.2009.

V Hradci Králové dne: 23 1Z 2008

Dodatek 6.4 k Néjemnf smlouvě 6 1821/2005
Statutámí město Hradec Králové
HKVS, s.r.o., ČSA 300

Střena 2 (celkem 2)



Dodatek č. 5

k nájemní smlouvě č. 1821/2005 ze dne 24.8.2005

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové
IČ 00268810, DIČ CZ00268810,
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
jednající na základě vnitřních předpisů Mgr. Ondřejem Votroubkem, vedoucím odboru správy 
majetku města, magistrátu města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1222-426511/0100 

(dále jen pronajímatel) 

a

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
IČ 27472809, DIČ CZ27472809,
se sídlem Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové,
za kterou jedná Miroslav Franc, jednatel společnosti
společnost vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové sp. zn. C 20994

(dále jen nájemce)

Dne 24. 8. 2005 uzavřeli pronajímatel a nájemce nájemní smlouvu č. 1821/2005, ve znění 
dodatku č. 1, 2, 3 a 4 na užívání objektů, pozemků pod objekty, pozemků a nebytového 
prostoru, které jsou předmětem nájmu.

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 5, kterým se původní nájemní smlouva 
č. 1821/2005 (dále jen Smlouva) ve znění dodatku č. 1,2, 3 a 4 mění takto:

Článek 1

Předmět nájmu vymezený v článku I. Smlouvy se rozšiřuje o nebytový prostor (bar v 1. patře 
budovy č.p. 300 v ulici Československé armády - objekt Adalbertina) o celkové ploše 39 m2

Článek 2

Čl. Id nájemní smlouvy ve znění pozdějších dodatků se ruší a nahrazuje ustanovením tohoto 
znění:

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu se stanoví dohodou ve výši 1.211.100,- 
Kč/rok (slovy: jedenmiliondvěstějedenácttisícjednosto korun českých). K uvedené 
částce se připočítává DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

Dodatek č.5 k Nájemní smlouvě č. 1821/2005
Statutární město Hradec Králové
HKVS, s.r.o., ČSA 300

Strana 1 (celkem 3)



2. Nájemce prohlašuje, že nebytový prostor, o který se jímto dodatkem rozšiřuje 
předmět nájmu (bar v 1. patře budovy č.p. 300 v ulici Československé armády - 
objekt Adalbertina) užívá již od 1. 7. 2010.
Zároveň se smluvní strany dohodly, že se nájemné za užívání předmětu nájmu v 
roce 2011 snižuje o částku 34.335,- Kč bez DPH, což činí 41.202,- Kč vč. DPH. 
Důvodem snížení nájemného pro rok 2011 jsou opravy odpadů, které proběhly v 
období od 31. 5. 2010 do 2. 8. 2010 v budově čp. 1225 na Gočárově třídě, a kvůli 
kterým zde pronajatý nebytový prostor nájemce nemohl v uvedeném období 
užívat.

3. Smluvní strany se dohodly, že nájemné za rok 2011 činí po slevě 1.186.515,- Kč 
bez DPH (slovy: jedenmilionjednostoosmdesátšesttisícpětsetpatnáct korun 
českých). Cena vč. 20 % DPH činí 1.423.818,- Kč.

4. Nájemné je splatné v měsíčních splátkách na účet pronajímatele vedený u 
Komerční banky, a.s., č. účtu 1222-426511/100, variabilní symbol 9410182105. 
Nájemné musí být uhrazeno vždy do 15. dne příslušného měsíce.

5. Při změně sazby DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, nájemce se však 
v takovém případě zavazuje hradit DPH ve výši dle platných a účinných obecně 
závazných právních předpisů.

6. Dílčí plnění se považuje za uskutečněné ve smyslu § 21, odst. 10 Zákona o DPH 
k 1. dni v měsíci v daném roce.

7. Daňové doklady budou nájemci zasílány v souladu se zákonem o DPH.

8. Rada města Hradec Králové dne 9. 3. 2010 usnesením č. RM/2010/1276 rozhodla, 
z důvodu uvedeného v odst. 2 tohoto článku, o snížení nájemného za rok 2010 
o částku 34.335,- Kč bez DPH. Vzhledem ke skutečnosti, že nájemce uhradil za 
rok 2010 nájemné o tuto částku neponížené, promítá se změna do platby 
nájemného za užívání předmětu nájmu v roce 2011.

Článek 3

Tento dodatek k nájemní smlouvě se uzavírá v souladu s Usnesením RM/2010/255 přijatém 
na jednání Rady města Hradec Králové dne 9. 3. 2010 a Usnesením RM/2010/1276 přijatém 
na jednání Rady města Hradec Králové ze dne 5. 10. 2010.

Ostatní ujednání smlouvy č. 1821/2005, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčená zůstávají beze změny.

Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 1821/2005 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží dva výtisky.

Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě č. 1821/2005
Statutární město Hradec Králové
HKVS, s.r.o., ČSA 300

Strana 2 (celkem 3) .



Tento dodatek Č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové dne: ^

pronajimatel nájemce

Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě č. 1821/2005
Statutární město Hradec Králové
HKVS, s.r.o., ČSA 300

Strana 3 (celkem 3)



ní smlouvě č. 1821/2005 ze dne 24.8.2005

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové
IČ 00268810, DIČ CZ00268810,
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
jednající na základě vnitřních předpisů Mgr. Ondřejem Votroubkem, vedoucím odboru správy 
majetku města, magistrátu města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1222-426511/0100 

(dále jen pronajimatel) 

a

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
IČ 27472809, DIČ CZ27472809,
se sídlem Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové,
za kterou jedná Miroslav Franc, jednatel společnosti
společnost vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové sp. zn. C 20994

(dále jen nájemce)

Dne 24. 8. 2005 uzavřeli pronajímatel a-nájemce nájemní smlouvu č. 1821/2005, ve znění 
dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 na užívání objektů, pozemků pod objekty, pozemků a nebytového 
prostoru, které jsou předmětem nájmu.

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 6, kterým se původní nájemní smlouva 
č. 1821/2005 (dále jen Smlouva) ve znění dodatku č. 1, 2,3, 4 a 5 mění takto:

Článek 1

Předmět nájmu vymezený v článku I. Smlouvy se zužuje o budovu Bílé věže na stp. č. 87/2 a 
stp. č. 87/2 v k. ú. Hradec Králové.

Článek 2

Čl. íll nájemní smlouvy ve znění pozdějších dodatků se ruší a nahrazuje ustanovením tohoto 
znění:

IKK

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu (s výjimkou roku 2013) se stanoví dohodou 
ve výši 1.033.968,- Kč/rok (slovy: jedenmiliontřicettřitisicdevětsetšedesátosm 
korun českých) bez DPH. K uvedené částce se připočítává DPH ve výši die 
obecně závazných právních předpisů.

2. Nájemné je splatné v měsíčních splátkách ve výši 86.164,- Kč bez DPH, cena 
včetně 21% DPH činí 104.258,- Kč, na účet pronajímatele vedený u Komerční 
banky, a.s., č. účtu 1222-426511/100, variabilní symbol 9410182105. Splátka 
nájemného musí být uhrazena vždy do 15. dne příslušného měsíce.

Dodatek č. 6 k Nájemní smlouvě 6.1921/2005
Stetutémf město Hradec Králové
HKVS, s.r,o., ČSA 300

Střena 1 (celkem 2)



3. Smluvní strany se dohodly, že nájemné za rok 2013 činí 1.166.817,- Kč bez DPH 
(slovy: jedenmiiionjednostošedesátšesttisřcosmsetsedmnáct korun českých).
K uvedené částce se připočítává DPH ve výši dle obecně závazných právních 
předpisů. Nájemné za období od ledna 2013 do záři 2013 je splatné v měsíčních 
splátkách ve výši 100.925,- Kč bez DPH, cena včetně 21% DPH činí 122.119,- Kč. 
Nájemné za období od října 2013 do prosince 2013 je splatné v měsíčních 
splátkách ve výši 86.164,- Kč bez DPH, cena včetně 21% DPH činí 104.258,- Kč. 
Smluvní strany konstatují, že splátky za měsíce leden-srpen 2013 již nájemce 
uhradil před uzavřením tohoto dodatku.

4r Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je 
pronajímatel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné 
úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Nájemce je v takovém 
případě povinen hradit nájemné ve výši ročního nájemného + DPH ve výši dle 
obecně závazných předpisů. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat 
dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení pronajímatele o takové změně.

5. Dílčí plnění se považuje za uskutečněné ve smyslu § 21, odst. 10 Zákona o DPH 
k 1. dni v měsíci v daném roce.

6. Daňové doklady budou nájemci zasílány v souladu se zákonem o DPH.

7. Smluvní pokuta: Pokud nájemné nebude placeno včas a ve sjednané výši, je 
pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení úrok z prodlení ve 
výši 0,1 % z dlužné částky.

Článek 3

Tento dodatek k nájemní smlouvě se uzavírá na základě Usnesení RM/2013/172 přijatého 
na jednání Rady města Hradec Králové dne 5.2 2013 a Usnesení RM/2013/792 přijatého na 
jednání Rady města Hradec Králové dne 25.6 2013.

Ostatní ujednání smlouvy č. 1821/2005, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčená zůstávají beze změny.

Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č. 1821/2005 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží dva výtisky.

Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.10.2013 

V Hradci Králové dne: W <U0th

Dodatek č. 6 k Nájemní smlouvě č. 1821/2005
StatutámI město Hradec Králové
HKVS, s.r.o., ČSA 300

Strana 2 (celkem 2)



k nájemní smlouvě č. 1821/2005 ze dne 24.8.2005

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové 
IČ 00268810, DIČ CZ00268810,
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové.
jednající na základě vnitřních předpisů Mgr. Ondřejem Votroubkem, vedoucím odboru správy 
majetku města, magistrátu města
Bankovní spojen!: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1222-426511/0100 

{dále jen pronajímatel) 

a

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
IČ 27472809, DIČ CZ27472809,
se sídlem Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové,
za kterou jedná Miroslav Franc, jednatel společnosti
společnost vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové sp. zn. C 20994

(dále jen nájemce)

Dne 24. 8 2005 uzavřeli pronajímatel a nájemce nájemní smlouvu č, 1821/2005. ve znění 
dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 na užívání objektů, pozemků pod objekty, pozemků a nebytového 
prostoru, které jsou předmětem nájmu.

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 7, kterým se původní nájemní smlouva 
č. 1821/2005 (dále jen Smlouva) ve znění dodatku č. 1,2. 3, 4, 5 a 8 mění takto:

Článek 1

Čl. III. odst. 5. nájemní smlouvy ve zněni pozdějších dodatků se ruší a nahrazuje 
ustanovením tohoto znění:

Nájemné je sjednáno v režimu dílčích měsíčních plnění. Za den uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění je ve smyslu § 21. odsl 8 zákona č. 235/2004 Sb.s o daní z přidané 
hodnoty, v pfatném znění, považován první den kalendářního měsíce.

Článek 2

Tento dodatek k nájemní smlouvě se uzavírá na základě požadavku ekonomického odboru 
Magistrátu města Hradec Králové ze dne 14.03.2014.

Dodatek č 7 k Nájemní smlouvé 6 1821/2005
Statutární město Hradec Králové
HMS.sro, ČSA 300

Strana 1 (coffcem 2)



Ostatní ujednání smlouvy č. 1821/2005, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčená zůstávají beze změny.

Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 1821/2005 je vyhotoven ve A stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží dva výtisky.

Obě smluvní strany prohlašuji, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Hradci Králové dne: ^ M. {

Dodatek č. 7 k Néjňtnni smlouvě d. 1821/2005 Snana 2 (cetko,r, 2)
Statutární město Hradec Kréto ve 
HKVS, s f o. ČSA 300



Ostatní ujednáni smlouvy č. 1821/2005, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčená zůstávají beze změny.

Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 1821/2005 je vyhotoven ve A stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží dva výtisky.

Obě smluvní strany prohlašuji, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Hradci Králové dne: ^ M

Dodatek č. 7 k Nájemní smlouvě č. 1S21/20Q5
Statutární město Hradec Králově
HKVS, 5 r.o. ČSA 300

St/ana ? (celkem 2)



CES 2008/0573

Dodatek č. 8

K nájemní smlouvě č. 1821/2005 ze dne 24. 8. 2005

I.
Smluvní strany

1. Statutární město Hradec Králové 
IČ 00268810, DIČ CZ00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru
správy majetku města
b
(dále jen pronajimatel)

a

2. Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
IČ 274728809, DIČ CZ27472809
se sídlem Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové 
zastoupená Miroslavem Francem, jednatelem společnosti 
společnost vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové sp. zn. 20994

(dále jen nájemce)

Dne 24. 8. 2005 uzavřeli pronajímatel a nájemce nájemní smlouvu č. 1821/2005, ve znění 
dodatku č. 1 až 7 (dále jen „NS") na užívání objektů, pozemků pod objekty, pozemků a 
nebytového prostoru, které jsou předmětem nájmu.

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2302 a násl., z.č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek č. 8 k NS o nájmu prostoru 
sloužícího podnikání. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 8, kterým se NS mění 
takto:

Článek 1

Předmět nájmu vymezený v článku l. NS se rozšiřuje o budovu Bílé věže na st. p. č. 87/2 v k. 
ú. Hradec Králové (mimo 11. nadzemní podlaží Bílé věže). Předmět nájmu se rozšiřuje také 
o movitý majetek, jehož soupis je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 8 NS a skleněný 
model Bílé věže umístěný ve 3. nadzemním podlaží Bílé věže na st. p. č. 87/2 v k. ů. Hradec 
Králové (dále jen „svěřený majetek").

Článek 2

1. ČL lil. Odst 1 NS se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

Nájemné za užívání předmětu nájmu (s výjimkou roku 2015) se stanoví dohodou ve výši 
1.553.968,- Kč. Rok (slovy: jedenmilionpětsetpadesáttřitisícedevětsetšedesátosm korun 
českých) bez DPH. K uvedené částce se připočítává DPH ve výši dle obecně závazných 
předpisů.

1/4



2. Čl. HI. Odst. 2 NS se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

Nájemné je splatné v měsíčních splátkách ve výši 129.497,33 Kč bez DPH, cena včetně 
21% DPH činí 156.692 Kč, na účet pronajímatele vedený u Komerční banky, a.s., č. účtu 
1222-426511/100, variabilní symbol 9410182105. Splátka nájemného musí být uhrazena 
vždy do 15. dne příslušného kalendářního měsíce.

3. Čl. III. Odst. 3 NS se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

Smluvní strany se dohodly, že nájemné za rok 2015 činí 1.361.065 Kč bez DPH (slovy: 
jedenmiliontřistašedesátjednatisícšedesátpět korun českých). K uvedené částce se 
připočítává DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Nájemné za období od 
ledna 2015 do dubna 2015 je splatné v měsíčních splátkách ve výši 86.164 Kč bez DPH, 
cena včetně 21% DPH činí 104.258 Kč. Nájemné za období květen 2015 činí 109.927 Kč 
bez DPH, cena včetně 21% DPH činí 133.012 Kč. Nájemné za období od června 2015 do 
prosince 2015 je splatné v měsíčních splátkách ve výši 129.497 Kč bez DPH, cena včetně 
21% DPH činí 156.692 Kč. Smluvní strany konstatují, že splátky za měsíce leden-duben 
2015 již nájemce uhradil před uzavřením tohoto dodatku. Přehledná tabulka rozpisu plateb 
nájemného za rok 2015 je nedílnou přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 8 k NS.

4. Čl. III. se doplňuje o odstavec 6. 8 ve znění:

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel nebude zajišťovat žádné služby spojené 
s užíváním předmětu nájmu. Smluvní strany se dohodly, že tyto služby si nájemce zajistí 
samostatně na základě smluv uzavřených mezi nájemcem a poskytovatelem příslušné 
služby. Úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu bude platit nájemce dle 
skutečné spotřeby zjištěné na zabudovaných měřidlech přímo jejich dodavatelům na základě 
s nimi uzavřených smluv. V případě, že smlouvy nebudou s poskytovateli služeb do 14 dnů 
od podpisu tohoto dodatku č. 8 NS uzavřeny, považuje se to za podstatné porušení 
smluvních podmínek a pronajímatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Čl. III. se doplňuje o odstavec č. 9 ve znění:

Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit nájemné, pokud tak stanoví zákon nebo jiný 
obecně závazný právní předpis.

Článek 3

1. Čl. IV. NS se doplňuje o odst. č. 8 ve znění:

Nájemce zodpovídá za zničení a za jakékoliv jiné znehodnocení předmětu nájmu způsobené 
svoji činností nebo jednáním svých zaměstnanců. Nájemce je povinen udržovat v řádném 
technickém stavu veškerá zabezpečovací zařízení a jeho poruchu či znehodnocení okamžitě 
hlásit pronajímateli.

2. Čl. IV. NS se doplňuje o odst. č. 9 ve znění:

Nájemce zodpovídá za provádění řádné evidence svěřeného majetku, nájemce se zavazuje 
k provádění pravidelné inventarizace svěřeného majetku, který je předmětem nájmu, a to 
vždy v příslušném kalendářním roce (tzn. alespoň jedenkrát ročně) v termínu určeném 
pronajímatelem.

3. Čl. IV. NS se doplňuje o odst. č. 10 ve znění:

2/4



Nájemce je povinen být v součinnosti se spol. Telefonica Czech Republic, a.s., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ: 60193336, která je nájemcem 11. 
nadzemního podlaží Bílé Věže na st. p. č. 87/2 v k. ú. Hradec Králové.

Článek 4

6. Čl. V. NS se doplňuje o následný odst 2. ve znění:

Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od 
smlouvy, a to z důvodů uvedených v NS nebo v obecně závazných právních předpisech. 
Tyto úkony musí mít písemnou formu.

7. Čl. V. NS se doplňuje o odst. 3. ve znění:

Pronajímatel je oprávněn ukončit nájemní poměr výpovědí bez výpovědní doby v případě, že 
i přes písemnou výzvu pronajímatele, nájemce užívá věc takovým způsobem, že se 
opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem nebo že hrozí zničení věci.

V případě, že hrozí vážné nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět nájem bez 
výpovědní doby, i bez písemné výzvy dle předchozí věty.

8. ČI. V. NS se doplňuje o odst. 4. ve znění:

Nezaplatí-li nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného, je pronajímatel rovněž 
oprávněn ukončit nájem výpovědí bez výpovědní doby.

9. Čl. V. NS se doplňuje o odst. 5. ve znění:

Porušuje-li nájemce své povinnosti zvlášť závažným způsobem, čímž způsobuje 
pronajímateli značnou újmu, má pronajímatel právo vypovědět nájem bez výpovědní doby.

Článek 5

Čl. VII. NS se ruší a nahrazuje ustanovením tohoto znění:

VII.

1. Nájemce bere na vědomí, že budova Bílé věže na st. p. č. 87/2 v k. ú. Hradec Králové 
je kulturní památkou ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o památkové péči. Nájemce 
prohlašuje, že je mu znám stav celého předmětu nájmu a jeho stav ve vztahu k zákonu č. 
20/1987 Sb., o památkové péči, neboť ke dni uzavření dodatku č. 8 NS tento předmět nájmu 
užíval.

2. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že v případě skončení nájmu výpovědí 
ze strany pronajímatele nebude nájemce po pronajímateli požadovat náhradu za převzetí 
zákaznické základny ve smyslu ust. § 2315, z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2312 občanského zákoníku 
modifikující délku výpovědní doby se nepoužije, tzn. délka výpovědní doby je sjednána 
výslovně v této smlouvě.

4. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2285 občanského zákoníku se 
nepoužije, tzn. bude-li nájemce pokračovat v užíváni předmětu nájmu i po uplynutí nájemní 
doby, nájem se za žádných okolností neobnovuje.

3/4



5. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 564, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, se nepoužije. Tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných obéma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou 
formou smluvní strany vylučuji.

Článek 6

Ostatní ujednáni smlouvy č. 1821/2005, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčená zůstávají beze změny.

Tento dodatek k nájemní smlouvě se uzavírá na základě Usnesení RM/2015/601 přijatého 
na jednáni Rady města Hradec Králové dne 12. 5. 2015.

Záměr města Hradec Králové pronajmout budovu Bílé věže na st. p. č. 87/2 v k. ú. Hradec 
Králové, byl zveřejněn na úřední desce magistrátu města od 16. 4.2015 do 4. 5. 2015.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejích pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím 
obsahem souhlasí.

Dodatek č. 8 k NS je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží 2 výtisky.

Tento dodatek č. 8 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou stran.

V Hradci Králové dne 15. 5. 2015 V Hradci Králové dne 15,5, 2015

4/4





Z/OP-SOFT-g eiu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE 0D6ORU A UMÍSTĚNÍ po Účtech 3 píUluJePSfcvJp 

IOOK) organienee : HACISTrAt MĚSTA HRADEC KtáWVB

Inventur A ke dní: 1?. 5.2015 

Odbor • 326 Sila uíí

Urolsténl : 326000 Bili vší

1 i$t i 1

Matulo: 13. 5,2015 

čň$ : 14:54:30

příslušenství 1 MATICOVÍ PŘEPÍNAČ

02250000 DM Y 20237 AV TECHUIKA -SOUBOR KOMPONENTO BAK, Trutnov

příslušenství 2 DISPLEJ LCD 47" DOTYKOVÍ

02250000 Dii Y 20217 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ PAK.Trutnov

příslušenství 3 DISPLEJ LCD 47* DOTYKOVÝ

02260000 DM Y 20237 av TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

příslušenství 4 DISPLEJ LCD 47" DOTYKOVÝ

Q225GQOO DH Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ 0AK,Trutnov

příslušenství S DISPLEJ LCD 55* DOTYKOVÍ

OZÍ50QQO DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

příslušenství & DISPLEJ LCD <16* 00 PANEM)

02250000 Cí1 Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ 3AK.Trutnov

příslušenství 7 DISPLEJ LCD 46" DO PANELU

OZ25DDOO DH Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ 0AK.Trutnov

příslušenství 0 DISPLEJ LCD lO* DO PANELU

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ 0AK. Trutnov

příslušenství S PROJEKTOR vč. KONZOLE A KRYT

02350000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov

příslušenství 30 PROJECTOR VČ. KONZOLE A KRYT

02Z50000 UM Y 20237 P.V TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov

příslušenství 11 PROJEKTOR VČ. KONSQLE A KRYT

□2250000 OK Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ SAK.Trutnov

příslušenství 12 PROJEKTOR VČ. KONZOLE a KRYT

□7250000 OB Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ 0AK,Trutnov

pilolušanstvl 13 PROJEKTOR VČ. KONZOLE A KRYT

02250000 CM Y 20237 AV TECHNIKA -SOC10OR KOMPONENTŮ 0AK. Trutnov

příslušenství 14 PROJEKTOR VČ. KONZOLE A KRYT

07250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov

příslušenství 1S PROJEKTOR Vf. KONZOLE A KRYT

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

32/2014

12/3014

12/3014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

Celkem na straně 26 poloiek

členové OIK

Datum a podpis

.*« 4..* i. *“***■--------------— - a»*an„,=,I NawaavAaeaeiavBiYa oaaaBDaaaaeaa —-------- ——■"**

DH D Inventární Období Pofltovecl Opcávky ZCistetkpvš Opravna Poř. Životnost

Účet oj r číslo Na24V UottnnUlarura ražní. cena účetní rs-na položka čís. Ce Zb Zjw> Ks

«*a»ťď»o-rtů»a»ir«iT3 ItdD)svnDTixaBBJt ■ aoeflB«sK:iaa&a L'«ai:aai,jANN. AAi.aui.iiH.Ha.«KUBMABCXaJiB BUBcaiaanBwoaaaaa BBlBl oaraMíaraa

02250000 DM Y 20206 DALEKOHLED S K1NCOVN ÍKEM BAK. Trutnov 05/2014 73300 0 73800 i

02250000 Oil Y 20207 DALEKOHLED S MIWCOVNÍKEH BAK, Trutnov 05/2014 73*00 0 71B0O 2

02250000 OH Y 20208 DALEKOHLED S KINCOVilÍKFH BAK,Trutnov 05/2014 73800 0 73800 2

02250000 DM Y 20209 DALEKOHLED S KINCOV[liKBH BAK,Trutnov 05/201-1 73 600 0 71300 4

02250000 DX Y 20215 VZDUCHOTECHNIKA BAK, Trutnov 08/2014 247259 D 247259

příslušenství 1 JEDNOTKA VĚTRACÍ 5 20/20/..................

02250000 DM Y 20215 VZDUCHOTECHNIKA BAK, Trutnov 08/2014

příslušenství 2 JEDNOTKA VNITŘNÍ UÁ0TĚNNŘ Ó 20/20/..................

02250000 DM Y 20215 VZDUCHOTECHNIKA 3AK, Trutnov 09/2014

příslušenství 3 JEDNOTKA VNITŘNÍ NASTSNNA 7 20/2D/..................

02250000 OK Y 20215 VZDUCHOTECHNIKA RAK, Trutnov 03/2014

příslušenství 4 KLIMAJEDNOTKA VNITŘNÍ POUSTR 8 20/20/..................

02250000 DM Y 2C2L5 VZDUCHOTECHNIKA BAK, Trutnov 08/2014

příslušenství 5 JEDNOTKA VNITŘNÍ HASTŘNHA 0 20/20/..................

02250000 DH Y 70215 V2DUC)IOTECItNlKA BAK.TrUtnóV DB/2014

příslušenství 6 JEDNOTKA VHŽJSÍ INVERTOR. 1f(OH 10 20/20/..................

02250000 DM Y 20215 VZDUCHOTECHNIKA BAK, Trutnov 08/2014

příslušenství 7 JEDNOTKA KONDENZAČNÍ VNĚJŠÍ 11 20/20/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014 7866479 0 7866479

13 5/ 5/.

14 5/ 5/.

15 5/ 5/.

17 4/ 5/..,

1B 5/ 5/.

1S 5/ S/.

20 5/ 5/.

?1 5/ 5/.

22 5/ 5/.

23 5/ 5/.

24 5/ 5/.

25 5/ 5/.

26 5/ 5/.



Z/OR5OFT-grilr4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE OLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po Ofttcch 9 přiiluionstvim

(ocrt) organizace ; MAGISTRÁT MĚSTA 11RA0EC KRÁLOVÉ list : í

Inventura ko dni: 12. 5.2015 datura; 12. 5.2015

Cdoor : 326 BUŠ vói čaa : 14:54:30

Umis tit) 1 ; 326000 Bílá věř

Oft D Snvencárni

zsDcaaerflCKtaatnr

Období pořirovaol oprívky zůstatková opravná POÍ. itvocnoac

Účet ae r číslo Hire v Nomenklatura zaíaa. cena účetní cena položka čís. Ce Zb Zmn Xř

JiaUAWNV*«UMA **• « r Yxve anew se rn eaiaiiacHaivviBitaej =2,= o=zsX2s ==:=ncie»iKB9=3irtiaiři«a irazr mvirvKtlfXii dui ■=irsacxT=

02250000 OM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ 0AK,TlUtDOV 12/2014

příslušenství 16 PROJEKTOR VČ. KON8CL2 A KRYT 27 5/ 5/,................

02250000 OM Y 20237 AV TECHNIKA -SODBOP. KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 17 PROJEKTOR VČ. KONZOLE A KRYT 28 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ SAK,Trutnov 12/2014

přisluíonsrvl 18 PLOCHA PP.OJEKČN Í-S CHODI ŠTĚ 29 5/ 5/..................

02250000 DM X 23237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 15 PLOCHA PR0J6KČBÍ“SCHODIŠTĚ 30 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOOBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

přlaiušniístvi 20 PLOCHA PROJEKČNÍ-SCHODIŠTĚ 31 5/ 5/..................

02250000 DH V 20237 AV TECHNIKA -SOUHOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 21 PLOCHA PROJEKČNÍ-SCHODIŠTĚ 32 5/ 5/..................

02250000 DM t 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK.TruMOV 12/2014

příslušenství 22 PLOCHA PROJEKČNÍ-SCHODIŠTĚ 31 5/ 5/..................

02250000 UM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 23 PLOCHA PROJEKČNÍ“SEVER,VÍCH. 34 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTO BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 24 PLOCHA PSOJEKČNÍ-SRV5R,VÍCH, 35 5/ 5/..................

0225D000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

pí LsluBonství 25 PLOCHA PROJEKČNÍ“SEVER, VÍCH, 36 3/ 6/..................

02260000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOOBOR KOMPONENTŮ SAK, Trutnov 12/2014

piisluSenstvi 26 SYSTÉM OOTYKOVÝ-SCHODIŠTĚ 37 5/ 6/________

02750000 m Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK.Trutnov 12/2014

příslušenství 27 SYSTÉM DOTYKOVÝ-SCNODIĚTÉ 38 5/ 5/..................

02250000 DK Y 7.0237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, TíUtnou 12/2014

pí Lslušenstvl 20 SYSTÉM DOTYKCVÝ-SCKOOTŠTĚ 39 5/ 3/..................

02250000 OJÍ Y 20237 AV TECHNIKA “SOUBOR XOMPONENTŮ 8AK,Trutnov 12/2014

příslušenství 29 SYSTÉM DOTYKOVÝ- VÝKLENKY 40 5/ 9/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOOBOR KOMPONENTŮ 0AK,Trutnov 12/2014

příslušenství 30 SYSTÉM DOTYKOVÍ- VÝKLENKY 41 5/ 5/..................

02250000 DH Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 31 SYSTÉM DOTYKOVÝ* VÝKLENKY 42 5/ 5/..................

02250000 OK Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2014

příslušenství 32 TECHKOLOGICKÍ RAK 43 5/ 5/..................

02250000 OK Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2014

příslušenství 33 TECHNOLOGICKÝ RAK 44 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTU BAK, Trutnov 12/2014

příslušenství 34 TECHNOLOGICKÝ RAK 43 3/ 5/..................

02250000 tXi Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2D1C

příslušenství 35 PLOCHA PROJEKČNÍ-SCHODIŠTĚ J 45 5/ 3/..................

02250000 OK Y 20237 AV TECHNIKA -SODBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2011

příslušenství 36 SY5TÉH dotykový-schodiště or 17 5/ 5/..................

02230000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 37 KARTY VSTUPNÍ PŘEPÍNAČE 43 5/ 5/........... ..

02250000 CO! Y 20237 AV TECHNIKA -SODBOR KOMPONENTŮ BAK. Trutnov 12/2014

příslušenství 30 KARTY VSTUPNÍ PŘEPÍNAČE 49 5/ 3/..................

02250000 DH Y 20337 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2014

píislušenjtvl 39 KARTY VSTUPNÍ PŘEPÍNAČE 50 W 5/,

Celkům na íliané Z ; 24 pololét;

členové DIK ; ...».................. ....................................................... ............................................................................................ Odpovědný pracovník :

Datura a podpis t ................................. ..................................... ................................................................ .. Datum a podpis ;



Inventura he dni: 12. 5.2015 datum: 12. 5.2015

Odbor 126 alls vA3 4a3 : 14:54:30

UmlstAnl : 326000 Bila v*ž

E/OfiSOPT-griii4_07 INVEKYíUU3AČl»Í 5O0PJ5 DLOUHODOBÉHO MAJETKU Ji OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po dfitach S piJ slušonstvipi

(OCM) organiaac* ; hagistrAt mčsta hradec králové lise : 3

DM D Xnventirnl Cfodobl Pořizovací Cpróvhy YústatVovš Cprovni Poř. Životnost

feet oe I číslo HávCv Nomenklatura taEai. cena dietní cena položka dis. Ce 2b írnn Ks

02230000 m Y 20237 P.V TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAS,Trutnov 12/2014

příslušenství 40 KAIYTY VSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

D2250009 DW Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK.TluLnnV 12/2014

příslušenství 41 KARTY VSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

02250000 tkl ř 20237 AV TeCHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ 9AK,Tmtnov 12/2014

příslušenství 42 KARTY VSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

02250000 m Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 43 karty vstupní přepínače

02250000 Dii Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 44 KARTY VSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

02350000 DM i 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 45 KARTY VSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

02390000 cat r 20237 AV TECHNIKA -50UB09. KOMPONENTU BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 46 KARTY VSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

02 25 0000 Oil Y 20237 AV TECHNIKA. -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 47 KARTY VSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

02250000 OH Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2014

příslušenství 40 KARTY VÝSTUPNÍ PftBPÍHAČE

Q325DQQD DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ RAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 49 KARTY VÝSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

0226000D OH Y 20237 AV TECHNIKA -S00B0P. KOMPONENTU BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 50 KARTY VÝSTUPNÍ PŘEPÍHAČE

03250000 DII y 20237 AV TECHNIKA -SOUeOP. KOMPONENTU BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 51 KARTY VÝSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

02250000 m y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTU BAK,TriitllOV 12/2014

příslušenství. 52 KARTY VÝSTOPNI PŘEPÍNAČE

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -S0030R KCMPONEHTŮ DAK. Trutnov 12/2014

příslušenství 53 KARTY VÝSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

02250000 »i Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTU BAK, Trutnov 12/2014

příslušenství 54 KARTY VÝSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

02250000 DM V 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 55 KARTY VÝSTUPNÍ PŘEPÍNAČE

02250000 DM V 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2014

příslušenství 56 PŘSPÍHAČ MATICOVÍ AUDIO

C2ISCOOQ DM V 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 57 EXPANDER AUDIO $ SĎtl

02290000 DM y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství se EXPANDER AUDIO B 2ĎN

03250000 DM y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KCKPOIJENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 39 EXPANDER AUDIO B 2ÓJJ

02255000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ SAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 60 EXPANDER AUDIO 8 £ÓN

02250000 OK Y 20237 AV TECHNIKA “SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 61 EXPANDER AUDIO B BÓS

02250000 DM Y 20237 AV T6CHN3KA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 62 6XPAN0ER AUDIO B 2ÓN

03250000 PM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnuv 12/2014

31 6/ 5/..

52 3/ 3/..

53 5/ 5/r.

51 5/ 5/..

55 5/ 5/..

56 5/ 5/..

S? 5/ 5/..

39 3/ 5/..

35 5/ 5/..

60 5/ 5/..

61 5/ 6/,.

62 5/ 5/..

63 5/ S/.,

64 S/ 5/..

65 5/ 5/..

66 9/ 5/.

67 1/ S/.

69 5/ 5/.

69 5/ 5/.

70 5/ 5/.

71 5/ S/.

72 5/ 5/

73 5/ 5/

74 5/ 5/



í/0RS0rr-<jrSv'l_07 IMVÉHTARltAČWÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO HRJBTKU A OPERATIVNÍ EVIOSriCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po ňč-tUCH a přlsluSfrnatviin

(COM) Organizace 

In Vin tura í:c dni 

Odbor 

UmiítĚni

MAGISTRÁT Hr. STA HRADEC KRÁLOVÉ

12. S.201S 

32S Bila véi 

325000 Bili vál

list

datum

taj

12. 5.2055 

15:54:30

Ůfict

DM D Inventární 

oe z (lato

rrsaa-BOSf an«aaac«aaasaxq«?4«««

Nomenklaturo

Obdob! Potí rovec) OprSvky Zůstatkoví 

zetor. cen s účetní cena

Opravná Pol. životnost

položka £13. Co 2b 2ran Ks

02250000 CM Y

02250000 DM Y

02250000 DM Y

02250000 t»1 Y

02250000 DM Y

02250000 DM V

02250000 DM Y

D225CDOO DM Y

03250000 »1 Y

02250000 DM Y

D2250000 DM V

02250000 DM Y

02250000 OK y

02250000 DM Y

02250000 DM Y

02250000 DM X

02250000 DM Y

02250000 DM Y

02250000 CM Y

02250000 CM Y

02250000 CM Y

02250000 DM Y

02250000 DM Y

02350000 OK Y

Celkem na obrao$

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KQMPOUSriTŮ BAK, Trutnov 12,'2014

64 PŘSVOĎWlK KABEL/OPTIKA 75 5/ 5/..

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KCMPOHENTÚ BRK,Trutnov 12/2014

S3 PŘEVODNÍK KA9EL/OPTIKA 75 5/ a/,.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2014

66 PŘEVODNÍK KABEL/OPTIKA 7? 5/ it..

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ 8AX, Trutnov 1Ž/2014

67 PŘEVODNÍK KABEL/OPTIKA 76 5/ 5/.,

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

60 PŘEVODNÍK KABEL/OPTIKA 19 5/ if.

20237 AV TECHHÍKA -SOUBOR KCMPOMEHTŮ BAK. Trutnov 12/2014

60 PŘEVODNÍK KABEL/OPTIKA eo if if.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ SAK.Trutnov 12/2014

70 PŘEVODNÍK KABEL/OPTIKA 81 if if.

20237 AV TECHNIKA -SQ0BOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

71 ZESILOVAČ KONCOVÝ 82 if if.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2014

72 SESILOVAČ KONCOVÍ 63 5/ S/.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

73 zesilovač kohcoví 84 it it.
20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/3014

74 ZESILOVAČ KONCOVÍ 85 5/ if.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KCi-lPCHEllTÚ BAK,Trutnov 12/2014

75 ZESILOVAČ KONCOVÝ 66 it if.
20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

76 ZESILOVAČ KONCOVÝ 67 it it.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

77 ZESILOVAČ KOKCOV* 88 if it.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/3034

70 ZESILOVAČ KOKCOVÝ 89 it it.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

79 ZESILOVAČ KONCOVÝ 90 if it.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTU BAK,Trutnov 12/2014

00 ZESILOVAČ KONCOVÝ 91 if it.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

81 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ,3EDH.PATRA 92 it it.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KCMP0HEI1TŮ BAK,Trutnov 12/2014

B2 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ, JEBN. PATRA 93 if it.

2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,TtUtnOV 12/3014

03 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ,vSDH,PATRA 94 it if.
20237 AV TECHNIKA -SOUBOR RCMPOSDJTŮ BAK,Trutnov 12/2014

84 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ, JEDH.řATftA 95 H it.

20237 AV TECHNIKA -SOUSOR KOMPONENTŮ BAK,TrutrtOV 12/2014

05 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ, JEW. PATRA 96 it if.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

36 SYSTÉM ftÍDtCl,JBDH.PATRA 97 it it.

20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Txutnov 12/2014

87 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ, JEDH. PATRA 98 it if.

4 : 24 položek

Členové DIK

Datiim a podpis :

Odpovědný pracovník 

Datum a podpis



Inventura ke dnit 12. 5.2D1S

Odbor : 326 Bila véi

Umlsténi : 326000 Bila vfcž

3/ORSOET-gciu4_0? INVENTÁŘI2AČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A OMlST&íi pa účtech 3 příslušenstvím

(OOM) Organizace ! MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRYLOVÉ list i 5 

datum: 12. 5.2015 

čas 14:34:30

DM D Inventární 

09 i číslo NomonRlatuta

iDBa ana Bg.araaaaapcaaaaBBfli

02250000 DřS I 2023?

příslušenství S8 

02250000 DM V 2023?

příslušenství S3 

02230000 DM Y 2023?

příslušenství 30 

02250000 dm Y 2023?

příslušenství 91 

02250000 C85 Y 20237

příslušenství 92 

02230000 DM Y 20237

příslušenství 93 

02250000 DM X 20237

příslušenství 34 

02250000 til Y 20237

příslušenství 35 

02250000 DM X 30237

příslušenství 90 

D725QODO Mí Y 20237

příslušenství 97 

02250000 DM Y 20237

příslušenství 99 

D223000D Ol X 20237

příslušenství 99 

02250000 DM Y 20237

příslušenství 100 

0225000D DM Y 20237

příslušenství 101 

Q223DOOO DM Y 20237

příslušenství 102 

02250000 OH Y 20237

příslušenství ]03 

02250000 DM Y 20237

příslušenství 104 

022SDDOO 0M Y 20237

příslušenství 1 OS 

02250000 OH Y 20?37

příslušenství 106 

02250000 DM Y 20237

příslušenství 107 

02250000 EM Y 20237

příslušenství 108 

02250000 Pil V 20237

příslušenství 103 

02250000 DM Y 20237

příslušenství 110 

02250000 EM Y 2023?

příslušenství 111

AV TECHNIKA -SOUBOR KQMPCHErrŮ BAK, Trutnov 

SYSTÉM ĚÍDlCl, JEDíl, PATRA

AV TECHNIKA -SO0DDR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 

SYSTÉll fiÍDÍCÍ,jEDH. PATRA

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

Si STÉM fef DlCl, KL.JEDNOTKA

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

OVLÁVACl PANEL MULTIMEDIÁLNÍ

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -S0U30R KOHfOilENIO BAK.Tíutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, TzUtnOV 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -30U90R KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV T2CHUIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK.Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK.Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -S0030R KOMPONENTŮ 8AK.7 EUtnOV 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK.Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 

REPRODUKTOR

AV TECHNIKA -SOOBOR KOMPONENTŮ BAK.Trutnov 

REPRODUKTOR

Celtem na strsnš 24 poležet

Členové DIX ; 

Oacunt a podpis :

Období Pořizovací OprAvky Zůstatková Opravná

zaíaz. cena účetní cena poloZka

12/2014

Pni. Životnost 

Cis. Ce 2b 3mn Ks

caBUiKaanBxaaaj

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

100 5/ 5/.

101 5/ 5/.

102 5/ 5/.

103 5/ 5/...............

104 5/ 5/.

105 5/ 5/.

10S 5/ 5/.

107 5/ 5/.

10B 5/ 5/.

109 5/ 3/..

110 5/ 5/.

111 5/ 5/.

112 5/ 5/.

113 5/ 5/.

114 5/ 5/.

113 5/ 5/.

116 5/ 5/.

117 5/3/.

118 5/ 5/.

119 3/ 3/,

120 5/ 5/.

121 5/ 5/.

122 3/ 5/.



2/OR30ET-grlU'l_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS OIOOHOOOSÉMO KftJCTKO A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORŮ A UHlSTŽMl po Citech a příslušenstvím

10GM1 Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRAlOVÉ list : í

Inventura ke dni: 12. 5.2015 datura: 12. 5.2015

Odbor : 320 Bílá vS5 čas . 14:54:30

Umisténí : 326000 Bili ví2

• m mm nevfaxcicxsim^zxTsxroasscc: xoccacn xvB^cxswasnaanaB »ocx=xcaxa3S9B«e3«Jta cswrcajara anaxcotsaaaDiKaaaoiiadRRiisasvc ■ a *»■*%" ^* •(■ei»rxi«itaivfi(i

0M 0 Inventární Období Pořizovací Gprévky Zůstatkové Opravní Poř. Životnost

Účet oe r číslo Nizev Nomenklatura za tea. cena Účetní cena položka dis. Ce 2b 2mn Ks

02250000 OH Y 20231 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

příslušenství 112 REPRODUKTOR

C3250000 »1 Y 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

pf lsluíensí vi 113 REPRODUKTOR

02250000 EW * 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KCKPONENT0 BAK,Trutnov

příslušenství U1 REPRODUKTOR

02250000 OK Y 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ RAK.Trutnov

příslušenství 115 REPRODUKTOR

022 50000 CM í 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR K0HP0KBNTŮ BAK, Trutnov

příslušenství 116 REPRODUKTOR

02250000 CW Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

příslušenství 11? REPRODUKTOR

02250000 DM Y 2023? AV TECHIHXA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

příslušenství 118 reproduktor

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -S0UB0S KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

příslušenství 119 REPRODUKTOR

02260000 DM Y 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK.Trutnov

příslušenství 120 REPRODUKTOR

02250000 DM Y 2023? AV TECHNIKA -BOVBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

příslušenství 121 REPRODUKTOR

02250000 CM Y 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTO BAK,Trutnov

příslušenství 122 REPRODUKTOR

02250000 ON Y 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ SAK,Trutnov

příslušenství 123 REPRODUKTOR

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIK?. -SOUBOR KOMPONENTŮ BAKtTrutnoV

příslušenství 124 REPRODUKTOR

02250000 DK Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

příslušenství 125 REPRODUKTOR

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -5CU90R KOMPONENTŮ BAK. Trutnov

ptlslutonstul 126 REPRODUKTOR

02250000 DM Y 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

příslušenství 127 REPRODUKTOR

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOHfOWtlfTÓ BAK,Trutnov

příslušenství 126 REPRODUKTOR

02250000 DM V 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTO BAK.Trutnov

příslušenství 12? REPRODUKTOR

02 250000 Dt-1 Y 20237 AV TRCHNIKA -SOUBOR KOHPOTEHTŮ SAK,Trutnov

píisluienotví 130 REPRODUKTOR

02250000 DM Y 20237 A« TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ SAK, Trutnov

příslušenství 131 REPRODDXTOR

022500C0 ON Y 20237 AV TECHNIKA -SOUOOK KOMPONENTŮ BAH,Trutnov

příslušenství 132 REPRODUKTOR

02260000 K) Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KCMPONBNTÚ BAK,Trutnov

příslušenství 133 REPRODUKTOR

03250000 PK Y 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONBIÍTŮ BAK.Trutnov

příslušenství 134 REPRODUKTOR

02250000 DM Y 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

příslušenství 135 REPRODUKTOR

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

■2/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

123 5/ 5/..................

124 5/3/..................

125 5/ 5/.................

126 5/ 6/.................

127 5/ 5/.................

126 5/5/..,,...,

129 5/ 5/..................

130 5/ 5/..................

13L 5/ 5/..................

132 5/ 5/..................

133 5/ 5/.................

134 5/ 5/.................

135 5/ 5/.................

136 5/ 5/.................

137 5/ 5/.................

138 5/ 5/.................

139 5/ 5/.................

140 5/5/,..,,...

141 5/ 5/..................

142 5/ 5/..................

143 5/ 5/..................

144 5/ 5/..................

145 5/ 5/..................

146 5/ 5/..................

Celkem na straní 6

Členové DIK :

Datum a podpis i

24 poloJek

odpovédný pracovník : 

Datum a podpis :



Inventura ke dni: II. 5.2015 datum: 12. 5.2015

Odbor : 326 Bílá Vil tas : 14:34:30

Urolítěnl : 326000 Sila věž

a/OR5OFT-grit)<l_07 INVEíltARmčHl SOUPIS DL00HODO3ÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE ODE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech a příslušenstvím

(OCM> Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRALOVĚ list : 7

DM 0 Inventární

Účet oc c čLslo Nizov

Období Pořizovací Oprívky Zůstatková Opravná Pol. Životnost

Nomenklatura sařaz. cena 46atni tana položka ČÍS. Co 3b E.W)

02250000 0M Y 20237 AV TECIftUJiA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2014

příslušenství 136 REPRODUKTOR 9.KP

D223000D DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2014

příslušenství 137 REPRODUKTOR 9.KP

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTU BAK, Trutnov 12/2014

příslušenství 13B REPRODUKTOR 9. HP

02230000 0M Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2D14

příslušenství 139 REPRODUKTOR 9.IIP

02250000 EH Y 20237 AV TECHNIKA -SC4J80P. KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství U0 REPRODUKTOR 9.HP

Ů2230Q00 CM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPOSBNTŮ SAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 14L REPRODUKTOR 9.IIP

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAS, Trutnov 12/2014

příslušenství 142 REPRODUKTOR 9,IIP

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 1«3 REPRODUKTOR 9.HP

02250000 K5 Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOKPOllEHTtl BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 144 PŘEVODNÍK omx. řídící systém

02250000 DK Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK.Trutnov 12/2014

příslušenství 145 PŘEVODNÍK DHX, ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

02Ž50ŮOO m Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 146 převodník dmx. říoící systém

02250000 W Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KCMPOHEtlTÚ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 147 PŘEVODNÍK DKK, ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -S0U3OR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 148 PŘEVODNÍK DKK, ftlOÍCÍ SYSTÉM

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ SAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 149 PŘEVODNÍK DME, ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

0225DOOO DM Y 20231 AV TECHNIKA -SCOEOR KOMPONENTŮ 3AK,Trutnov 12/2014

příslušenství ISO PŘEVODNÍK DMX, ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

42250000 Dlí Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOHPONENTĎ BAK.Trutnov 12/2014

příslušenství 151 PŘEVODNÍK DMX, ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

42250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 152 PŘEVODNÍK DMX, ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

42250000 K] Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK, Trutnov 12/2014

příslušenství 153 OVLÁDACÍ 8ANEL P2

42250040 DM ¥ 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 154 ÓVLÁDACl PANEL 24

C22300DQ DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 155 OVLÁDACÍ PAMEL Í4

42254000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 156 OVLÁDACÍ PANEL P4

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 157 DOTYKOVÝ RÁM PRO DISPLEJ 47

02250000 EM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 32/2014

příslušenství lSB DOTYKOVÝ Rfci PRO DISPLEJ 47

02254000 CM Y Y0237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/HO 14

příslušenství 159 DOTYKOVÝ RAh PRO DISPLEJ 47

147 5/ 5/...................

144 5/ 5/...................

149 5/ 5/...................

150 5/ 5/....................

151 5/5/..................

152 5/5/,................

153 5/ 5/...................

154 5 / 5/...................

155 5/ 5/...................

156 5/5/..................

157 5/ 5/................

158 5/ S/...................

159 5/5/..............

160 5/ 5/..................

3 61 5/5/..................

162 S/ 5/...................

163 S/ 5/...................

164 5/5/..................

165 3/ 5/........

166 5/ 5/...................

167 5/ 5/...................

164 5/ 5/....................

169 5/ 5/...................

170 5/ 5/....................



InvíALUfi ke dni! 12. 5.20L5 datum: 12. 5.2015

Odbor i 326 Bili vez Ďa* : 14:5<|;30

Vnvi»tdnl : 326000 Bili v«

Z/ORSOFr-qriu4J>? 31JVENTAPJlAČNl SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DIE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech S pílsluácnacvin

(OOH) Orqaniaacs : MAGISTRÁT MĚSTA. HRADEC KRÁLOVĚ list : B

DM D Invent!rni otKiobl Pořizovací oprivky Zůstatková opravna POř. životnost

Účet oe r člalo Pězev Konenklatuee zííbi. cena Otetnl cene poloJfca eis. Ce 2b Zmn Xí

OBBDBBflCBVSBBBBPE31Ifl krtAiiiMeYiX txHBinafiak»raxErBensBaMOB9BiarB(íffoaaB nsxaVBBWBBEViaHXBX EiaaBMBHBEXBBDe! IOC Sl BSD BBL3 BSBBdnscmaBBBBYraBBBBn

02250000 DM V 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK. Trutnov 12/2014

pčialuinnstvl 150 DOTYKOVÝ RÁM PRO DISPLEJ 42 171 5/ 5/..................

02250000 DM V 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPOWPKTŮ BAK,Trutnov 12/20)4

příslušenství 161 DOTYKOVÍ RÁM PBO DISPLEJ 5S 172 5/ 5/..................

02250000 K4 Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR XCMP0UENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 162 DOTYKOVÝ SÁM BRO DISPLSJ 55 173 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTO BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 163 DOTYKOVÝ RÁM PRO OISFLEJ 55 174 5/ 5/..................

02250000 UM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KCMPONENTŮ BAK,Trutnov 1Z/2D1S

příslušenství 164 TEPLOTNÍ senzor 175 5/ 5/..................

02250000 DM y 20237 AV TECHNIK*. -SOUBOR KCWPQNENTŮ BAK, Tru tnou 12/2014

příslušenství 165 TEPLOTNÍ SENZOR 176 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ ĎAX.Trutnov 12/2014

příslušenství 166 TEPLOTNÍ SENZOR 177 5/ 5/............... ...

02250000 DM Y 2023? AV TECHNIKA -SODBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství £67 TEPLOTNÍ SENZOR 178 5/ 5/..................

02250000 DM y 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 168 TEPLOTNÍ 8EMZOB 179 5/ 5/..................

02250000 DM y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK.TíOCHOV 12/28l4

příslušenství 169 TEPLOTNÍ SEKZOR 180 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ &AK,Trutnov 12/2014

příslušenství 170 TEPLOTNÍ SEH3DR 181 5/ 3/..................

02250000 CM Y 20237 AV TECHNIKA -SODDOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

pxislušenstvl 171 TEPLOTNÍ SENZOR 1B2 5/ 5/..................

02250000 0M Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2D14

příslušenství 172 SERVISNÍ PC-SDFT.OŽIV,ŠCAO>. 183 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOOBOR KCMPONEÍÍTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 173 DATOVÝ 5WITCK 8 PORT 184 5/ 5/..................

02258000 DM Y 2023? AV TECHNIKA -SOOBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 174 DATOVÝ SWITCH 8 PORT idS 5/ 5/..................

02250000 014 Y 20237 AV TECHNIKA -S0U30R KOMPONENTŮ BAK, Trutnov J 2/2014

příslušenství 175 DATOVÝ SWITCH 8 PORT 186 5/ 5/..................

Ď22SOOOO 0M Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMeOHENTŮ BAK.Trutnov 12/2014

příslušenství 176 DATOVÝ SWITCH 9 PORT 367 5/ 5/..................

02250000 DH Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 177 DATOVÝ SWITCH 6 POCT 168 5/ 5/..................

02250000 014 Y 20231 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/201.4

příslušenství 178 DATOVÝ SWITCH 8 PORT 199 5/ 5/..................

02 250 000 0M Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2814

příslušenství 179 DATOVÝ SWITCH 8 PORT ISO 5/ 5/..................

02250000 DM Y 2023? AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 160 DATOVÝ SWITCH 8 PORT 191 5/ 5/..................

02238000 DM Y 2023? AV TECHNIKA -SOUDOK KOMPONENTŮ BAK.TiUtnoV 12/2014

příslušenství iei DATOVÝ SWITCH B PORT 192 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ BAK,Trutnov 32/2014

příslušenství 182 DATOVÝ SWITCH 48 PORT 193 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTŮ SAK,Trutnov 12/2014

příslušenství 1B3 SCSTAVA PC NA PULTĚ 194 5/ 5/..................

Celkem na stráni 8 ! 24 položek

Členovi DIK : ................... ........................................................................................................................................................... Odpovidný pracovník : ....

Datum a podpis : ................................................................................................................................................................................. Datum a podpis : ....



a/0RS0FT-9riu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOS&HO MAJETKU A OPERATIVE 1 EVIDENCE StB ODBORU A UMÍSTĚNÍ po 00t««* S pžlaluiftnstvlm

(OOM) Otflapíiac* ; MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLWĚ list : 9

Invantuca ke dni: 13. 5.3015 4acum: 12. S.201S

Ctibor : 324 Bílá v5í tas i 14:54:30

UreLsížnl : 326000 Bílá vfii

B£a saEscn=3EiB BaBsarBXEsaavBiaaasoaaaKBCBai

DM O Inventární

Účet oe r číslo Název

ibai bbimxb iiiBMaiabliJiBaaasTiBBnznnaeinBtuaavaaiMinQeocoimuiPQBii'ArragBBsnManitaQBBMaMatait A«nuiM»aikM«*BMn«Miiw«*w><Bi

Období Poítrov-sel Oprívky Zůstatkoví Opravna Pot. Životnost 

Nomenklaturo zaiaz. cena účetní cena položka tis. Ce Zb Iran Ks

02750000 0M T 30237 AV TECHNIKA -SOOBOR KOMPONENTŮ BAť.,TcuCnov

pilsluianství 184 SESTAVA PC NA POLTĚ

O2250000 ON T 20237 AV TECHNIKA -SOU30A KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

pílsluSenscvl 105 KONSTRUKCE ZAV. PAMELU 4-6 NP

0225QDD0 OH í 30237 AV TECHNIKA -90UBC& KOMPONENTŮ BAK,Trutnov

pťlaloJenatVl 186 KONSTRUKCE ZAV. PANELU 9. HP 5

02250000 OH Y 20237 AV TECHNIKA -SOOBOR KOMPONENTŮ BAK.TrUCnoV

P*l3lv5en«vi 187 KONSTRUKCE ZAV.PANELU 9.HP V

02250000 OH Y 20237 AV TECHNIKA -SOOBOR KOKPOHENTĎ BAK,Trutnov

příslušenství 198 KONSTRUKCE BAV. PAMELU 9.IIP 3

02250000 Oíí Y 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTO BAK,Trutnov

přlSluSartJtvi 189 KONSTRUKCE ZAV.PANELU 9.NP 2

Q2250000 Dl! 7 20237 AV TECHNIKA -SOUBOR KOMPONENTO BAK,Trutnov

pílaloíenstvi 190 OvlÁUACÍ PANEL P7

022SDOOO DM Y 20243 EHS, COMÁCÍ TELEFON BAK,Trutnov

přísluianstvi 1 ÓSTftEONA VČ. AKUMULÁTORU

02250000 OM Y 20243 E2S. DOMÁCÍ TELEFON BAK,Trutnov

přisloSenství 2 LCD KLÁVESNICE VČ. KRYTU

02250000 DM Y 20243 E2S, DOMÁCÍ TELEFON BAK,Trutnov

přlslu3«nstvl 3 LCD KLÁVESNICE VČ.KRYTO

02250000 OM í 20243 EZS. DOMÁCÍ TELEFON BAK,Trutnov

příslušenství 4 KONCENTRÁTOR B SHYvOK

02250000 OM Y 20243 ESS, DOMÁCÍ TELEFON BAX.Trutnov

příolvS-snstvl 5 KONCENTRÁTOR 8 SMYČEK

02250000 DM Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON BAK,Trutnov

pžiíLoianatvl 6 KONCENTRÁTOR 3 SMYČEK

02250000 OM Y 20JQ2 B2S, DOMÁCÍ TBLEFCH BAK.TrutňOU

pžisiuSenstvi 7 KOKCCNTRÁTOR B SMYČEK

03750000 OM V 202-13 EZS, DCMÁCl TELEFON BAK(Třutftí>v

pflsiuíšnstvi 6 SPÍNACÍ 3DKOJ

02230000 DX Y 70243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON 8AK,Trutnov

přlslufienítví 9 AKUMULÁTOR 17V

02250000 DM Y 20243 EZS. DOMÁCÍ TELEFON BAK,Trutnov

pflaluOenstvi 10 POCHYBOVÍ DETEKTOR

02250000 DM Y 20242 EZS, DOMÁCÍ TELEFON HAX.TrUtnútf

pílsluSanstvl 11 POCBYBOVÝ DETEKTOR

02250000 DK Y 20242 EZS, DOMÁCÍ TELEFON SAK,Trutnov

příslušenství 32 POCHY3CT/7 DETEKTOR

02250000 DK Y 20243 EZS. DOMÁCÍ TELEFON BAK,Trutnov

příslušenství 13 P0CHY3OVÍ DETEKTOR

02250000 DM Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON BAK,Trutnov

příslušenství 14 POCHY&OVÝ DETEKTOR

02250000 OK Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON BAK,Trutnov

příslušenství 15 POCHYBCVÝ DETEKTOR

02250000 OK Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON 8AK,Trutnov

píl-SlUŠOTiStvl 16 POCHYBOVÝ DETEKTOR

02250000 ON Y 30241 EZS, DOMÁCÍ TELEFON 8AK,Ttutnov

příslušenství 17 PQCHYBOVÍ DETEKTOR

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

12/2014

03/2015 55684 0 55684

03/2015

03/7015

03/2015

03/2015

03/2035

03/20J5

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

195 5/5/..................

196 5/3/..................

197 5/ 5/..................

196 5/5/..................

199 5/5/..................

200 5/ 5/..................

201 3/ 5/.. ...........

202 J2/12/..................

203 12/12/..................

204 12/12/..............

205 12/12/..................

206 12/12/..................

207 12/12/..................

208 12/12/..................

209 12/12/..................

210 12/12/..................

211 12/12/..................

212 12/L2/................

213 12/12/............. ..

214 12/12/..................

215 12/12/.............

216 12/12/............. ..

217 12/12/..................

218 12/12/................



2/ORSOET-griu4_0? INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DtOtlHODOBÉHO MAJETKU A OFERATIViU EVIUBilCE DLE. ODBORU A OMtST&Wl po (litech a přieloSenstvin

focti) Organltnoti : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ list : 10

Inventura ke drti: 12. 5.2015 datum: 12. 5.2015

odbor : 326 Bili V62 taa : 14:54:30

326000 Bili tréž

OM D Inventární

úíet oe r Clilo tf&tev Nccienfclaturai

■ CCBQ*teBflM9 aaBBHBBIino

Období Pořizovací 

zafaz. cena

Opiivfcy" Zůstatková

ftietni cena

Opravná

položka

M«.H.M.v»«.M««HwneM4H*ujrJ«bW«D*OQaa*az«>9BlLa«n«4KRt«LJ>oj(ODaimaavuf3aditxsjixu]Aaiiac«

&AKťTt«tnov02250000 DM V 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEPOD

příslušenství 16 POCHYBCTVÍ DETEKTOR

02250000 <W V 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 19 POCHYBOVÍ DETEKTOR

02290000 DM ¥ 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 20 PCCHYBOVÝ DETEKTOR

02210000 DM X 30243 ESS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 21 PCCHYBOVÝ DETECTOR

02250000 ®1 Y 30243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 22 BOCHY60VÝ DETEKTOR

022SOOOO OM Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

přisluinnštvi 33 POCHYBCIVÝ DETEKTOR

03250000 0M ¥ 30243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 34 BOCHYBOVÍ DETEKTOR

02250000 OH Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 25 POCHYBOVÝ DETEKTOR

02250000 OM Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 26 AUDIOOETEKTOR CHJÁLNl

03250000 OH Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 27 ÁDDI0DCTEKTQ3 D0ÁLHÍ

03250000 OM Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 2S AUDtODETEKTOR DUÁLNÍ

03250000 DM Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

přIsluSengtvl 29 AODIODSTEKTOR 3UÁ7,NÍ

03250000 0:4 Y 20243 EBS. DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 30 AUDIOOETEKTOR DUÁLNÍ

02250000 DM Y 20243 E23, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 31 AUDIOOETEKTOR DUÁLNÍ

02350000 DM Y 20143 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 32 AUDIOOCTECTOR DUÁLNÍ

02250000 OH Y 20243 £2S, DOMÁCÍ TELEFON

přialušenatvl 33 AUDIOOETEKTOR DUÁLNÍ

02250000 154 Y 20243 EZS, DOMÁCÍ TELEFON

příslušenství 34 DETEKTOR STROPNÍ A TftíáT.SKL

02250000 Stí Y 20243 EZS, DCMÁCÍ TELEFON BAK,Trutnov

příslušenství 35 PŘIPOJENÍ K ÚSTfcEDSÉ

02250000 DM Y 20243 EZS. DOMÁCÍ TELEFON SAK.Trutnov

příslušenství 36 DOMÁCÍ TELEFON

02250000 CM Y 20244 SYSTÉM KAMEROVÍ SAK,Trutnov

příslušenství 1 KAMERA VC.ZDROJE A KONEKTORD

02250000 OK Y 20244 3YSTÉM KAMEROVÍ BAK,Trutnov

příslušenství 2 KAMERA VČ.ZDROJE A KONEKTORU

03250000 CM Y 20244 SYSTÉM KAMEROVÍ BAK.Trutnov

příslušenství 3 KAMERA VČ.ZDROJE A KOtICKTORU

03 250UDO OH Y 20244 SYSTÉM KAMEROVÍ BAK,Trutnov

příslušenství 4 KAMERA VČ.ZDROJE A KONEKTORU

02250000 OK Y 20244 SYSTÉM KAMEROVÝ BAK.Trutnov

příslušenství s kamera vč.zdroje a konektoru

9AK,7tutnov

BAK,Trutnov

BAK, Trutnov

BAK,Trutnov

9AK, Trutnov

3AK, Trutnov

BRK, Trutnov

BAK, Trutnov

8AX, Trutnov

8AK,Trutnov

BAK,Trutnov

Sí.K.Trutcvov

3AK,Trutnov

BRK, Trutnov

BAK,Trutnov

BAK,Trutnov

03/2015

03/2015

03/2015

03/301S

03/3013

03/2015

03/3015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/3015

03/2015

U529S 115293

zeKnamaonas satan emco

Poř. Životnost 

íis. ct 2b Ztán Ks

219 12/12/.

220 12/12/.

221 12/12/.

222 12/12/.

2Z3 12/13/.

224 12/12/.

225 12/12/.

226 12/12/.

227 12/12/...

226 12/12/.

229 12/12/.

230 12/12/.

331 12/12/.

232 12/12/.

233 12/12/..................

234 12/12/.

235 12/13/.

336 12/12/.

237 12/12/.

338 5/ 5/.

339 5/ 5/.

240 5/ 5/.

241 5/ 5/.

242 5/ 5/..................

Celkem na stráni 10 24 položek

členova DIK :

Datum e podpis :

OOpovídný pracovali: : 

Datum a podpis :



Z/0RSĎFT-griul_07 ÍHVUJTARIZAČNÍ SOUPIS DLODHOO03ÉHO MňJSTKO A OPERATIVNÍ EVIOENCB HLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po úétech a přísluit.n9.tviR 

(OOM) Orgauisace magistrát késta Hradec králové

Inventura ku dnii 12. 3.2015 

Odbor ; 326 Blil vS4

Uraistinl ; 326000 Bili ví i

List : 1L

datura: 12. 5.2015

tas i 14)54:30

DK & Inventární

fičet oe x číslo Název

Období Pořizovací Opřávky ůůjtfrtkovd Oprávni řoř. životnost

HoraenlL&ture Z&CA2. car>a .léčení cono polo&ks éia. Co 2b Zraň

aacrAECtac: [□o ■•mnnnraira e=i aaDMiBOB i

02250000 DM Y

přlsluSenstvi 

02350000 EM Y

přlslušonStvl 

02250000 CM Y

příslušenství 

022SDOOO DM y

příslušenství 

02250000 C« Y

příslušenství 

02250000 DB Y

píisluíenstvl 

02250000 OM Y

Příslušenství 

02250000 DM Y

příslušenství 

02250000 m Y

příslušenství 

022 50000 OM ¥

příslušenství 

02250000 DM Y

příslušenství 

02250000 OM ¥

příslušenství 

02250000 DM Y

příslušenství 

02250000 DM Y

pfíslušenstv t 

02250000 DM Y

příslušenství 

02250000 CM Y

příslušenství 

022SODOO 0M Y

příslušenství

02250000 ar y

příslušenství 

02250000 OK Y

příslušenství 

02250000 ttí Y

příslušenství 

02250000 DM Y

přisluSenscvl 

02250000 OM r

příslušenství 

02250000 OK Y

příslušenství 

02250000 CM Y

příslušenství

20244

6

20244

7

20244

8

20244

g

20244

10

20244

11

20244

12

20244

13

2024 4

14

20244

15

20244

16

20244

17

20244

10

20244

15

20244

20

20244

21

20244

22

20244

23

20244

24

20244

25

20244

26

20244

27

20244

26

20244

29

SYSTÉM KAMEROVÍ

KAMERA VČ.2DROJ£ A

SYSTÉM KAMEROVÍ

KAMERA VČ.ZDROJE A 

SYSTÉM KAMEROVÝ

KAMERA VČ.ZDROJE A 

3YSTÉH KAMEROVÝ

KAMERA VČ.ZDROJE A 

SYSTÉM KAMEROVÍ

KAMERA VČ.ZOROvE A 

SYSTEM KAMEROVÍ

KAMERA VČ. ZDROJE A 

SYSTÉM KAMEROVÝ

KAMERA VČ.ZDROJE A 

SYSTÉM KAMEROVÝ

SAŘ1 SEN ř ZÁZNAMOVÉ 

SYSTÉM KAMEROVÝ 

HARDDISK 

SYSTÉM KAMEROVÝ 

HARDDISK 

SYSTÉM KAMEROVÍ

MONITOR LCD 15>' 

SYSTÉM KAMEROVÝ

MONITOR LCD 27" 

SYSTÉM KAMEROVÝ

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

SYSTÉM KAMEROVÝ

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

SYSTÉM KAMEROVÝ

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

SYSTÉM KAMEROVÝ

FŘBPĚŤOVÁ OCHRANA 

SYSTÉM KAMEROVÝ

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

SYSTÉM KAMEROVÝ

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

SYSTÉM KAMEROVÝ

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

SYSTÉM KAMEROVÝ

PŘEPĚŤOVÁ OCKRAKA 

SYSTÉM KAMEROVÝ

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

SYSTÉM KAMEROVÝ

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

SYSTÉM KAMEROVÝ

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

SYSTÉM KAMEROVÍ

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

BAK,Trutnov 

KONEKTORU

BAK.Trurnav

KONEKTORU

BAK,Trutnov 

KONEKTORU

SAK.Trutnov 

KONEKTORU

BAK,Trutnov 

KONEKTORU

BAK,Trutnov 

KONEKTORU

BAK,Trutnov 

KONEKTORU

BAK,Trutnov 

PRO 16 HA

6AK,Trutnov

RAK,Trutnov

BAK,Trutrav

RAK,Trutnov

BAX,Trutnov

BAKiTrucnev

BAK,Trutnov

BAK,Trutnov

BAK,Trutnov

BAK, Trutnov

PAK, Trutnov

BAK, Trutnov

BAS,Trutnov

BAK, Trutnov

BAK,Trutnov

BAK,Tr ut nov

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/203S

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

243 5/5/................

244 5/5/................

245 5/ 5/................

246 5/ 5/................

247 5/ 5/................

24B 5/5/.................

249 5/ 5/................

250 5/ 5/................

251 3/ 5/................

252 5/ 5/................

253 5/ 5/................

254 3/ 5/...............

255 5/ 5/...............

256 5/ 5/................

257 5/ 5/_______

2 58 5/ 5/...............

259 5/ 5/...............

260 5/ S/...............

261 5/5/.................

262 5/ 3/...............

263 5/ 5/...............

264 5/5/.................

265 5/ 5/...............

266 5/ 5/..............



Invdíitura fca úd i! 12. 5.2015 datum: 12. 5.2023

Odboč : 026 Bilů véí čas : 14:54:30

Umístěni : 326000 Bílá věí

Z/CSS0ET-griu4J17 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLODHOBOBÉHO KAJETKO A OPERATIVNÍ EVIDEUCE OLE ODBORD A UMÍSTĚNI po účtech S píAslusensCvilO

(owi) organizace : magistrát místa hradíc keálcwÉ Hat. iZ

DM D Inventární Cbdobl Pořizovací Oprivky Zůstatková Opravná PO*. Životnost

Oftec os e číslo Háiev Hamentlatuca zataz. cena účetní cena položka Či 3. Ce 2b Zmn

02250000 DM Y

pí loluienatvl

02250000 OH Y

přlslqienatui 

02250000 DM Y

pí laluienstvl 

02250000 DM Y

pila lu Sena r,vi 

CZ23DOOC SK Y

pfiaiulenocvi 

02250000 IM Y

pllaluSenstvl 

02250000 DM Y

pí tsluienstvi 

02230000 BH Y

pí laluienstvl 

02250000 DM Y

pťiaiulenstvL

02250000 DM Y

pz laluSenatvL 

02250000 DH Y

pilaluSenatví.

02250000 CM I

piisluSenatvi

02250000 OM Y

pílslujenatvl 

02250000 VH Y

piíaluienat-vi

02250000 WJ Y

pllsluřenscvl 

02230000 Díl Y

pMsluienstvi 

02250000 DM Y

pMsluSenJtvt 

02250090 0M Y

příslušenství

02250000 DM Y

piisluienstvl 

02230000 DM Y

příslušenství 

02250000 DM Y

příslušenství 

02250000 DM Y

příslušenství 

02230000 DM Y

přisluScnství 

0225QDOO DM Y

ptislujenatvi

2D244 SYSTÉM KAMEROVÝ

30 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

20244 SYSTÉM KAMEROVÍ

31 přepěťová OCHRANA

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

32 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

33 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

2024 4 SYSTÉM KAMEROVÍ

34 přepěťová OCHRANA

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

35 přepěťová OCHRANA

2024 4 SYSTÉM KAMEROVÍ

36 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

37 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

33 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

20244 SYSTÉM KAMEROVÍ

39 PŘEPĚŤOVÁ OCHRAKA

20244 SYSTÉM KAMEROVÍ

40 přepěťová ochrana

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

41 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

42 PŘEPĚŤOVÁ OCBRAUA

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

43 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

4 4 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

45 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

46 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

20244 SYSTÉM KAMEROVÍ

47 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

48 KAMERA BAREVNÁ VČ. 

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

4 9 KAMERA BAREVNÁ VČ.

20244 SYSTÉM KAMEROVÍ

50 KAMERA BAREVNA VČ. 

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

51 KAMERA BAREVNÁ VČ. 

20244 ST5TÉK KAMEROVÝ

52 VIDEO H£B SERVER 4- 

20244 SYSTÉM KAMEROVÝ

53 KAMERA VČ.ZDROJE A

BAS,Trutnov

SAK, Trutnov

BAK,Trutnov

BAK,Trutnov

SAK,Truc nov

BAK,Trutnov

BAK, Trutnov

BAK, Trutnov

BAK, Trut nov

BAK,Trutnov

BAK, Trutnov

BAK. Trutnov

BAK. Trutnov

BAK,Trutnov

BAK, Trutnov

BAK, Trutnov

BAK. Trutnov

BAK,Trutnov

BAK, Trutnov 

KONEKTORU

BAK,Trutnov 

KONEKTORU

MK, Trutnov 

KOREKTORU

BAK,Trutnov 

KONEKTORU

BAK,Trutnov 

KANÁLOVÝ

BAK, Trutnov 

KONEKTORU

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2015

03/2013

03/2015

03/2015

03/2015

03/2013

03/2015

D3/20LS

03/2015

03/2015

03/2015

03/2013

03/2013

03/2015

03/2015

2 67 5/ 5/..................

Z6B 3/ 5/..................

269 3/ 3/.......................

270 5/ 5/..................

271 5/ 5/..................

272 5/ 5/..................

273 5/ 5/..................

274 5/ 5/..................

275 5/ 5/..................

276 5/ 5/..................

277 5/5/..................

27B 3/5/..................

279 5/5/..................

280 5/ 5/..................

261 5/ 5/..................

262 5/5/...................

283 S/ 5/..................

284 5/ 5/..................

285 5/ 5/..................

286 5/ 5/____....

287 5/ 5/...................

2e0 5/5/.....................

2E9 5/5/.....................

2 90 5/ 5/....................

Cellem na straně 12 i 24 pololét

Členově DTK : ................................................................................................................................................................................. Odpovědný pracovní k : .....

Datum a podpis :  ....................... .............. ........................... .................................................................................................... Datum a podpis : .....



Inventura ke dni: 12. 5.2015 

Odbor j 326 B1ÍS uii

Umístěni : 326000 Biiá v«jž

VviItiOtic «**•**» ■«**«■*■»•»*;•»*•******"'•»• »-■*■'• >aii*M«MKM«anna azamsaMoe Rearsaaa&csaBSvaasB a

S5/ORSOrV-gziMJ>7 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU a OPERATIVNÍ EVIDENCE OLE ODBORU A UHÍSTÉtll po Oitech 8 priuluSenstvím

lOOH) Organizace : MAGISTRÁT HÉSTA HRADEC KRÁLOVÉ

t*n& účet lil cen3 poloiVa

cciraaai:*

Cl! 0 Inventssni Cbdobl

Úiet oe r Clslo Název Nomenklaturo zařaz.

D2Ž50000 184 Y 20245 SYSTÍS KARTOVÝ,TURNIKETY,POKL BAK,Trutnov 03/2015

pfialuženstvi l POKLADNÍ A ŘÍDÍCÍ POČÍTAČ

02250000 DM Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ,TURNIKETY,fOKL RAK,Ttutnov 03/2015

přlsluienstvl 2 PROGRAMOVÍ produkt PRO POKLA

02250000 DM Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ,TU0HIK&TY, POKL BAK, Truc nov 03/2015

příslušenství 3 MONITOR LCD 19"

02250000 0M Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ.TURNIKETY,POKt BAK, Trutnov 03/2015

příslušenství 4 PŘEVODNÍK

02250000 DH Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ,TURNIKETY,P0KL SAK, Trutnov 03/2015

příslušenství 5 UPS 500 VA

02250000 OH Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ,TURNIKETY,POKL BAK,Trutnov 03/2015

pílslolenstvl 6 TaRMOTISKŘANA KARET

02250000 OM Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ,TORUIKETY.POKL BAK,Trutnov 03/2015

příslušenství 7 tiskárna paragoiiová

02250000 DM Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ,TURNIKETY, POKL BAK, Trutnov 03/2013

příslušenství 8 ZÁSUVKA POKLADNÍ

02250000 DM Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ .TURNIKETY, POKL PAK,Trutnov 03/2015

příslušenství g SCňNER RUČNÍ

02250000 0M Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ,TURNIKETY,POKL RAK,Trutnov 03/2015

příslušenství 10 DISPLEJ ZÁKAZNICKÝ DVOUŘS.DKO

02250000 DM Y 20245 SYSTÉM KARTOVÍ,TORNIKETY, POKL BAK,Trutnov 03/2015

příslušenství 11 TURNIKET MONITOROVÍ 3-RAHENN

02250000 DM Y 20245 SYSTÉK KARTOVÝ,TURNIKETY,POKL BAK,Trutnov 03/2013

příslušenství 12 TURNIKET MONITOROVÝ 3-RAHENtl

02250000 DM Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ.TUHNI KETY, POKL PAK, Trutnov 03/2015

pilslušenstvi 13 TURNIKET MONITOROVÝ l-RAHENtl

02250000 DM Y 20243 SYSTÉM KARTOVÝ,TURNIKETY,POKL SAK, Trutnov 03/2013

příslušenství 14 TORNIKET MONITOROVÝ 1-RAMENU

02230000 DM Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ,TURNIKETY,POHL BAK,Trutnov 03/2015

přlsluíenstvl 15 SNÍMAČ KARET

02250000 PM Y 20245 SYSTÉM KARTOVÍ .TURNIKETY, POKL BAK,Trutnov 03/2015

přlsluíenstvl 16 SNÍMAČ KARET

03290000 OK Y 20245 SYSTÉM KARTOVÝ,TURNIKETY,POKL BAK, Trutnov 03/2015

přišlušenstvl 17 SNÍMAČ KARET

02250000 DM Y 20243 SYSTÉM KARTOVÝ,TORNÍ KSTY, POKL BAK,Trutnov 03/2015

přlsluíenstvl ie SNÍMAČ KARET

02250000 Dři Y 20253 SOUBOR VNITRNÍHO VYBAVENÍ BAK,Trutnov 04/2015

piisluienstvl 1 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

02250000 OM Y 30253 SOOBOR VNITŘNÍHO VYBAVENI BAK,Trutoov 04/7015

piisluienstvl 2 židle kancelářská

02250000 DM Y 20353 SOUBOR VNITŘNÍHO VYBAVENÍ BAK,Trutnov 04/2015

příslušenství 3 TISKÁRNA

02250000 DM Y 30253 SOOBOR VNITŘNÍHO VYBAVENÍ BAK,Trutnov 04/2015

příslušenství 4 STOJANY PA KATALOGY 0 KS

02250000 DM Y 20253 SOOBOR VNITŘNÍHO VYBAVENÍ BAK, Trutnov 04/2015

piisluienstvl 5 STOJANY NA POHLEDY 6 KS

02250000 CM Y 30233 SOUBOR VNITŘNÍHO VYBAVENÍ BAK, Trutnov 04/3013

příslušenství 6 STÉfL KONFERENČNÍ

list : 13 

datum; 12. 5,2015 

Oas ; 14;54i30

Pož. životnost 

tie. Ce 2b S/nn K«

Celkem na straně 13 24 položek

Členové DIK :

Datum a podpis :

291 5/ 5/.

292 5/ 5/.

293 5/ 5/.

294 5/ 5/.

295 5/ 5/.

296 5/ 5/.

297 5/ Sf.

296 5/ 5/.

279 5/ 5/.

300 5/ 5/.

301 5/ S/.

302 5/ 5/.

303 5/ 5/.

304 5/ 5/.

305 5/ 5/,

306 5/ 5/.

307 5/ 5/.

30? 5/ 5/,

309 20/20/.

310 20/20/.

311 20/20/.

312 20/20/.

313 20/20/.,.. ...

JU 20/20/.j.

I_J



í/ORSOFT-<jrlu4_07 IttVEHtARmčNÍ SŮOPIS OlOiJHOMBeBO MAJETKU A OPSRMIVBl EVIDENCE OLE OOBOBB A UMÍSTĚNÍ po Oitech 9 přisluSonstviai 

<OCMl Organiiacř I MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Inventura Jeit dni

Odbor

Iteiist&ní

12. 5.2015 

32S Sílá vil 

326000 Šili véi

list : 14

datum: 12. 5.2015 

das : 14:51:30

MWaMVWBtrMAvmiVatoiiitltlmwKMWtaMiitvjívoiii

DM 0 Inventární

Ofet n t ilslo 1&26V nomenklatura

Období

zařsx.

Poíitovaci Oprívfey

cena Dietoi

t Ostatková Opravná

cena položko

Bot.

Cis.

iiVůtnOOt

Ca ti) £etn Ks

02250060 DM V 20253 SOUBOR VHrrtWlHO VYBAVENÍ SAK. Trutnov 04/2015

píisloAenacul 7 KŘESLO 315 20/20/..................

02250000 DM ¥ 20253 SOUBOR VHlTftSlKO VYBAVENÍ 8AK1Ttotnov 04/2015

pí Isluianstvi s KŘESLO 316 20/70/..................

02230000 m v 20253 50U30P. VNITŘNÍHO VYBAVENÍ BAK,Trutnov 04/2013

piípludenSkVl 9 kancelářský kojítejner 317 20/20/.......... ..

02230000 cw y 20253 SOUBOR VMITŘdiHO VYBAVENÍ BAK,Trutnov 04/2015

pfisluSenatvi 10 LAVICE 318 20/20/..........

Soviet e« flfiet

Soufiet a« odbor : 326 Bili vil.

» uwlstíní c 336000 Bilá vil 0206239 0 6206333

Ca Ikon za odbor e 326 Bílá ví 3 9206229 O 9206339

Celkes na straní 14

Členovi dik :

Datum a podpis :

položky

Odpovědný pracovník 

Datun a podpis

727614020859492748482225144478



Příloha č. 2 k dodatku č. 8 NS č, 1821/2005 ze dne 24.8.2005
Rozpis plateb nájemného na rok 2015 Bílá věž

rok 2015 Výše nájmu bez DPH DPH 21% Výše nájmu s DPH Datum splatnosti DUZP
leden 86164 Kč 18 094 Kč 104 258 Kč 15.01.15 01.01.15
únor 86 164 Kč 18 094 Kč 104 258 Kč 15.02.15 01.02.15
březen 86 164 Kč 18 094 Kč 104 258 Kč 15.03.15 01.03.15
duben 86 164 Kč 18 094 Kč 104 258 Kč 15.04.15 01.04.15
květen 1.-14. 38 912,77 8171,68 47 084,46

květen 1S.-31. 71 014,66 14 913,08 85 927,74

Kveten celkem 109 927 Kč 23 085 Kč 133 012 Kč 31.05.15 15.0515
červen 129 497 Kč 27 194 Kč 156 692 Kč 15.06.15 01.06.15
červenec 129 497 Kč 27 194 Kč 156 692 Kč 15.07.15 01.07.15
srpen 129 497 Kč 27 194 Kč 156 692 Kč 15.08.15 01.0815
září 129 497 Kč 27 194 Kč 156 692 Kč 15.09.15 01.0915
říjen 129 497 Kč 27 194 Kč 156 692 Kč 15.10.15 011015
listopad 129 497 Kč 27 194 Kč 156 692 Kč 15.11.15 01.11.15
prosinec 129 497 Kč 27 194 Kč 156 692 Kč 15.12.15 01.12.15
Celkem 1 361 065 Kč 285 824 Kč 1 646 888 Kč



CES 2008/0573

Dodatek č. 9

K nájemní smlouvě č. 1821/2005 ze dne 24. 8. 2005

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Hradec Králové
IČ 00268810, DIČ CZ00268810
se sídlem československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru
správy majetku města
b
(dále jen pronajímatel) 

a

2. Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
IČ 274728809, DIČ CZ27472809
se sídlem Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové 
zastoupená Miroslavem Francem, jednatelem společnosti 
společnost vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové sp. zn. 20994

(dále jen nájemce)

Dne 24. 8. 2005 uzavřeli pronajímatel a nájemce nájemní smlouvu č. 1821/2005, ve znění 
dodatku č. 1 až 8 (dále jen „NS”) na užívání objektů, pozemků pod objekty, pozemků a 
nebytového prostoru, které jsou předmětem nájmu.

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2302 a násl., z.č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek č. 9 k NS o nájmu prostoru 
sloužícího podnikání. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 9, kterým se NS mění 
takto:

Článek 1

Předmět nájmu vymezený v článku I. NS se rozšiřuje o nebytový prostor č. 501 na Eliščině 
nábřeží čp. 626 na st. p. č. 352 v k. ú. Hradec Králové. Předmět nájmu se rozšiřuje také o 
movitý majetek, jehož soupis je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 9 NS (dále jen 
„svěřený majetek").

Článek 2

1. ČI. III. Odst. 1 NS se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

Nájemné za užívání předmětu nájmu (s výjimkou roku 2015) se stanoví dohodou ve výši 
2.636.968,- Kč. Rok (slovy: dvamilionyšestsettřicetšesttisícdevětsetšedesátosm korun 
českých) bez DPH. K uvedené částce se připočítává DPH ve výši dle obecně závazných 
předpisů.

2. ČI. III. Odst 2 NS se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

1/2



Nájemné je splatné v měsíčních splátkách ve výši 219.747 Kč bez DPH, cena včetně 21% 
DPH činí 265.894 Kč, na účet pronajímatele vedený u Komerční banky, a.s., č. účtu 1222- 
426511/100, variabilní symbol 9410182105. Splátka nájemného musí být uhrazena vždy 
do 15. dne příslušného kalendářního měsíce.

3. ČI. lil. Odst 3 NS se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto zněni:

Smluvní strany se dohodly, že nájemné za rok 2015 činí 1.722.063 Kč bez DPH (slovy: 
jedenmiíionsedmsetdvacetdvatisícšedesáttři korun českých). K uvedené částce se 
připočítává DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Nájemné za období od 
ledna 2015 do dubna 2015 je splatné v měsíčních splátkách ve výší 86.164 Kč bez DPH, 
cena včetně 21% DPH činí 104.258 Kč. Nájemné za období květen 2015 čin) 109.927 Kč 
bez DPH, cena včetně 21% DPH činí 133.012 Kč. Nájemné za období od června 2015 do 
srpna 2015 je splatné v měsíčních splátkách ve výši 129.497 Kč bez DPH, cena včetně 
21% DPH činí 156.692 Kč. Nájemné za období od záři 2015 do prosince 2015 je splatné 
v měsíčních splátkách ve výši 219.747 Kč bez DPH, cena včetně 21% DPH činí 265.894 
Kč. Smluvní strany konstatují, že splátky za měsíce leden-srpen 2015 již nájemce uhradil 
před uzavřením tohoto dodatku. Přehledná tabulka rozpisu plateb nájemného za rok 2015 
je nedílnou přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 9 k NS.

Článek 3

1. ČI. IV. NS se doplňuje o odst. č. 11 ve znění:

Nájemce je povinen provádět servisní činnost na pronajatém majetku tak, aby byly 
zachovány záruční lhůty.

Článek 4

Ostatní ujednání smlouvy č. 1821/2005, ve zněni pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčená zůstávají beze změny.

Tento dodatek k nájemní smlouvě se uzavírá na základě Usnesení RM/2015/829 přijatého 
na jednání Rady města Hradec Králové^dne 14. 7. 2015.

Záměr města Hradec Králové pronajmout nebytový prostor č. 501 na Eliščině nábřeží čp. 
626 na st. p. č. 352 v k. ú. Hradec Králové, byí zveřejněn na úřední desce magistrátu města 
od 6. 5. 2015 do 25.5. 2015.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím 
obsahem souhlasí.

Dodatek č. 9 k NS je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží 2 výtisky.

Tento dodatek Č. 9 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou stran.



^/ClRSOFT-gíiu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A. OPERATIVNÍ EVIDENCE DUE ODBORU A UMlSTÉCtl po Citech s příslušenstvím

fOOf-1] Organizace 

Inventur* Jce dni 

Odbor 

Umístěni

MAGISTRÁT WÉSTA 

2.10.2015

329 Infocentrum HK 

325000 točocentrum HK

HRADEC KRÁLOVÉ list : 1 

datum: 2.10.2015 

řas : 13:19:36

DH 0 Inventární

Učet oe r iislo Náiev

Období Peílzovaei Oprivky Zůstatková Opravná Pož. životnost 

Nomenklatura zařas. cena účetní ceno Položka čls. Ce Zb 2mn Ks

0-1310000 tti V 1211290 SOFTWARE - SOUBOR MATEK HK

příslušenství 1 INFORMAČNÍ SYSTÉM E-SHOPEM

01910000 DM Y 1231290 SOFTWARE - SOUBOR HaTZX HK

příslušenství 2 LICENCE PP.O KIQSKOvi režim

01310000 DM Y 1231290 SOFTWARE - SOUBOR MATEK HK

přísluáonscvl 9 LICENCE PRO KÍOSKOVÝ REŽIM

01310000 CM Y 1231290 SOFTWARE - SOUBOR MATE/. HK

příslušenství 4 LICENCE PRO KÍOSKOVÝ REŽIM

O1310000 Díl Y 1231290 SOFTWARE - SOUBOR MATEK HK

příslušenství 5 LICENCE PRO KÍOSKOVÝ REŽIM

01310000 DM Y 1221290 SOFTWARE - SOUBOR MATEX HK

příslušenství 6 LICENCE PP.O KÍOSKOVÝ REŽIM

01310000 DM Y 1231290 SOFTWARE - SOUBOR MATEX HK

příslušenství i LICENCE PRO KÍOSKOVÝ REŽIM

01310000 DM Y 1231290 SOFTWARE - SOUBOP. MATEX HK

příslušenství 8 LICENCE PRO KÍOSKOVÝ REŽIM

01310000 DM Y 1221290 SOFTWAP.B - SOUBOR MATEX HK

příslušenství 9 LICENCE PP.O KÍOSKOVÝ REŽIM

01310000 DM Y 1231290 SOFTWARE - SOUBOR MATEX HK

příslušenství 10 REZERVAČNÍ PLATEBNÍ SYSTÉM

09/2015 382000 0 3620ĎD

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

2 3/ 3/...................

3 3/3/...................

4 3/ 3/...................

5 3/3/...................

6 3/ 3/...................

7 3/3/...................

8 3/3/...................

9 V 3/..................

10 3/3/..................

Součet za účet : 01310000 362000 0 362000

01910000 CM í 1231289 GRAFICKÝ 0BSAH-NAUČHÝ PDftAD MATEX HK 09/2015 115000 0 175000 11 30/30/

Součet ca účet : 01910000 115000 0 llSUOO

02250000 OH Y 20252 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ Katex, HK 06/2015 506928 0 906929

příslušenství 1 JEDNOTKA PARAPETNÍ CIKRUL.3« 12 20/20/.

02250000 OM Y 20250 VZDUCHOTECHNIKA A CHLA2EN1 Katex, HK 06/2015

příslušenství 2 JEDNOTKA PARAPETNÍ CIKRUl.3, 13 20/20/.

02250000 OM Y 20259 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ Mstex, HK 06/2015

příslušenství 3 JEDNOTKA PARAPETNÍ CIKRUL.3, 14 20/20/.

02250000 Dit Y 202SB VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENI HateK, HK 06/2015

příslušenství A JEDNOTKA PARAPETNÍ CIKRUL.3, 15 20/20/.

O22SOO0O DM ť 20258 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENI Mfttex, HK 06/2015

příslušenství 5 JEDNOTKA PARAPETNÍ CIKRUL.6, 16 20/20/.

02250000 DM Y 20258 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ Katex, HK 06/2015

příslušenství 6 JEDNOTKA PAPATETNl CIKRUL.6, 17 20/20/.

02250000 OK Y 20258 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENI Mater., HK 06/2035

příslušenství ? JEDNOTKA PARAPETNÍ ClKKUL.6, 18 20/20/.

02250000 DM Y 20259 VZDUCHOTECHNIKA A CHLASENl Matex, HK 06/2015

příslušenství a JEDNOTXA PARAPETNÍ CIKRUL.$, 19 20/20/.

02250000 DM Y 20238 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÝ Matex, HK 06/2015

příslušenství 9 JEDNOTKA VET páíVOONĚ-OOVOĎH 20 20/20/.

02250000 CM 1 20259 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ Matex, HK 06/2015

příslušenství 10 CLONA pVEftNl VZDUCHOVÁ 21 20/20/.

Celkem na straně

Členove PIK

Datum a podpis :

21 pololek 1442823 1443S29

Odpovědný pracovník : .... 

Datum a podpis : ....

103756810731942439142457876596



i/ORSOFT-gt lu4j)í INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ pa ůátecb s přlsluženstvin 
í ÍOOMJ Org6nl2aee : MAGISTRÁT MÉSTA HPAOEC KRÁIOVÉ

Inventura ke dni: 2.10.2015

Odbor : 329 lnfoeenttum HK

Umiscínl : 329000 Infocentrun. HK

List : 2 

dotun: 2.10.2015 

£as ; 13:16:36

ltd D Inventární Období Pořizovací Oprůvky Zůstatková Opravná Poí. životnost

Účat oa r číslo Název Nomenklatura saiaz. cena Účetní cena položka óls. Ca Zb 2nn Ks

O225OQO0 Pii V 20258 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ Matex, HK

příslušenství 11 CLONA OVEjUil V2DUCHWA

02250000 CM Y 20256 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENI Matex, HK

příslušenství 12 CHILLER BEE XONDENZAtoRO

02250000 DM Y 20250 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ Matax. HK

příslušenství 13 kondenzAtor chlazený vzduchE

02250000 a: Y 20258 VZDUCHOTECHNIKA a CHLAZENÍ Katex, HK

příslušenství 14 KOMPENZÁTOR CHUZENÝ VZPUCHE

02250000 DM Y 2025B VZDUCHOTECHNIKA A CHUZENÍ Matex. HK

příslušenství 15 JEDNOTKA P0D5TR0PNÍ VWITfLNÍ

02250000 CM r 20258 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ Matex, HK

přlslOSenstvl 10 JEDNOTKA KLIMATIZAČNÍ VENKOV

02250000 m y 20258 VZDUCHOTECHNIKA a CHUZENI Matex, HK

příslušenství 17 JEDNOTKA KLIMATIZAČNÍ VENKOV

02250000 Wt Y 20258 VZDUCHOTECHNIK A CHLAZENÍ Mete::, HK

příslušenství 16 JEDNOTKA KLIMATIZAČNÍ VMJTAíí

022SDD00 DK V 20259 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENI Mater., HK

příslušenství 13 JEDNOTKA KLIKATÍ ZAČNI VMTftN

02250000 DM Y 20215 KIOSKY,HORIZ.D1SPL.+VENK.KIOSK Matex,HK

přlslutenstvl 1 DISPLEJ VYS0K0SVÍT2VÍ PROFI

02250000 £M Y 20275 KIOSKY,HORIZ.ĎlsPL.4VEMK.KIOSK Matex,HK

příslušenství 2 DISPLEJ VYSOKOSVÍTIVf PROPJ

02250000 UM Y 20275 KIOSKY,HORIZ.DISPL. 4-VENK.KIOSK Matex,HX

příslušenství 3 FÓLIE DOIYKOVA 55"

02250000 DM Y 20275 KIOSKY, HÓRIZ.DISPL.+VENK.KIOSK Matex,HK

příslušenství 4 FÓLIE DOTYKOVÁ 55"

02250000 OM Y 20275 KIOSKY, HORIZ.DISPL.+VEUK.KIOSK Matex.HK

příslušenství 5 BOK NA DISPLEJ SE SKLEM

02250000 »l Y 20275 KIOSKY, HORIZ.DISPL.+VENK.KIOSK Matex,HK

příslušenství 6 BOX NA DISPLEJ SE SKLEM

02250000 DM Y 20275 KIOSKY,HORIZ.DISPL.+VEHK.KIOSK Katex,HK

příslušenství 7 PC PLAYER

02250000 DM Y 20275 KI05KY,HORIZ.DISPL.+VENK,KIOSK Matex,HK

příslušenství 8 PC PLAYER

02250000 DM Y 20275 KIOSKY,HORIZ. DISPL. +VENK.KIOSK Uatex.HK

příslušenství 9 DISPLEJ PROFI 60"

02250000 CMY 20275 KIOSKY,HORIZ. DISPL.+VENK.KIOSK Matex.KK

příslušenství 10 DISPLEJ PROFI 60"

02250000 CM Y 20275 KIOSKY,HORIZ.DISPL.♦VEKK.KIOSK Matex,HK

pčlslušenatvl U DISPLEJ PROFI SO*

02250000 DM Y 20275 KIOSKY,HORIZ. DISPL. +VEIIK.KIOSK Katex,HK

příslušenství 12 DISPLEJ PROFI 60*

02250000 CM Y 20275 KIOSKY, HŮRIS. DISPL. WEHK.KIOSK MotcK.lJK

příslušenství 13 DISPLEJ PROFI 60"

02250000 CM Y 20275 KIOSKY,HORIZ.DISPL. +VENK.KIOSK Katex,HK

příslušenství 14 DISPLEJ PROFI 50*

02250000 CM Y 20275 KIOSKY,HORIZ;DISPL. +VE1IK.KIOSK Matex,HK

příslušenství 15 FÓLIE DOTYKOVÁ 60“

06/2015

06/2015

06/2015

06/2015

□ 6/2015

06/2015

06/2015

06/2015

06/2015

07/2015 1961780 0 1961780

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/3015

07/2015

07/201S

07/2015

07/201S

07/2015

07/2015

22 20/20/..................

23 20/20/.................

24 20/20/...................

25 20/20/...................

26 20/20/..................

27 2D/20/................

28 20/20/..................

29 20/20/..................

30 20/20/..................

31 B/ 8/..................

32 8/ B/...................

33 8/ 8/................

34 B/ B/..................

35 8/ 8/..................

36 8/ 8/...............

37 0/ 8/................

38 8/ 6/..................

39 8/ 6/..................

40 6/ 8/..................

41 8/8/..................

42 8/ 6/..................

43 8/8/..................

44 8/ 8/..................

45 8/ 8/..................

celfcen na straní 2 : 24 položek

Členovi DIK

Datum a podpis :

1961780 1961790

Odpovčdný pracovník : 

Dacun a pcdpi£ :



Hat 3

J/DP.SOFÍ-grJii4_07 lUVEMTARIZACtU SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTÉHÍ po účtech a příslušenstvím
é fOÓH) Otganiiace : MAGI6TRAT .MĚSTA HRADEC KRÁLOVĚ

Otganirace :

Inventuře ke dni: 

Odbor :

UíiisLéni :

2.10.2015

329 Iníocentcum KK 

329Q0Q Iníooancrum HK

datum

čas

2.10.2015 

13:18:36

CM D Inventární

Oíet oe r číslo ttiiev

Období PofjL2CVACl Dpršvky zůstatkově Opravně Foř. Životnost

Nomenklatura Zfl íd.2.. cena účetní cena položka £13. Ce 2b Zmn

0225COOP PM Y 2027$ XI0SKY.H0RI2. DISPL. i-VEUK. KIOSK Matex,HK 01/2015

příslušenství 1S FOLIE DOTYKOVÁ. 60"

02250000 OM Y 20ZJS KIOSKY, HOŘI Z. PISPL. WBHK. KIOSK Matex.HK 07/2015

příslušenství 17 FÓLIE DOTYKOVÁ 60'*

02250000 EM Y 20275 KIOSKY,HORIZ-DISPL. ť/EUX.KIOSK Hatex.HK 07/2015

příslušenství 18 FÓLIE DOTYKOVÁ 60"

O225D0QO Ctí Y 20275 KIOSKY,HORIZ.DISPL.+VENK.KIOSK Mate*.HK 07/2015

příslušenství 19 FÓLIE DOTYKOVÁ 6D“

02250000 CM Y 20275 KIOSKY.HORIZ.DISPL.+VENK.KIOSK Hatex.HK 07/2015

příslušenství 20 FÓLIE DOTYKOVÁ 60"

02250000 DM Y 20275 KIOSKY,HORIZ.DISPL.+VENK.KIOSK Hatex.HK 07/2015

příslušenství 21 KONTRUKCE RÁMOVÁ Z JACKLU

02750000 DH Y 20275 KIOSKY,HORIZ.DISPL. M/EHK.KIOSK Hatex.HK 07/2015

příslušenství 22 KOHTRUKCE RÁMOVÁ 2 JACKLU

02250000 CH Y 20275 KIOSKY.HORU.DISPL. +VEHK.KIOSK Matex,HK 07/2015

příslušenství 23 KOHTRUKCE RÁMOVÁ Z JACKLU

02250000 EM Y 20275 KIOSKY, HORIZ. DISPL.+VEIJK.KIOSK Matex.HK 07/2015

příslušenství 24 KOKTRUKCE RAHOVA Z JACKLU

02250000 CM Y 20275 KlOSKY,HORIZ.DISPL.i-VENK.KIOSK Matex,KK 07/2015

příslušenství 25 KOKTRUKCE RÁMOVÁ Z JACKLU

02250000 lil Y 20275 KIOSKY.llom.DJSPl. IVRHK.KIOSK Matex.HK 07/2015

příslušenství 26 KOKTRUKCE ftAHOVA Z JACKLU

02250000 EK Y 20275 KIOSKY.KORIZ.DISPL.+V£MK.KIOSK Matex,HK 07/2015

příslušenství 27 PLAYER ZODOLNŽHÝ ACROSSER

0225DÚOÓ ÍM Y 20275 KIOSKY,HORIZ.DISPL.+VEMK,KIOSK MateX,HK 07/2015

příslušenství 20 PLAYER ZODOLNČNÍ ACR03SER

02250000 EM Y 20275 KIOSKY, HORIZ,OlSPL.+VEHK.KIOSK Matex,HK 07/2015

příslušenství 29 PLAYER ZODQLNĚNÝ AC ROS SEP.

O225ODO0 DM 1 20275 KIOSKY. HORJ2, DISPL.?VEr<X.KIOSK Matex,HK 07/2015

příslušenství 30 PLAYER ZODOLHfiNV ACROSSER

02250000 DM V 20275 KIOSKY,HORIZ.DISPL.+VSNK.KIOSK Matex,HK 07/2015

příslušenství 31 PLAYER EODOLNÉM? ACROSSER

02250000 DM Y 20275 KIOSKY.HOftlí.DISPL. +VEMK.KIOSK Matex,HK 07/2015

příslušenství 32 PLAYER ZODOLUEM? ACROSSER

02250000 ttí Y 20275 KIOSKY,HOR12.DISPL.+VEMK.KIOSK Matex.HK 07/2015

příslušenství 33 TERHOTISKARNA ZEBRA

02250000 DM V 20275 KIOSKY, HORÍ2.DI5PL.+VENK.KJOSK Matex, HK 07/2015

příslušenství 34 TEPH0T1 SKArha ZEBRA

02250000 CM Y 2027S KIOSKY,HORIZ.DISPL.+VENK.KIOSK Matex,HK 07/2015

příslušenství 35 TSRH0T1 SKArmA ZEBPA

02250000 DM Y 20275 KIOSKY,HORIZ. DISPL. fVE/íK.KIOSK Mata:-;, HK 07/2015

příslušenství 36 TERMOTISKARNA ZEBRA

02250000 04 Y 20275 KIOSKY, HORIZ.DISPL.+VÉNK.KIOSK Matex, KK 07/2015

příslušenství 37 TERHOTISKÁAMA ZEBRA

02250000 ĎH Y 20275 KIOSKY,HOR13.DISPL.+VSNK.K10SK Matex,HK 07/2015

příslušenství 38 TEPUOTI SKÁRřJA ZEBRA

02250000 EM Y 20275 KIOSKY,KORIZ.OISPL.+VEHK.KIOSK Matex,HK 07/2015

příslušenství 39 POUZDRO S DRŽÁKEM ZEBRA

46 8/ 8/..................

47 B/ 8/................

4B 8/6/...................

49 3/3/...................

50 8/ B/..................

51 3/8/...................

52 6/ 6/..................

53 B/ 8/..................

54 8/ B/..................

55 8/ B/...................

56 8/ 8/..................

57 3/ 8/..................

58 8/ B/..................

55 fi/ 8/..................

60 B/ 6/................

61 8/8/..................

62 8/ 6/..................

63 8/ 8/..................

64 8/ B/..................

65 8/5/..................

66 6/8/..................

67 8/ B/..................

69 9/ 8/..................

69 6/ 8/..................

Tva ňpiivlová
odpovědný pracovník :

Celkem na straně 24 položek

Členově 01K



r
/ORSOFT-griu4_07 INVENTÁŘIIAÍNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UHtSTÉNl po účtech 3 příslušenstvím

l (OOM) Organizace 

Inventura ke dni 

Odboč 

Umistšul

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ 

2.10.2015

329 Infocentrum HK 

329000 Infocentrum HK

list : 4

datum: 2.10.2019

čas ; 13:18:30

CM D Inventární

Účet oe r číbíq Název

Otxtobl Pořizovací Oprávfcy Zůstatková Opravná Poř. životnost 

Nomenklatura zářez. cena ilfiecnl cena položka Cla. Ce Zb Zrtfi ks

0225000D K-J V 20275 KIOSKY. HORIZ. DISPL. 4-VENK. KIOSK Matex,KK

příslušenství 4 0 POUZDRO S DRŽÁKEM ZEBRA

02250000 DM Y 20275 KIOSKY, HORIZ.DISPL.+VEHK .KIOSK Matex,HK

příslušenství 41 pouzdro s držákem zebra

02250000 DM Y 20275 KIOSKY, IlORt Z .DISPL. +VEÍ1K. KIOSK Matex,HK

příslušenství 42 POUZDRO S DRŽÁKEM ZEBRA

02250000 EM Y 20275 KIOSKY, HORIZ .DISPL. +VEHK.KIOSK Matex. HK

příslušenství 43 POUZDRO $ DRŽÁKEM ZEBRA

022SDDD0 EM Y 20275 KIOSKY,HOR.IS.DISPL. +VENK.KIOSK Matex,HK

příslušenství 44 POUZDRO $ DRŽÁKEM ZEBRA

D2250000 EM Y 20276 VIDEOSTĚNY Katex,HK

příslušenství 1 DISPLEJ BESHAMEČKOVÝ PROP! 6

02250000 EW Y 20276 VIDEOSTĚNY Matex,HK

přisluienatvl 2 DISPLEJ BEZRÁMEČKOVt PROFI 6

02250000 DH Y 2027G VIDEOSTÉNY Matex,HK

příslušenství 3 DISPLEJ BE2RÁMEČK0VÝ PROFI 6

02350000 m Y 20276 VIDEOSTÉNY Matex,HK

přisluienatvl 4 DrsPLEJ B6ZRÁMEÉK0VÝ PROFI o

02250000 ai Y 20276 V1DEOSTBHY Watex.HK

přiSluSenstvl 5 DISPLEJ BEZPÁMEČKOVÝ PROFI 6

02250000 CM Y 20276 VIDEOSTĚNY Matex,HK

příslušenství 6 DISPLEJ BEZP-ÁHSČKOV? PROFI 6

02250000 Vtí Y 20276 VIDE0S7ÉNY Matex,HK

příslušenství 7 DISPLEJ BEZPÁMEčkový pp.ofl 6

02250000 IM ť 20275 VIDSOSTEHY Matex,KK

příslušenství 6 DISPLEJ BE Z RÁMEČKOVÝ PP.OFI 6

022SOOOO ttl Y 20276 VIDEOSTÉNY Katex,KK

příslušenství 9 DISPLEJ BSIRÁHEČKOVÝ PROFI 6

02250000 PM Y 20276 VIDEOSTĚNY HateX.HK

příslušenství 10 DISPLEJ HEZRAHEČKOVÝ PROFI 6

03250000 DM Y 20276 VIDEOSTĚNY Matex,HK

příslušenství 11 DI5PLEJ BEERÁMEČKOVÝ PROFI S

02250000 CM Y 20276 VIDEOSTÉNY MáteX,HK

příslušenství 12 DISPLEJ BESRÁMEČKQVY PROFI 6

02250000 DM Y 20276 VIDEOSTÉNY Matex, HK

příslušenství 13 DISPLEJ BE5EÁHEČK0VÝ PROFI 6

02250000 DM Y 20276 VIDEOSTÉNY Matex,HK

přisluienatvl 14 DISPLEJ 8ESRÁMEČK0VY PROFI 6

022SODOO DM Y 20276 VIDEOSTÉNY Matex,KK

příslušenství 15 DISPLEJ BEZPÁMEČKOVÝ PROFI 6

02250000 EM Y 20276 VIDEOSTĚNY Matex,HK

příslušenství 16 DISPLEJ BEZKftMEtKWÍ PROFI 6

02250000 DM Y 20276 VIDEOSTĚNY Matex,HK

příslušenství 17 DISPLEJ BEJRÁMEČK0VÍ PROFI 6

02250000 CM Y 20276 VIDEOSTĚNY Matex,HX

příslušenství 1B DISPLEJ BEZRÁMEČKOVÝ PROFI 6

OŽ2SOOOÚ CM Y 20276 VIDEOSTĚNY Matex,HK

příslušenství 19 KONSTRUKCE PRO BE2RÁH.DISPLE

07/Z01S

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015 4497700 0 4497700

07/2015

07/2015

07/2015

D7/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

70 6/8/..................

71 0/8/..................

72 8/6/..................

73 6/8/..................

74 8/ 8/..................

75 8/5/..................

76 6/ 6/.................

77 8/ 6/.................

78 8/ 8/.................

79 8/ 8/.................

80 6/ 8/.................

61 8/ 6/.................

82 8/8/...................

83 B/ 8/.................

04 8/ 8/..................

55 8/ 6/..................

86 8/ 8/..................

87 8/8/...................

03 8/8/...................

89 8/ 9/..................

90 8/ Bi..................

91 8/ 8/..................

92 6/ 8/..................

93 8/ 8/..................

Celkem na strand 4 24 pološak 44977DD 4497700

členovo dik : ................................................................................................. ............................. .................................................. Cklpovédný pracovník :

Datura a podpis : ........................................... ...................................................................................................................................... Datum a podpis :



( tooMi oigar>izace • magistrAt tiž sta iiradec králově

Inventura ke dni: 2.10.2015

Odbor 329 Infocentrum HK

Umlsténl ! 329000 Infocontrum HK

/OR£Ot“r-griu4_07 XHVEHTAA1ZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO HAJETKU A. OPERATIVNÍ EV I DEUCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po údtech S příslušenstvím

Ust : S

datum: 2.10.2019

ias : 13:18:36

ŮittC

CM D Inventární

oe r číslo Název Nomenklatura

Období Pořizovací Oprávky Zůstatkoví Opravna ?oř. Životnost

tařaz. cans Dietní cena položka dis. Ce 2fa Znn K;

02250000 DM Y 20276 VIDEOSTĚNY HateX.HK

přisluienatvl 20 KONSTRUKCE PRO BEZRÁK.D1SPLE

02290000 0M V 20276 VIDEOSTÉNY Katex,HK

příslušenství 2) ftAH DOTYKOVÍ IR

022500DO EM Y 20276 VIDEOSTĚNY Katex,HK

příslušenství 22 RÍM DOTYKOVÍ IR

02250000 DM Y 20276 VIDEOSTĚNY Mates,KK

příslušenství 23 SKLO BEZPEČNOSTNÍ VRSTVENĚ

0225ODO0 DM Y 20276 VIDEOSTÉNY Matex,HK

příslušenství 24 SKLO BEZPEČNOSTNÍ VRSTVENĚ

příslušenství 5 přijímač mikrofonový uhf

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

02250000 DM Y 20276 VIDEOSTÉNY Matex,HK 07/2015

příslušenství 25 VIDEOSERVER 4U WESTEK

ú?2Soooo m y 20276 VIDEOSTÉNY Matex,HK 07/2015

příslušenství 26 VIDEOSERVER 4U WESTEK

02250000 DM Y 20276 VIDEOSTÉNY Katex,HK 07/2015

příslušenství 27 DVB-T TUNER

O22SO0Q0 DM Y 20276 VIDEOSTÉNY Katex,HK 07/2015

příslušenství 28 DVB-T TUNER

02250000 CM Y 20277 KOULE PROJEKČNÍ Matex,KK 07/2015

příslušenství l PROJEKTOR S OBJEKTIVEM

02250000 04 Y 20277 KOULE PROJEKČNÍ KsteH,HK 07/2015

přisluienatvl 2 SYSTÉM ZDVIHOVÝ

02250000 Cr-1 Y 20277 KOULE PROJEKČNÍ Matex,HK 07/2015

příslušenství 3 PLOCHA PROJEKČ. NUL. AKRY LÁT.

□2250000 CM y 20277 KOULE PROJEKČNÍ Matex,KK 07/2015

příslušenství 4 POČÍTAČ PRO APLIKACE+SW+OBSA

02250000 DM Y ’0277 KOULE PROJEKČNÍ Matex,HK 07/2015

příslušenství 5 POČÍTAČ PRO APIIKACE+SW+OBSA

02250000 EM Y 20277 KOULE PROJEKČNÍ Matex,HK 07/2015

příslušenství 6 DISPLEJ INTERAKTIVNÍ PŘÍDAVU

02250000 DM Y 20277 KOULE PROJEKČNÍ Matex,HK 07/2015

příslušenství 7 STOJAN PODLAHOVÍ PRO DISPLEJ

02250000 CM Y 20277 KOULE PROJEKČNÍ Matex,HK 07/2015

příslušenství 8 SADA VYSILAČE A PŘIJÍMAČE DV

02250000 ES< Y 20277 KOULE PROJEKČNÍ Matex,HK 07/2015

příslušenství 9 SADA VYSILAČE A PŘIJÍMAČE DV

02250000 CM Y 20277 KOULE PROJEKČNÍ Matex,HK 07/2015

příslušenství 10 SADA VYSILAČE A PŘIJÍMAČE US

02250000 CM Y 20278 OZVUČENI MATEX, HK 07/2015

příslušenství 1 PROCESOR DSP

02250000 CM Y 20276 OZVUČENÍ MATEK, HK 07/2015

příslušenství 2 KARTA VSTUPNÍ PRO DSP

02250000 CM Y 20270 OZVUČENÍ MATEK, HK 07/2015

příslušenství 3 KARTA VSTUPNÍ PRO DSP

O22SĎ00O PM Y 20276 OZVUČENÍ MATEK,HK 07/2015

příslušenství A přijímač mikrofonový uhf

02250000 EN Y 2027& OZVUČENI MATEX,HK 07/2015

0 4699300

528180

95 0/ a/.

96 6/ 8/.

97 9/ a/.

98 0/ 8/.

99 8/ 0/.

100 8/ 0/.

101 8/ e/.

102 3/ 8/.

103 8/ 8/.

104 8/ 8/.

105 8/ 8/.

106 8/ 3/.

107 8/ 8/.

108 8/ 8/.

109 8/ 8/.

110 0/ 8/.

111 0/ 8/.

112 8/ Bf.

113 6/ 0/.

114 8/ 8/.

115 e/ 0/.

116 8/ 0/.

117 0/ 8/.

Celkem na stráni 24 položek 52260B0

Členovi DIK

Datum a podpis

Odpovédný pracovník 

Datum a podpis



./PP.50rT-grlU1_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHOU-OBÉHO MAJETKU A. OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMlSTÉNl po účtech s přlsLuienstwlo 

(OOH> Organizace 

Inventuro ke dni 

Odbor 

UmLatini

MAGISTRÁT HŽSTA HRADEC KRÁLOVÉ 

2.10.2015

329 Infocentrum HK 

329000 Infocentrum HK

list : 6 

datum: 2.10.2015 

čas : 13:18:36

Účet

OH 0 Inventární

oe r číslo Uizev nomenklatura

»*«#***■ *«»*•*« MM

02250000 Wl Y 2023® 02VUČCNÍ MATEX,HK

příslušenství 6 ZESILOVAČ 4X600 W

02250000 OH Y 20278 OZVUČENÍ MATEK,HK

příslušenství 7 ZESILOVAČ 8X300 V)

02250000 EH Y 20276 OZVUČENI MATEX,HK

přisluienatvl 8 REPROSOUSTAVA SLOUPOVÁ

02250000 DM Y 20278 OZVUČENÍ MATEX, HK

příslušenství 9 SPLITTER ANTÉNNÍ

02250000 DM Y 20278 OZVUČENÍ MATEK,HK

příslušenství 10 SPLITTER ANTÉNNÍ

02260000 JCH Y 20278 OZVUČENÍ MATEX,KK

přisluienatvl 11 ZDROJ NAPÁJECÍ

02250000 OK Y 2027B OZVUČENÍ MATEX,HK

příslušenství 12 PŘIJÍMAČ VČ. KABELU

O22SQ000 O'! Y 2027B OZWČENl MATEX, HK

příslušenství 13 PftlJÍMAč VČ. KABELU

02250000 EM Y 20278 OZVUČENÍ MATEK,KK

příslušenství 14 pftlJÍMAč vč. kabelu

02250000 ttl Y 20270 OZVUČENÍ MATEX,KH

příslušenství 15 PŘIJÍMAČ VČ. KABELU

02250000 EM Y 20278 OZVUČENI MATEX, HK

příslušenství 16 PŘIJÍMAČ VČ. KABELU

02250000 EM Y 20278 OZVUČENÍ MATEX,HK

příslušenství 17 PftlJÍMAč VČ. KABELU

02250000 DM Y 2021B OZVUČENÍ MATEX,HK

přisluienatvl 18 PftlJÍMAč Vč- KABELU

02250000 DM Y 20278 OZVUČENÍ HATEX.HK

přisluienatvl 19 přijímač vč. kabelu

02250000 CM Y 2027S OZVUČENÍ KATEX,HK

příslušenství 20 PŘIJÍMAČ VČ. KABELU

02250000 EM Y 20270 OZVUČENÍ MATEX,HK

příslušenství 21 PftlJÍMAč VČ. KABELU

02250000 EM Y 20278 OZVUČENÍ MATEX,HK

příslušenství 23 PftlJÍMAč VČ. KABELU

02250000 Cti Y 20278 OZVUČENÍ MATEX,HK

přlsluianstvl 23 SLUČOVAČ ANTÉNUí

02250000 DM Y 20278 OZVUČENI íLATEX, HK

příslušenství 24 SLUČOVAČ ANTÉNNÍ

02250000 DM Y 2027B OZVUČENÍ KATEX,HX

příslušenství 25 2ESILOVAČ ANTEíJNt IN-LINE

0225D0O0 OH Y 2027B OZVUČENÍ MATEX,HX

přlsluienstvl 26 ZESILOVAČ ANTÉNNÍ. lli-LINE

02250000 CM Y 20278 OZVUČENÍ MATEX,HK

přlsluienstvl 27 NAPÁJEČ ANTÉNNÍ (BNC KOHEKTO

02250000 EU Y 20278 OZVUČENÍ MATEX,HK

příslušenství 28 NAPÁJEČ ANTÉNNÍ (BNC KOHEKTO

D22SODOO EM t 20278 OZVUČENI MATEX, HK

příslušenství Z9 PŘEHRÁVAČ BRIGHTSING

Qbdcfei Pořljovael Opiávky Zůstatková Opravná Poř. Životnost

zařae. cena účetní cenů položka čis. Ce 2b 3)>n Ks

07/2035

07/2013

01/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/Z015

07/2015

07/2015

118 8/ 8/...............

119 8/8/................

120 8/ 5/...............

121 9/ 8/...............

122 8/ 8/...............

123 8/8/...............

124 9/8/...............

125 9/ 8/...............

126 8/ 8/...............

12? 8/8/...............

128 8/8/...............

129 8/8/...............

130 8/ 8/..............

131 6/ 8/..............

332 8/ 8/...............

133 8/ 8/...............

134 8/ B/...............

335 8/ 8/..............

336 8/ 8/...............

137 8/8/..................

138 8/ 8/...............

139 8/ 8/...............

140 8/ 8/..................

141 8/8/...............

Celkem na stlané 6 : 24 polosek

vfl Řeivlova/
Členovi DIK : ................................................................................................................................................................................... Odpovědný pracovník : ____

Datum a. podpis : ................................................................................................................................................................................. Datum a podpis ; ....

wm



Inventuri ba dni; 2.10.2015 

Odbor : 329 Infocentrun KK

í'OXSOFT-tfri\i-1_0,J INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UHlSTÉHÍ po Uitech 5 přisluéenstvlm

(OOM) Organizace MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Umlstáni 329000 Infocentrum HK

Hat : 7

datum; 2.10.2013

čas : 13:1B;36

CM 3 Inventární

Očet oe r číslo Název

Obdob! Pořizovací Oprivky Zůstatková Opravná Pař. Životnost 

Nomenklatura zařas. cena účetní cena pololka čís. ca 2b zrnn Ka

02250000 DM Y 20278 OZVUČENÍ MATEX,HK 07/2015

přlsluienstvl 30 PftSHRÁVAČ BRIGHTSING

02250000 Cil V 2027B OZVUČENÍ MATEX,HK 07/2015

příslušenství 31 STANICE NAPÁJECÍ AKG

02250000 DM Y 2027B OZVUČENI MATEK,HK 07/2015

příslušenství 32 ZDROJ NAPÁJECÍ AKG

02250000 OM Y 202 7B OZVUČENI MATEK,KK 07/2015

příslušenství 33 VYSILAČ UHF,RUČNÍ

02250000 DM Y 20278 ozvučen! MATEK,KK 07/2015

přlsluSenstvi 34 VYSÍLAČ UHF,RUČNÍ

02250000 Cti Y 20278 OZVUČENÍ MATEK,HK 07/2015

přlsluienstvl 35 VLOŽKA MTKR0F0NN1

02250000 EM i 2027e OZVUČEN! MATEK,HK 07/2015

příslušenství 36 VLOŽKA MIKROFOS1NÍ

02250000 DM Y 20278 OZVUČENÍ MATEX,KK 07/2015

příslušenství 37 SESTAVA SLOUPOVÁ

02250000 OM Y 20278 OZVUČEN! MATZX,HK 07/2015

příslušenství 38 SESTAVA SLOUPOVÁ

02250000 UM Y 20278 OZVUČENI HATEX.HK 07/201S

příslušenství 39 SESTAVA SLOUPOVÁ

02250000 DM Y 30278 OÍVUčbNI HATEX, HK 07/2015

příslušenství 40 AHÉMA SMÉROVA AKTIVNÍ

02250000 m y 2027B OZVUČENI MATEX, HK 07/2015

přlsluienstvl 41 AHÉNA SMÉROVA AKTIVNÍ

02250000 CM Y 20378 OZVUČENI MATEX,HK 07/2015

příslušenství 43 REPROSOUSTAVA DVOUPASKOVA

O2ZSD000 CM Y 20278 OZVUČENI KATEX, HK 07/2015

příslušenství 43 REPROSOUSTAVA DVOUPASMOVA

03250000 DM y 20278 ozvučen! MATEX, HK 07/2015

příslušenství 44 REPROSOUSTAVA DVOUPÁSHOVÁ

02250000 DM Y 20278 OZVUCEKÍ MATEX, HK 07/3015

příslušenství 45 REPROSOUSTAVA DVOUPÁSMOVÁ

02250000 M Y 20278 OZVUČEN] MATEX, KK 07/2015

příslušenství 46 REPROSOUSTAVA DVOUPÁSHOVÁ

02250000 Dři Y 20278 OZVUČENI MATEX, HK 07/2015

příslušenství 4? REPROSOUSTAVA OVOUPASMOVA

02250000 D)4 Y 20 278 OZVUČENI MATEX, HK 07/2035

příslušenství 46 REPROSOUSTAVA DV0UPÁSM0VÁ

02250000 DH Y 20278 OZVUČENÍ KRTEK, KK 07/2015

příslušenství 49 REPROSOUSTAVA DVOUPASMOVA

02250000 DM Y 2Q278 OZVUČENÍ MATEX,HK 07/2035

příslušenství 50 PRÍAK PRO REPROSOUSTAVU

02250000 CM Y 20278 OZVUČENÍ MATEX, HK 07/2015

příslušenství 51 antAK PP.O REPROSOUSTAVU

0225QĎĎ0 DH Y 3027B 0Z’/UČENl MATEX,HK 07/2015

příslušenství 52 DRŽÁK PRO REPROSOUSTAVU

02250000 DM Y 20278 OZVUČENÍ MATEX, HK 07/2015

příslušenství 93 DRŽÁK PRQ REPROSOUSTAVU

142 8/ 9/.................

143 8/ 8/..............

H4 8/ 8/..................

HS 8/ 8/..................

146 8/ B/..................

141 8/ B/..................

148 8/ 8/..................

149 8/8/................

150 8/8/...................

151 8/ 8/..............

152 B/ B/..............

153 8/8/................

154 8/ 8/..............

155 8/ 8/..............

156 8/ 8/..............

157 6/ 6/...............

158 8/ 8/..................

159 8/8/................

160 B/ 8/...............

161 B/ 8/...............

162 8/ 8/...............

163 8/ 8/...............

164 8/ 8/...............

165 8/ 8/...............



Inventura re dni: 2.10.2015

Odbor : 323 mťoeencrum KK

Umístěni : 329000 Inlocantrum HK

'OR50FT-griu4J17 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNI po účceeh £ příslušenstvím

COOM) Organizace : MAGISTRÁT HŽS7A HRADEC KRAlíiVÉ

dat ují,: 2.10.201S

řas ; 13:18:36

list : 8

DM D loven car til

Účec oa r číslo N&zav Nomenklatura

Období Pořizovací

saPaz. cena

Oprávky Zůstatkoví

účetní cena

02260000 DM Y 2027B OZVUČENÍ MATEX,HK D7/2015

příslušenství. 54 ORZAK PRO REPROSOUSTAVU

02250000 CM Y 20278 OZVUČENI MATEX, HK 07/2015

příslušenství 55 DRŽÁK PRQ REPROSOUSTAVU

02250000 CM Y 20278 OZVUČENI KATEX,HK 07/2015

přlsluienstvl 56 DRŽÁK PRO REPROSOUSTAVU

02250000 CM Y 20278 OZVUČENÍ MATEX, KK 07/2015

pí Val ufcensXvi 57 DRŽÁK PRO REPROSOUSTAVU

D2250000 CM Y 2027G1 OZVUČENÍ MATEX,HK 07/2013

přlálulónstvS S8 MIKROFON PRO HLÁŠENÍ

02250000 CM Y PO o hJ O 1 OZVUČENI MATEX,HK 07/2015

příslušenství 59 MIKROFON PRO HLÁŠENI

02250000 DM Y 2037G1 OZVUČENÍ MATEX,HK 07/2015

příslušenství 60 REPRODUKTOR POHLEDOVÝ J5L

02250000 DH Y 20278 OZVUČENÍ MATEX,HK 07/2015

příslušenství 67 REPRODUKTOR POHLEDOVÝ JBL

02250000 OH Y 20278 OZVUČENI MATEX,KK 07/2015

příslušenství 62 REPRODUKTOR POHLEDOVÝ JBL

02250000 DM Y 20378 OZVUČENÍ MATEX,HK 07/2015

příslušenství 62 REPRODUKTOR POHLEDOVÝ JBL

02250000 CM Y 20279 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATEX HK 07/2015 342580 0 342580

příslušenství 1 centpAia řídícího systému

02250000 CH Y 20279 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATBX HK 07/2015

příslušenství 2 CENTRÁLA ŘÍDICÍHO SYSTÉMU

02250000 DH Y 20279 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATEX BK 07/2015

příslušenství 3 centrAia řídícího systému

O2250QDQ DH Y 20275 SYSTÉM ŘÍDlcl MATBX HK 07/2015

příslušenství 4 ZDROJ NAPÁJECÍ

02250000 DH Y 2027 9 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ KATEX HK 07/2015

příslušenství 5 PANEL DOTYKOVÝ 7" AKX

02250000 CM Y 20279 SVSTÉÍt ŘÍOlCt KATEX KK 07/2015

příslušenství 6 ADAPTÉR RAKOVÝ PRO MONTÁŽ

02250000 CM Y 20273 SYSTÉH ŘÍDÍCÍ MATEX HK 07/2015

příslušenství 7 ZDROJ NAPÁJECÍ

02250000 DH Y 20275 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATEX HK 07/2015

příslušenství 8 ZDROJ NAPÁJECÍ

02250000 DM Y 20279 SYSTEM ŘÍDÍCÍ MATEX HK 07/2015

příslušenství 9 PANEL VIRTUÁLtfl PRO 3 UŽÍVAT

O225D000 CM Y 20279 SYSTÉM ŘIDIČI MATEM HK 07/2015

příslušenství 10 TAPLET APPLE IPAD

0225000P DH Y 20279 SYSTÉH ŘlDlCl MATBX HK 07/2015

příslušenství 11 TAPLET APPLE IPAD

02250000 OM Y 30279 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATEK HK 07/2015

příslušenství. 12 LICENCE PRO INTEGRACI Z IOS

02250000 CM Y 2027 9 SYSTÉM ŘÍDICÍ MATEX HK 07/2015

příslušenství 13 LICENCE PRO INTEGRACI 2 IOS

02250000 DM í 20379 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATEX HK 07/2015

příslušenství 14 ADAPTÉR 3ĚRIOVÝ AMJi

Opravní Pař. 

pcloíka čís.

166

167

166

169

176

171

172

173

174

175

176

177

ne

179

160

181

m

183

194

135

186

187

188

169

Životnost 

Ca Zb 3mn Ks

b; 8/...............

8/ 6/..............

0/ 8/...............

8/ 8/...............

B / 8/...............

B/ 8/...............

8/ 8/...............

8/ 8/...............

8/ 8/...............

8/ 8/................

5/5/..................

5/ 5/..................

5/ S/..................

5/ 6/..................

5/ 6/..................

S/ 5/..............

5/ 5/..................

5/ 5/..................

5/5/...................

5/ 5/...................

5/ 5/..................

5/ 5/..................

5/ 5/..................

5/ 5/...................



^CR5OPT-griu4w07 INVEMTAAl ZAČÍll SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UWlSTĎIl po Ofitech a pf i 8iuSensttflm

(OOtf] Ocganxzdce i MAGISTRÁT HÉSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Oiet

Inventura He dni

Odbor

Umístěni

RBMMKI »BB»« BIS « ■ a»r»»a%*

OH B inventární

oe t číslo Mězev

2.10.2015

329 Infocentrum HK 

329000 infocentrum HK

Nomenklatura

list : 9 

datum: 2.10.2015 

íes ; 13:10:36

Období Pořizovací Oprívky Zůstatková Opravná Po ř. Životnost 

zafsz. cena účetní cena položka čís. Ce Eb 2mn Ks

02250000 CM Y 20279 SYSTÉM ftlDlCI NAT2X HK 07/2015

příslušenství 15 ADAPTÉR SÉRIOVÍ AHX

02250000 m Y 20279 SYSTÉM AlDlCÍ MATEX HK 07/2015

přleluíenstvl 16 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AMX

02250000 DH Y 20279 SYSTÉM Mptcl MATBX HK 07/2015

příslušenství 17 ADAPTÉR SÉRIOVÍ AHX

02250000 CM Y 20279 SYSTÉM ŘlDlCl MATBX HK 07/2015

přlsluienotvi 1B ADAPCÉR SÉR rov? AMX

02260000 DM Y 20275 SYSTÉM AIDlCl MATEX HK 07/2015

příslušenství 19 ADAPTÉR SÉRIOVÍ AHX

02250000 DM Y 20279 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATBX KK 07/2015

příslušenství 20 ADAPTÉR SÉRIOVÍ MCk

02250000 CM Y 20279 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATEK HK 01/2015

příslušenství 21 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AHX

02250000 CM Y 20279 SYSTÉM ŘÍDICÍ MATEX HK 07/2075

příslušenství 22 adaptér sériový míx

D22SOOOO tM 7 20279 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATÉX HK 07/2015

přlsluienstvl 23 adaptér SÉRIOVÝ AMX

02250000 »1 Y 20279 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATEX HK 07/201S

příslušenství 24 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AMX

02250000 DM V 20279 SYSTÉM ŘlDlCl MATBX HK 07/2015

příslušenství 25 ADAPTER SÉRIOVÍ ,AMX

0225DQOO CM Y 20279 SYSTÉM AIDlCl MATEX HK 07/2015

příslušenství 26 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AIJX

02250000 CM Y 20279 SYSTÉM ŘlDlCl MATEX HK 07/2015

přlsluienstvl 27 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AMX

D22SOOOO CM Y 20279 SYSTÉH ŘlDlCl MATEX HK 07/2015

příslušenství 29 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AMX

02250000 CM Y 20279 SYSTÉM ŘÍOlCi MATEX HX 07/2015

piAdliienstvi 29 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AMX

02250000 CM y 20279 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATEX HK 07/2015

příslušenství 30 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AKX

02250000 DM Y 20279 SY5TÉM filDlCl MATEX HK 07/201S

přlsluienstvl 33 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AMX

02250000 Eíl Y 20279 SYSTÉM ŘlDlCl MATEX HK 07/2015

příslušenství 32 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AMX

02250000 CM Y 20279 SYSTÉM AlDlCÍ MATEX HK 07/2015

přlsluienstvl 33 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AMX

02250000 DM V 20279 SYSTÉM ŘlDlCl MATEX HK 07/2015

příslušenství 34 ADAPTÉR SÉRIOVÝ AHX

02250000 DM Y 20279 SYSTÉM ftíMCÍ MATEX Hft 07/2015

přlsluienstvl 35 PŘEVOD »A RS-232 M RS-m

02250000 DÍ-) Y Z0273 SYSTÉM ŘÍDÍCÍ MATSX HK 07/2015

přlsluienstvl 35 RELÉ PER 610

02250000 CM Y 20279 5YSTÉM ŘÍDlCÍ MATEX HK 07/203 5

pílsluíenstvi 31 ROIVADžC PODRUŽNÍ

02250000 tlí Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07/2015 772800 0 772B00

přicluienstvl l DA2&K hAsTéNWÝ

190 5/5/...................

191 5/ 5/..................

192 5/5/...................

L93 5/ 5/...................

194 5/5/..................

195 5/ 5/..................

196 5/5/...................

197 5/ 5/..................

198 5/ 5/..................

199 5/ 5/..................

2DD 5/ 5/...................

201 5/5/..................

202 5/ 5/..................

203 5/ 5/..................

204 5/ 5/..................

205 5/5/..................

206 5/ 5/..................

201 5/ 5/...................

208 5/5/...................

209 5/ 5/..............,,

210 5/ 5/..................

211 5/ 5/,.......

212 5/5/..................

213 8/ 0/...................

Celkem na straně 24 položek 772800 772000

Členově DIK :

Datum a podpis :

Odpovědný pracovník :

DAtAim a nnrlrH n

lva Žeivlova■Hi



foRSOET-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPEPAT1VNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UHÍSTÉHl po úfctech 8 pfislUĎenstVira

Organizace 

Inventura ke dni 

Odbor 

Umistšnl

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ 

2.10.2015

329 Infocentrum HK 

329000 Infocentrum HK

datum: 2.10.2015

Čas ; 13110136

list : 10

DM D Inventární Období Pořizovací oprévky Z Ustatková Oprávni Pof. životnost

Účet oc r číslo (Iůzev Nomenklatura zářez. cena účetní cena položka Cis. Ce Eh ňtin Ks

07250000 DM V 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07 ('2015

píleiuáenstv 5 2 DRŽÁK NkSTÉMtlÝ 214 0/ 8/..................

02250000 K< Y 20200 KIOSKY-SOUBOR Matex, HK D7/20J5 »

přisluienatvl 3 DRŽÁK NÁSTĚNNÍ 215 8/ 3/..................

02250000 1X4 Y 20200 KIOSKY-SOUBOR HMex, MK 01/201S

příslušenství d držák nástěnní 215 8/ 8/..................

02250000 DM Y 202e0 KIOSKY-SOUBOR Matex.HK 07/2015

příslušenství 5 DRŽÁK NÁSTĚNNÝ 217 5/ 8/..................

02250000 Cíl Y 20280 K1OSKY-S0U30R Matex,HK 07/2015

přlsluienstvl 6 držák nástěnný 218 0/ 8/..................

02250000 DM Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex, HK 07/2015

příslušenství 7 DRŽÁK NÁSTĚNNÝ 219 8/ 8/................

02250000 DM Y Z02S0 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07/2015

příslušenství 8 DRŽÁK hástěmhy 220 8/ B/................

02250000 DM Y 20280 KIOSKY-S0U8OR Matex,HK 07/2015

příslušenství 9 DRŽAK nástěnný 221 8/ 8/................

02250000 CM V 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07/2015

příslušenství 10 DRŽÁK NÁSTĚNNÍ 222 8/ 8/................

02250000 OM Y 20260 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07/2015

příslušenství 11 DRŽÁK NÁSTĚNNÝ 323 8/ B/..................

022S0Ú00 Did Y 20200 KIOSKY-SOUBOR Matex, KK 07/2015

přlsluienstvl 12 DHŽAK NÁSTĚNNÝ 224 6/ 8/..................

02250000 IH Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK O7/201S

přislučenstvl 1i DRŽAK NÁSTĚNNÝ 225 6/ 8/................

02250000 DM Y 20260 KIOSKY-SOUBOR Matex.HK 07/2015

přlsluienstvl 14 DRŽÁK NÁSTĚN»t 228 0/ 8/................

02250800 CM Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07/2015

příslušenství 15 DRŽÁK NÁSTĚNNÝ 227 8/ B/................

02250ĎDO OH Y 20200 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07/2025

přlsluienstvl 18 DRŽAK NÁSTĚNNÝ 228 8/ 8/................

02250000 DM Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 01/2015

přLsluáenstvl 17 DISPLEJ PROFI 42" LED SHARP 229 8/ 8/................

02250000 Did Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07/2015

příslušenství 18 DISPLEJ PROFI 42" LED SHARP 230 8/ 8/................

02250000 Did Y 20280 KIOSXY-SOUBOR Macex,HK 07/2015

přlsluienstvl 19 DISPLEJ PROFI 42" LED SHARP 231 8/ 8/................

02250000 DM Y 202BO KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07/2015

příslušenství 20 DISPLEJ PROFI 42" LED SHARP 232 8/ 8/................

02250000 DM V 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex. HK 07/2015

příslušenství 21 DISPLEJ PROFI 42" LED SHARP 233 8/ e/................

02250000 CM Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07/2015

přlsluienstvl 22 DISPLEJ PAcFI 42" LEO SHARP 234 0/ 8/................

02250000 DM Y 20200 KIOSKY-SOUBOP. MBtex.HK 07/2015

příslušenství 23 DISPLEJ PROFI 42" LEO SHARP 235 8/ 8/................

02250000 DM Y 20200 KIOSKY-SOUBOR Ida tax, HK 07/2015

přlsluienstvl 24 DISPLEJ PROFI 42" LED SHARP 236 8/ 3/................

02250000 CM Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex,HK 07/2015

příslušenství 25 DISPLEJ PP.OFI 42" LEP SHARP 237 8/ 8/................

Celkem na střené 10

Členové DIK

Datum a podole

24 poloiek

Odpovědný pracovník : 

Datum a podpis :



Inventura ke dni: 2.10.2015 

Odbor : 329 Infocentrum HX

Umístěni i 329000 lnfocentrum HK

ř0RS0FT-gilu4_07 INVENTARIZAČNÍ 60UPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMlSTŽWl po účtech s příslušenství®

(COM) Organiiaca : NAGISTRAt HČSTA HRADEC KPALOVE

DM I> Inventární

Ocet oe r číslo NAiev Nomenklatura

Obdob! Pořizovací cíprévky eústatkové opravná

začat. cena účetní cena položko

datum: 2.ID.2015

čas : 11:18:16

List : 11

Pof. Životnost 

člí. Ce Zb Žnut Ko

02250000 CM Y 20200 KIOSKY-SOUBOR Matex.HK

příslušenství 16 DISPLEJ PROTI 42" LED SHARP

02250000 Dři Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Hate-.x, HK

příslušenství 27 DISPLEJ PROFI 43“ LED sharp

02250000 DM V 202e0 KI03KY-SOU80R Maten, HX

pČiSlUŠenStvl 26 DISPLEJ PROTI 42" LED SHARP

02250000 EM Y 20230 KIOSKY-SOUBOR Mate.-i.HK

příslušenství 29 DISPLEJ PROFI 4?" LED 5HARP

02250000 DM Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex.HK

příslušenství 30 DISPLEJ PROFI 42" LED SHARP

02250000 CM y 20200 KIOSKY-SOUBOP. Mates,HK

příslušenství 33 DISPLEJ PROFI 42” LED SHARP

02250000 DM Y 20230 KIOSKY-SOUBOR MateK.HK

příslušenství 32 DISPLEJ PROFI 42" LED SHARP

02250000 CM Y 20230 KIOSKY-SOUBOR Hatex.HK

příslušenství 33 PftEHRŘVp.č ZODOLNĚNÝ BRIGHTSI

02250000 DM Y 20200 KIOSKY-SOUBOR Matex.HK

příslušenství 34 PŘEHRÁVAČ ZODOLWÉNÝ BRIGHTSI

D225000D EM Y 202B0 KIOSKY-SOUBOR Hatex,HK

pílslulenstvl 35 PŘEHRÁVAČ 20DOLN&H? DR1GHTS1

02 25 0000 K-t Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Hatex.HK

příslušenství 36 PŘEHRÁVAČ ZOOOLHÉNÝ BHIGHTSI

02250000 EM Y 20200 KIOSKY-SOUBOR Mate.x.KH

příslušenství 37 PŘEHRÁVAČ EOOOLNĚhÝ BRIGHTSI

02250000 EM Y 20280 KIOSXY-SOUBOR Matex.HK

příslušenství 38 PŘEHRÁVAČ ZODOLHĚHÝ BRIGHTSI

02250000 Úl Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Maten,HK

příslušenství 39 PŘEHRÁVAČ ZODOLUÉHÝ BRIGHTSI

02250000 CM Y 2028D KIOSKY-SOUBOR Matex.HK

příslušenství 40 PŘEHRÁVAČ ZODOLNČNÝ BRIC-KTSI

02250000 Eřt Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex.HK

příslušenství 41 PŘEHRÁVAČ 20DOLWEMY BRIGHTSI

02250000 OH Y 20260 K10SKY-S0U60P. Matex.HK

příslušenství 42 PŘEHRÁVAČ ZODOLNÉNÍ BRIGHTSI

02250000 DM Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Hatex.HK

příslušenství 43 PŘEHRÁVAČ EODOLNÉNÝ BRIGHTSI

02250000 m Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Hatex.HK

příslušenství 44 PftEHRAVAČ ZODOLNÉNY BRIGHTSI

02250000 DM Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Hatex.HK

příslušenství 45 PŘEHRÁVAČ ZODOLHfcilÝ BRIGHTSI

02250000 124 Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Matex.HK

příslušenství 4 6 PŘEHRÁVAČ ZODOLMÉNÍ BRIGHTSI

02250000 DM Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Hatex.HK

příslušenství 47 PŘEHRÁVAČ ZODOLNĚNÝ BRIGHTSI

02250000 H4 Y 20280 KIOSKY-SOUBOR Hatex.HK

příslušenství 48 ÍŘEHPÁVAČ ZODOLNÉ.HÝ BRIGHTSI

02250000 DM Y 20281 SYSTEM KAMEROVÝ MATEX HK

příslušenství 1 KAMERA VNITŘNÍ IP

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015 282636 0 2B2636

238 8/ 9/...

239 8/ 8/...

240 6/ &/..

241 8/ 8/..

242 8/ 8/..

243 8/ 8/ . .

214 8/ 8/..,

245 8/ 8/..

246 8/ 8/..

247 8/ 8/..

248 8/ 8/..

249 8/ 8/..

250 8/ 8/..

251 8/ 6/..

252 0/ 8/..

253 8/ e/..

254 0/ 8/..

255 8/ 8/..

256 e/ 8/,.

257 0/ 8/. .

258 3/ 8/..

255 8/ 8/..

260 0/ 0/..

261 5/ S/..

Cel hen nu straní 11 ; 24 pololek

Členové DIK

Datum a podpis :

282636 202636

Odpovidný pracovnu: : 

Datum s podpis
8156777



Inventura He dni: 2.10.2015 datum: 2.10.2015

Odbor : 320 Inrocentrum HK 4aí r 13:16:3$

Vnlaténl ; 3Z90DO iníocentruw HK

aRSOFT-gciuiJ)? INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU h UMÍSTĚNÍ po účtech s příslušenstvím

locM] Organizace macjstrAt města hpadec krAlové Ust : 12

Účet

DM O Inventární

oe r dlelo N&2ev Nomenklatura

Období

zataz.

Pořizovací

cena

Opršvk/ Zúitatkovi 

účatni cena

opravné Po t. životnost

položka čis. Cb zb znn Ks

02250000 CM V 20201

příslušenství 2 

02250000 DM V 20261

příslušenství 3 

02250000 DM Y 20261

příslušenství 4 

02250000 m Y 20261

příslušenství 5 

02250000 Oři Y 20231

příslušenství $ 

02250000 DM Y 20281

příslušenství 7 

02250000 CM Y 20261

příslušenství 8 

02250000 DM Y 20281

příslušenství 9 

02250000 DM Y 20251

příslušenství 10 

02250000 R-J Y 202ei

příslušenství 11

02250000 CM Y 20261

příslušenství 12 

02250000 DM Y 20261

příslušenství 13 

02250000 CM Y 20261

příslušenství 14 

02250000 DM Y 20291

příslušenství 15 

02250000 Cil Y 20231

příslušenství 16 

02250000 DM Y 20281

příslušenství 17 

02250000 OM Y 20291

příslušenství 18 

02250000 OH Y 20261

příslušenství 19 

02250000 m Y 20381

příslušenství 20 

02250000 DM Y 20281

příslušenství 21 

02250000 CM Y 20261

příslušenství 22 

02250000 DM Y 20291

příslušenství 1 

02250000 DM Y 20291

příslušenství 2 

02250000 DM Y 20291

příslušenství 3

SYSTÉM KAMEROVÍ MATEX HK

KAMERA VNITŘNÍ IP

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HA

KAMERA VNITŘNÍ IP

SYSTÉM KAMEROVÍ MATEX HK

KAMERA VNITRNÍ IP

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK.

KAMERA VNITŘNÍ IP

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

KAMERA VNITŘNÍ HDTV

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

KAMERA VNITŘNÍ HOT V

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

KAMERA VENKOVNÍ ip

SYSTÉM KAMEROVÝ HATEX HK

KAMERA VENKOVNÍ IP

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

OCHRANA PŘEPĚŤOVÁ

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

02HRANA PŘEPĚŤOVÁ

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

SOFTWARE PRO KAMERY

SYSTEM KAMEROVÝ MATEX HK

LICENCE PRO 1 KAMERU 

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

LICENCE PRO 1 KAMERU 

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

LICENCE PRO 1 KAMERU 

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

LICENCE PRO 1 KAMERU 

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

LICENCE PRO 1 KAMERU 

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

LICENCE PRO 1 KAMERU 

SYSTEM KAMEROVÝ MATEX HK

LICENCE PRO 1 KAMERU 

SYSTÉM KAMEROVÝ HATEX HK

SERVER PRO KAMER.SYSTÉM 

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

material.otiveut

SYSTÉM KAMEROVÝ MATEX HK

PROJEKT, INŽENÝRSKÁ ČINH05T 

ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX.HK

5W PŘEDPLATNÉ NA 3 ROKY 

ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX.HK

ÚSTŘEDMAi-2ASLEPKAtINS7. SADA 

ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX.HK

MODUL VOIP PRO KOMPR6SY HLAS

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2D15

□7/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/J015

07/2015

D7/201S

09/2015 67078 0 97078

09/2015

09/2015

262 S/ 5/....................

263 5/ 5/..................

264 5/5/...................

265 5/5/...................

266 5/ 5/...................

267 5/5/...................

266 5/ 5/.....................

269 5/ 5/....................

270 5/ 5/.,...............

271 5/ 5/....................

272 5/ 5/.....................

273 5/ 5/.....................

274 5/5/..................

275 5/ 5/, ................

276 5/ 5/...................

277 5/5/...............

278 5/5/...................

279 5/ 5/...................

260 5/ 5/...............

261 5/5/...................

262 5/ 5/...................

263 8/ 6/..................

284 8/ 8/....................

265 8/6/....................

“
Celtem na straná 12 24 položek 67078 87078

Členové DIK

Datum a podpis :

Odpovédný pracoval): : ...... X

Datum a podpis *. ...



ybRSOFT-^rluíjn INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMlSTÉWÍ po ÚCcech s př 1 o lu Senát vire

[OOtí) Organizace

Inventura Re <JiU
Odbor

Umístěni

MAGISTRÁT MÉSTA HRADEC KRÁLOVÉ 

2.10.2015

329 Inřocentrw HK 

329000 Infoeentruin HK

list i 13

datum: 2.10.2015

čas : 13:16:36

Otec

DM D inventární 

ae r ilslo Nomenklatura

Období Pořizovací Opriuky Zůstatková

reřflí. cena účetní cena

Opravná Poř. Životnost

položka čii. Ce 8b Zmr. Ks

02250000 EM V 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX,HK

příslušenství 4 LICENCE PRO I AUDIO TERMINAL

□2Z&0D00 CM y 20391 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ I? MATEX,HK

příslušenství 5 LICENCE PRO t AUDIO TERMINAL

02250000 EM ¥ 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX,HK

příslušenství 6 UCENCE PRO I AUDIO TERMINAL

02250000 DM Y 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP HATEX.HK

příslušenství 7 LICENCE PRO 1 R0DI0 TERMINÁL

02250000 CM Y 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX.HK

příslušenství 3 LICENCE PRO 1 AUDIO TERMINÁL

02250000 DM Y 20251 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX, HK

příslušenství 9 LICENCE PRO 1 AUDIO TERMINAL

02250000 DM Y 20251 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP 34ATEX,HK

příslušenství 10 LICENCE PRO 1 AUDIO TERMINAL

02250000 DM Y 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IR MATEX,HK

příslušenství U LICENCE PRO 1 AUDIO TEPJ4INÁL

0225DOOO DM V 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP C4ATEX, HK

příslušenství. 12 BATERCE ZÁLOŽNÍ

02250000 CM 1 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX,UK

příslušenství 13 BATERIE 2AL02N1

02250000 CM Y 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX,HK

příslušenství 14 BATERIE ZÁLOŽNÍ

02250000 ttf Y 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX.HK

příslušenství 15 BATERIE ZÁLOŽNÍ

02250000 CM Y 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP 1ÍATBX, HK

přlslušenstvl 16 TERMINÁL IP BEZ NAPÁJEČE

02230000 CM Y 202 9J ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX.HK

příslušenství n ?ERI4IIIAl IP BEZ NAPÁJEČE

02250000 JCM Y 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ TP MATEX.HK

příslušenství 10 TERMINÁL IP BEZ NAPÁJEČE

02250600 04 Y 20291 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX.HK

příslušenství 15 TERMINÁL IP 6E2 NAPÁJEČE

02250000 CM '{ 20293 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ IP MATEX.HK

příslušenství 20 TERMINÁL IP BEZ NAPÁJEČE

O222OO00 Ol ¥ 20291 Ostředua telefonu! ip HATEX.HK

příslušenství 21 TERMINÁL IP INTEGROVANÝ

Q22SOODO cm r 20292 PRVKY AKTIVNÍ ŠITÉ, FIREWALL HATEX.HK

příslušenství 1 JtAROÍíARE SECURITY S WIFI

02250000 WS y 20292 PRVKY AKTIVNÍ SlTĚ, FJR5WALL MATEX.UK

příslušenství 2 HARDWARE SECURITY 2.BOX

02250000 CM y 20292 PRVKY AKTIVNÍ SÍTŽ. FIREWALL HATEX.HK

příslušenství 3 OUAL RAND AP PŘÍSTUPOVÍ BOD

02250000 04 ¥ 20292 PRVKY AKTIVNÍ SÍTÍ:, FIREWALL MATEX.HK

příslušenství 4 DUAL BAND AP PŘÍSTUPOVÍ BOD

02250000 its r 20292 PRVKY AKTIVNÍ SÍTČ, FIREWSLL HATEX.HK

příslušenství 5 DUAL BAUD AP PŘÍSTUPOVÍ 1BOD

02250000 EH ¥ 20292 PRVKY AKTIVNÍ SÍTĚ, FIREHUL HATEX.HK

příslušenství « DUAL BAŇO AP PŘÍSTUPOVÝ :BOD

OS/201S

09/2015 «

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

05/2035

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015 362104 0 362104

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

2S6 8/ fl/....................

281 8/ 8/....................

288 8/8/..................

289 8/0/..............

290 8/ 0/.............

291 8/ B/.............

292 8/ 0/.................

293 8/ B/.................

294 8/8/..................

295 0/6/..................

296 8/8/...................

291 0/8/..................

290 8/ 0/...................

299 8/ 0/...................

300 8/ 0/.................

301 8/ 6f.................

302 8/8/...................

303 8/ 9/........

304 0/ 6/...............

305 8/ 8/.................

306 8/ 8/................

307 8/ B/............

308 0/ 8/..................

309 0/8/...................

Celkem ns straně 13 *. 24 pololek

Členově DIK : ...................................................................

Datum a podpis : .............................................. .. ..................

362104 382104

Odpovědný pracovník :

Datura a podpis

Iv^cjvtw



^ORSOFT-priul J)7 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po octech s př-lsluRenstvlm

(OOHJ Organizace 

Inventura ke dní

Odbor

Umístěni

MAC1SÍPAT hésta HRADEC KRÁLOVÉ

2.10.2015

329 Tntocentcum HK 

329000 Inřocontrum HK

Hel : 24

datum: 2.10.2015

Cas 13:10:36

-t* ........ ..................................... .................... .. ............ ..................................... .... ....................................................... *--------------------

DNI D Inventšcnl Období Pořizovací OprAvky Zůstatkově Opravně Poř. Životnost

Učet oe r číslo Nízav Nomenklaturo zaraz. cena uěetni c-sns položka íls. Ce Zb Znn Ks

02250000 DM V 20292 PRVKY AKTIVNÍ SÍTĚ, FIRE HALÍ HATEX.HK 09/2015

příslušenství 7 DUAL BAND AP PŘÍSTUPOVÝ BOD 310 9/ 6/..................

02250000 DM Y 20292 PRVKY AKTIVNÍ SÍTÉ, FIREHALL HATEX.HK 09/2015 *

příslušenství 3 DUAL BAND AP PŘÍSTUPOVÍ BOD 311 0/ 6/...................

02 25000D dm Y 20292 PRVKY AKTIVNÍ SÍTĚ, FIREWALL HATEX.HK 09/2015

pElsluSeratvl 9 PŘEPÍNAČ 48-PORT 312 0/ 8/_________

02250000 DM Y 20292 PRVKY AKTIVNÍ SÍTÉ, FIREHALL MATEK,HK 09/2015

příslušenství 10 PŘEPÍNAČ 24-PORT 313 6/ 9/...................

02250000 CM Y 20292 PRVKY AKTIVNÍ SÍTÉ, FIREWALL HATEX.HK 09/2015

příslušenství n PŘEPÍNAČ 24-PORT 370H 314 8/ B/...................

02250000 Díl Y 20292 PRVKY AKTIVNÍ SÍTÉ, FIREHALL HATEX.HK 09/2015

příslušenství 12 PŘEPÍNAČ 24-PORT 37ON 315 8/ 5/...................

02250000 DM Y 20293 UPS CENTRÁLNÍ -ZDROJ ZÁL03HÍ tlATEX HK 09/2015 249341 0 249341 316 5/ 5/...................

02250000 DM Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015 123379 0 123379

příslušenství 1 TERMINAL D0CHÁ2K0VÝ OBAAZOVK 317 12/12/...................

02250000 DM Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 2 ČTEČKA DUÁLNÍ INTERNÍ 319 12/12/...................

022500D0 046 Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 3 ROZŠÍŘENÍ SH FUNKCI 319 12/12/...................

02250000 m y 20254 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 1 TERMINAL PRO ŘÍZ.PŘÍST.SLAVE 320 12/12/...................

02250000 DM Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 5 terminál PRO Říz.PŘÍST.slave 321 12/12/...................

02250000 DM Y 20Z9C SYSTŽM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ 14ATEX HK 09/2015

příslušenství 6 terminal pro Říz.příst.slave 372 12/12/...................

02250000 DM Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 7 TERMINAL PRO ftÍE.PŘÍST.SUAVE 323 12/12/...................

02250D00 CM Y 20294 SYSTEM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 0 ČTRČKA PŘÍSTUPOVÉHO SYSTÉMU 324 12/12/...................

02250000 DM Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 9 ČTEČKA PfiíSTUPOVÉKO SYSTÉMU 329 12/12/...................

02250000 PM Y 20254 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 10 ČTEČKA PŘÍSTUPOVÉHO SYSTÉMU 326 12/12/...................

02250000 CM Y 20294 SYSTEM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství li ČTEČKA PŘÍSTUPOVÉHO SYSTÉMU 327 12/12/...................

02250000 DM Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 12 SKŘlfl ROZVODOVÁ 329 12/12/..................

02250000 DM Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 13 SXŘIfi ROZVODOVÁ 329 12/12/..................

02250000 CM Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 11 SKŘlíl ROZVODOVÁ 330 12/12/...................

02250000 Dl! Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

příslušenství 15 SKŘÍŇ ROZVODOVÁ 331 12/12/................

02250000 CM Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK 09/2015

pilsluSeustvl 16 ZDROJ LINEÁRNÍ V KOVOVÉM KRY 332 12/12/..................

02250000 CM Y 20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HX 09/2015

příslušenství 17 ZDROJ LINEÁRNÍ V KOVOVÉM KRY 333 12/12/................

Celkem na straně 14 : 24 poloíek 372720 372720

Jeiv]lová
Členové DIK :

Datum a podpis :

Odpovědný pracovník

Datum a podpis



Inventura ke dni: 2.ID.2015 

Odbor : 329 Infoeentrum HK

UhilaWnl : 339000 Infccentrum HK

JRS0FT-grlu4_07 INVEHTART2ACM SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE. ODBORU A UMÍSTĚNI po údtttch s příslušenstvím

(OOKJ Oegannaee t magistrát místa hradec KRÁLOVÉ

datura: 2.10.2015

(as : 13:10:26

list : 15

CM □ Inventární

Cicat oe r íislo Náíev
Obdob! PořlloUaCl OprávKy ZůstatVovS Opravná Pot. ilvptnost 

tJott/tnkloťjra taiet. cena Oictni cena poloifca Cli, Ce 2b tňnn Ks

02250000 CM V

příslušenství 

02250000 OH Y

příslušenství 

02250000 Ní Y

příslušenství 

02250000 W! Y

příslušenství 

02250000 Cti Y

pflolušenscvi 

0225ÚOOO Ní Y

pflsluéenstvl 

02250000 CM Y

příslušenství 

02250000 Cti Y

příslušenství 

02250000 DM Y

příslušenství 

02250000 pít Y

příslušenství 

02250000 DM Y

příslušenství 

02250000 NI Y

příslušenství 

02250000 CM Y

příslušenství 

02250000 DM Y

příslušenství 

02250000 CM Y

příslušenství 

02250000 DM Y

příslušenství 

02250000 NS Y

příslušenství 

02250000 DM Y

příslušenství 

02250000 Ní Y

příslušenství 

02250000 CM Y

příslušenství 

02250000 EM Y

příslušenství 

02250000 CM Y

příslušenství 

02260000 BH Y

příslušenství 

02250000 NI Y

příslušenství

20204 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ ft DOCStÁZKOVÝ MATEX HX 

IB AKUMULÁTOR ZÁLOZM

20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEK HK

19 AKUMULÁTOR ZÁLOŽNÍ

20294 SYSTÉM PŘlSTUFOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK

20 REFID READER

20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ KATEK HK 

22 CARD ISO 20 KS

20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ ft DOCHÁZKOVÝ HATEX HX

22 5tt PRO ŘÍJENI PŘÍSTUPU 25 OS

20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK

23 SERVER DATABÁZOVÝ SQL

20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ MATEX HK

24 SW PRO EVIDENCI DOCHÁZKY

20294 SYSTÉH PŘÍSTUPOVÝ A OCCHÁZKOVÝ MATEX HK

25 SW K PROGRAMU PRO PŘISTUP

20294 SYSTÉM PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÍ MATEX HK

26 SW LICENCE PA0 DOCHÁZKU

20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK

1 PC INTEL CELERON

20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK

2 PC INTEL CELERON

20295 PULTY OBSLUHY HATEX,KK

3 PC INTEL CELERON

20285 PULTY OBSLUHY MATEX.HK

4 PC INTEL CELERON

20295 POLTY OBSLUHY HATEX.HK

5 SCÉNEK ČÁROVÉHO KÓDU

20295 POLTY OBSLUHY MATEX.HK

G SCE1JER ČÁROVÉHO KÓDU

20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK

7 SCENEft ČÁROVÉHO KÓDU

20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK

8 SCCHER ČÁROVÉHO KÓDU

20295 POLTY OBSLUHY MATEX.HK

9 DISPLEJ ZÁKAZNICKÝ VIRTUOS

20295 PULTY OBSLUHY HATEX.HK

10 DISPLEJ SAKAENICKÝ VIRTUOS

20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK

11 DISPLEJ ZÁKAZNICKÝ VIRTUOS

20295 POLTY OBSLUHY KATEX.KK

12 DISPLEJ ZÁKAZNICKÝ VIRTUOS

20295 PULTY OBSLUKY MATEX.HK

13 ZÁSUVKA POKLADNI U2YMYKATÉLN

20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK

n ZÁSUVKA POKLADNÍ VSYHYKATELN

20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK

15 ZÁSUVKA POKLADU! U2YHYKATELN

09/3015

09/2015

□9/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015 351520 0 351520

□9/201S

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

09/2015

05/2015

09/2015

09/2015

D9/201S

09/2015

09/2015

334 12/12/..................

335 12/12/...................

336 12/12/...................

337 12/12/...................

33B 12/12/...................

339 12/12/...................

140 12/12/..................

341 12/12/..................

342 12/12/..................

343 0/8/...................

344 8/ B/...................

345 0/ 8/................ ..

316 8/ 9/............... ..

347 8/ 0/....................

343 8/ 6/....................

349 5/ 8/...................

350 B/ 8/..................

351 0/6/..................

352 8/0/.,,...........

353 8/8/..................

354 8/ 8/..................

355 6/ 6/...................

356 8/ 0/..................

357 6/ 8/..................

celkem na straně 15 24 položek 351520 351520

Členové DIK

Datum a podpis :

Odpovědný peacovniK : 

Datum a podpis •



jřoRSOFT-griiHjn INVENTARIZAČNÍ SOUPIS OLOUKODOScKO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DIE ODBORU A UMÍSTĚNI po účtech 3 příslušenstvím 

OrgbnitacefOOM)

InvenLura ke dni

odbor

Urolstér.l

MAGISTRÁT MÍSTA HRADEC KRÁLOVĚ 

2.10.2015

32? Infccentcum HK 

32900D Infocentrum HK

DM D InventArní Období Pořizovací Oprivky Zůstatkoví Oprávni

Očet oe r číslo UÍIttV Nomenklatuře začal.

02250000 DM Y 20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK 09/2015

příslušenství 16 ZÁSUVKA POKIADHÍ UZYMYKAIELN

02250000 EM Y 20295 PULTY OBSLUHY HATEX, HK 09/2015

příslušenství 17 ZÁSUVKA POKLADNÍ UZYMYKATELN

02250000 DM V 20295 PULTY OBSLUHY KATEK,HK 09/2015

příslušenství 18 TISKÁRNA ÚČTENEK STAR

02250000 Ci-I Y 20295 PULTY OBSLUHY HATEX.HK 09/2015

příslušenství 19 TISKÁRNA ÚČTENEK STAR

02250000 DM y 20295 PULTY OBSLUHY MATEK,HK 09/2015

příslušenství 20 TISKÁRNA PRO TISK VSTUPENEK

02250000 DM Y 20295 PULTY OBSLUHY HATEX.HK 09/2015

přlsluianstvl 21 TISKÁRNA PP.0 TISK VSTUPENEK

02250000 DM Y 20295 PULTY OBSLUHY HATEX.HK 09/2015

příslušenství 22 TISKÁRNA PP.0 TISK ZEBRA

02250000 DM Y 2029S PULTY OBSLUHY MATEX,HK 09/2015

přlsluienstvi 23 TISKÁRNA PRO TISK ZEBRA

02250000 DM Y 2039S PULTY OBSLUHY KATEK,HK 09/2015

příslušenství 24 TISKÁRNA MULT LFUNKČNÍ OKI

0225000D 0(4 Y 20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK 09/2015

příslušenství 25 TISKÁRNA HULTIfWKČUÍ OKI

02250000 DM Y 20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK 09/2015

příslušenství 26 POČÍTAČ PLATEBNÍ POKLADNA

02250000 CM Y 20295 PULTY OBSLUHY MATEX.HK 09/2015

příslušenství 27 TISKÁRNA JÍZDENEK-POKLADNA li

02250000 DM Y 20295 PULTY OBSLUHY MATEX, HK 09/2015

příslušenství 28 DRŽÁK TISKÁRNY A PP.VČ. ZORO

02250000 DM Y 20296 SERVROVNA HATEX.HK 09/2015

příslušenství 1 SERVER RACKOVÉ 2U

02250000 DM Y 20296 SERVROVNA MATEX.HK 09/2015

příslušenství 2 DVB-T TUNER

02250000 «1 Y 20296 SĚHVHOVNA MATEX.HK 09/2015

příslušenství 3 POČÍTAČ INTEL PENTIUM

02250000 CM Y 20297 SOUBOR BLEKTRO-JJĚTSKÝ KOUTEK Matex.HK 09/2015

příslušenství 1 DISPLEJ PROFI 42“

02250000 UM Y 20297 SOUBOR ELEKTRO-DřTSKÝ KOUTEK Matex.HK 09/2015

příslušenství 2 DRŽÁK NÁSTĚNNÍ NÁKLOPNÝ

02250000 CÍ4 Y 20297 SOUBOR ELEKTRO-DĚTSKÝ KOUTEK Matex.HK 09/2015

příslušenství 3 PLAYER 20D0LMÉNÍ ACROSSEft

02250000 DM Y 20297 SOUBOR BLEKtRO-DĚTSKÍ KOUTEK Matex.HK 09/2015

příslušenství 4 TUNER DVB-Ť MASCOM

02250000 DM Y 20297 SOUBOR ELEKTRO-DÉTSKÍ KOUTEK Matex.HK 09/2015

příslušenství 5 PŘEHRÁVAČ BLU-RAY

02250000 m Y 20298 PROJEKCE + OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 1 PROJEKCE 5 ČIPEM DLP

02250000 EM Y 2029B PROJEKCE * OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 2 DRŽÁK TELESKOPICKY

02250000 ttl Y 20298 PROJEKCE + OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 3 PLÁTNO PROJEKČNÍ 192X120

133150

64250

436120

účetní

0

0

0

položka

133750

64250

435120

list : 16

datum: 2.10.2035

čas : 13:16:36

Poř. Životnost 

čls. Ce 2b 2nn Ks

353 8/ 6/...................

359 8/ 8/..................

360 8/6/...................

361 8/ 8/..................

362 8/ 6/..................

363 3/ 8/..................

364 8/ 8/..................

365 8/ 8/..................

366 8/ 8/...................

367 8/ 8/...................

36a 8/ 8/...................

365 e/ 8/..................

370 0/ 8/...................

371 8/ 6/...................

372 8/ e/..................

373 8/ 6/..................

374 8/ 8/..................

375 0/ 8/..................

376 B/ 8/...................

377 8/ 8/...................

378 8/ 8/...................

373 8/ 8/..................

380 8/ B/...................

331 8/ 8/...................



J /cmsaFT-9ei.u4_0l INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU a OPERATIVNÍ EVIDENCE OLE ODBORU A UHlSiřUx pv

Orqanlzece 

Inventura ke dní 

Odboč 

Umístěni

MAGISTRÁT HfiSTA HRADEC KRÁLOVÉ 

2.ID.2015

329 Xnfocentrwn HK 

329000 IndoconCrum HK

daeiun: 2.10.2015

t*s : 13:13:36

llat : 17

Dii £> lnvEíícšrni Období Pořizovací Oprivky Zůstatková Oprávni Poř. Životnost

Ocet oe r číslo název Naate.nlclotura z»řaz- cen* ůáecni cena položka dis. Ce 2b £cui Ks

02250000 DM Y 20293 PROJEKCE + OZVUČENÍ MATEX. UK 09/2015

příslušenství 4 PLAYER ZODOUJfeH? ACROSSER 382 8/ 8/...................

02260000 DM v 20296 PROJEKCE «• OZVUČENI HATEX.HK 09/2015

příslušenství 5 MÍSTO OTOČNĚ Pf.lPOJNt 383 8/ 8/..................

02250000 DM Y 20298 PROJEDE 1 OZVUČENÍ HATEX, HK 09/2015 %

příslušenství 6 SYSTÉM PREZENTAČNÍ BARCO 384 8/ 8/..................

02250000 DM Y 20298 PROJEKCE + OZVUČENI HATEX.HK 09/2015

příslušenství 7 PŘIJÍMAČ UKF PRO BEZORÁT-WrK 3B5 8/ 8/.

02250000 0» Y 28298 PROJEKCE * OEVUČEN1 HATEX.HK 09/2015

příslušenství 3 PRIJIHAČ UHF PRO BES&RÁT.MK 386 8/ e/.

02250000 CM Y 20298 PROJEKCE * OZVUČENI MATEX.HK 09/2015

příslušenství 9 ZESILOVAČ ANTÉNU! AKG 367 8/ 8/.

02250000 CM Y 20298 PROJEKCE i OZVUČENI HATEX.HK 09/2015

příslušenství 10 ZESILOVAČ ANTÉNNÍ AKG 388 8/ 8/.

02250000 DM Y 20296 PROJEKCE ■» OZVUČEN! MATEX.HK 09/2015

příslušenství n napáječ PRO DLOUHÉ kabely 389 8/ 8/.

03250000 CM Y 20298 PROJEKCE + OZVUČENI HATEX.HK 09/2015

příslušenství 12 NAPÁJEČ PRO 0LOI/HÉ KABELY 390 8/ 8/.

022S000Ů OH Y 20298 PROJEKCE ♦ OZVUČENI MATEX.HK 09/2015

příslušenství 13 STANICE NABÍJECÍ 391 8/ 8/.

02250080 DM Y 2029B PROJEKCE + OZVUČENI uatex.hk 09/2015

příslušenství 14 ZDROJ NABÍJECÍ AXG 392 8/ 8/.

02250000 CM Y 20293 PROJEKCE * OZVUČEN! MATEX.HK 09/2015

příslušenství 15 VYSÍLAČ tlUF 393 B/ 8/.

02250000 PM Y 20298 PROJEKCE + OZVUČENI MATEX.HK 09/2015

příslušenství 16 VYSÍLAČ UflF 394 8/ 8/,

02250000 DM Y 2029B PROJEKCE + OZVUČENI MATEX.HK 09/2015

příslušenství 17 VLOŽKA MIKR0F0NNÍ 395 6/ 8/.

02250000 1*1 Y 20293 PROJEKCE ♦ OZVUČENI MATEX. HX 09/2015

příslušenství 38 vložka mikrofonu! 396 8/ B/.

02250000 DM Y 20298 PROJEKCE * OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 19 REPROSOUSTAVA DVOUPASMOVA 397 8/ 8/.

02250000 DM X 20298 PROJEKCE + OZVUČENI HATEX.HK 09/2015

příslušenství 20 REPROSOUSTAVA OVOUpASMOVA 396 8/ 8/,

02250000 DM Y 2029Š PROJEKCE * OZVUČENI MATEX. HK 09/2015

příslušenství 21 REPROSOUSTAVA BV00PÁSMOVA 399 8/ 8/.

02250000 CM Y 20298 PROJEKCE ♦ OZVUČENI MATEX.HK 09/2015

příslušenství 22 REPROSOUSTAVA DVKÍPÁSMOVÁ 400 8/ 8/.

02280000 DM Y 20298 PROJEKCE t OZVUČENI MATEX.HK • 09/2015

příslušenství 33 REPROSOUSTAVA DVOUPÁSMOVÁ 401 6/ e/.

02250OĎ0 CM Y 202 SB PROJEKCE +■ OZVUČENI HATEX.HK 09/2015

příslušenství 24 pjeppxjsoustava ovoupásková 402 8/ a/,

02250000 DM Y 20298 PROJEKCE * OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 25 REP80S0USTAVA dvoupáshovA 403 9/ 8/,

02250000 DM Y 2029S PROJEKCE * OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

přiolušenstvi n REPROSOUSTAVA DVOUPÁSMOVÁ 404 8/ 6/,

02250000 DM Y 20298 PROJEKCE * OZVUČENÍ HATEX.HK 09/2OJS

příslušenství 27 REPROSOUSTAVA DVOUFÁZOVÁ 403 3/ 8/

Celkem na straní 17 ; 24 poloze):

Členově DIK : ........... ......................................................................................... ................................................. ........................ Odpovědný pracovní* :

Datum a podpU :   ...................................................... .. ............................................................................... ............................. Datum a podpis :



/OASOFT-grlu4_07 IHVENTARIiAČUÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNI po účtech s příslušenstvím

I toowj Organizace 

Inventura ke dni 

Odbor 

Umístěni

MAGISTRÁT HÉSTA HRADEC králové

2.10.2015

329 Infocenfcrum HK 

329000 tnfocentrwn HK

list ; ig

datum; 2.10,2015

čas : 13:19:36

VM D Inventární Období Pořizovací OprAvky ZOatackova Opravná Pot. Životnost

Účet oe r číslo Název Nomenklatura aařeii. cena účetní cena položka Č13. Ce Zb zmn Ks

iadc Mva ■ x«vr*<«aaaaBaVtt«*»«w..a=u>.u»..n.».M»------------------

02250000 DM Y 20298 PROJEKCE ► 02'/UČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 2B REPROSOUSTAVA DVOVPÁSMOVA 4Ď6 5/ 8/..................

02250000 DM Y 202 9* PROJEKCE ♦ OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015 %

příslušenství 29 REPROSOUSTAVA BVOUPÁSMOVA 407 8/ 8/................
02260000 DM Y 20292 PROJEKCE « OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 30 REPROSOUSTAVA DVOUPÁSMOVÁ 408 8/ 8/..................

02250000 DM Y 202 98 PROJEKCE *■ OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 31 DRŽÁK PRO REPRO 409 8/ 8/..................

02250000 DM Y 20298 PROJEKCE OZVUČENI HATEX.HK 09/2015

příslušenství 32 DRŽÁK PK0 REPRO 410 8/ 8/..................

02250000 G< Y 20298 PROJEKCE * OZVUČENÍ MATEX,HK 09/2015

příslušenství 33 DRŽÁK PRO P.EPRO 411 0/ 8/...................

02250000 0M Y 20298 PROJEKCE + OZVUČENÍ MATEX. HK 09/2015

přislušenstvl 3*4 ORŽÁK PRO REPRO 412 8/ 8/..................

02250000 EM Y 20298 PROJEKCE 4 OZVUČENÍ MATEX,HK 09/2015

ptl6l\iřer.stvi 35 DRŽÁK PRO REPRO 413 8/ 8/..................

02250000 DM Y 20298 PROJEKCE * OZVUČENI MATEX.HK 09/Z015

příslušenství 35 DRŽÁK PRO REPRO 414 e/ 8/..............

02250000 CM Y 20298 PROJEKCE 4 OZVUČENÍ HATEX.HK 09/2915

příslušenství 37 DRŽÁK PRO REPRO 415 8/ B/..................

92250000 EM Y 20298 PROJEKCE 4 OZVUČENÍ HATEX.HK 09/2015

příslušenství 38 DRŽÁK PRO REPRO 416 a/ 8/..................

02250000 CM Y 20298 PROJEKCE 4 OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 39 DRŽÁK PRO REPRO 417 0/8/..................

02230000 0M Y 20290 PROJEKCE * OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 40 DRŽÁK PRO REPRO 418 6/ 8/...................

02250000 m y 20298 PROJEKCE + 02VUČEN1 MATEX, HK 09/2015

příslušenství 41 DRŽÁK PRO REPRO 419 8/ 3/..................

022SODOO DM Y 20298 PROJEKCE 4 OZVUČENÍ MATEK. HK 09/2015

příslušenství 42 DRŽÁK PRO REPRO 420 8/ 8/.............

02250000 DM Y 20298 PROJEKCE 4 OZVUČENI MATEX, HK 09/2015

příslušenství 43 ANTÉNA SMÉADVÁ 421 8/ 6/..................

02250000 Dii Y 20298 PROJEKCE ♦ OZVUČENÍ MATEX.HK 09/2015

příslušenství 44 ANTÉNA SMÍROVÁ 422 8/ 8/..................

02250000 DM Y 20299 HUlTYFUNKCE OKI-VYBAV.KAHCEL. MATEX HK D5/201S 47200 0 47200 423 5/ 5/..................

02250000 DM Y 20300 DSTSKř KOUTEK A07 MATEX HK 09/2015 50000 0 50000 424. 20/20/..................

02250009 DH Y 20301 SKftíNKY INTERIÉR AS3.SKŘ1N A60 HATEX HK 09/2015 50000 0 90000

příslušenství 1 SKŘÍNKY UZAMYK.HA DOKŮM.AS3 425 20/20/..................

02250000 CM Y 20301 SKŘIPKY INTERIOR A53, SKŘÍŇ A60 HATCH HK 09/2015

příslušenství 2 SKRtfl 5100X3400 POSUVNÁ AáO 426 20/20/,

Součet za účet : 02250000 15987146 0 15987146

02810000 m Y 131944 POČÍTAČ LENOVO TH1NKCEM.-POL.l HATEX HK 09/2815 19300 0 13300 427

02810800 04 Y J31945 POČÍTAČ LENOVO THIHKCEfJ. -PCO.,1 MATEX HK 09/2015 19300 ů 19300 428

02810000 DM Y 131946 POČÍTAČ LENOVO THINKCEH.-POL.1 MATEX HK 09/2015 7 9300 0 19300 429

02810000 CM Y 131947 POČÍTAČ LEHOVO THINKCEN.-POL.l MATEX HK 09/2015 19300 0 19300 430

Ů2B10000 CM Y 131948 POČÍTAČ LENOVO THIMKCEN.-POL.l MATEX HK 09/2015 19390 0 16300 431

Celkem na straně 16 : 26 položek 283700 283700



■jbaSOFT-grlu4J>7 1NVENTAAI2AČH* SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE OLE ODBORU A WlSTĚMÍ po účtech 9 prisluienetvlm

IOOM) Organizace 

Inventura k« dni 

Odbor 

Umistínl

HACmRAT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

2.10.2015

329 InCocentrtm HK 

329000 Infocentrum HK

list : 19

datun: 2,10.2015

čar : 13:10:3é

Účet

0(4 D Inventární

es r číslo Nasev Nomenklatura

Obdob!

iOtaZ.
Pořizovací

cena

OprAvky

účetní

Zůstatková

cena

Oprávni

položka

Poř. i

£la. <

02810000 CM Y 131945 POČÍTAČ LENOVO TH1NKCEN.-POL. 1 HATEX HK 09/2015 19300 0 19300 432 ,

02810000 EM Y 131950 POČÍTAČ LENOVO THINKCEH.-POL.1 MATEX HK 09/ÍD15 19300 0 19300 433 .

02B10000 DM Y 1319S1 POČÍTAČ LEtlOVO THINKCEH. -POL. 1 HATEX HK 09/2015 49300 0 19300 434

02810000 DM * 131952 TISKÁRNA LASER.MULT1F.OKI-POL. MATEX HK 09/2015 B30Q 0 0300 435 .

02810000 DM Y 131953 PROJECTOR EPSON EB-420-POL.S MATEX HK 09/2015 18200 0 18200 436

02810000 DM Y 131954 DRlAK PROJEKTORU STROPNÍ-POL.6 MATEX HK 09/2015 3600 0 3600 437

02810000 CM Y 13195S STŮL JEDNACÍ S PODHOÍÍ"POLA-01 MATEX HK 09/2015 15000 a 15000 438

02810000 K-l Y 131956 SEDACÍ NABYTEX-HDDULY-POL.A-02 MATEX HK 09/2015 1S00Q 0 15000 438

02810000 DM Y 131957 SEtVvCl NABYTEK'MOmJLY-POL. A-D3 MATEX HK 09/2015 15000 0 15000 440

02810000 EM Y 1319S8 POLICE 2125X6SO-POL.A-D4 MATEX HK 09/2015 15000 0 15000 44)

02810000 DM Y 131959 POLICE 18OÚX525-POL.A-05 HATEX HK 09/2015 1D000 D ÍQOOO 442

02810000 CM Y 131960 POLICE 2125X705-POL.A-06 MATEX HK 09/2D15 100D0 a 1DOOO 443

02810000 CM Y 131961 PULT PREBALOVacI-POL.A-08 MATEX HK 09/20’S 15000 0 15000 444

02810000 DM Y 131902 PULT PfteeRLOVACt 3KL. -POL. A-10 MATEK HK 09/2015 15000 0 15000 445

02810000 PK Y 131963 STOLEK KONFERENČNÍ-POL A-ll MATEX HK 09/2015 10000 0 1QOOD 446

D2B10Q00 DM Y 131964 STOLEK KONFERENČNÍ-POL.A-12 MATEX HK 09/2015 100D0 0 10000 447

02810000 DM Y 131965 STOLEK KONFERENČNl-POL. A-13 MATEX HK 09/2015 10000 0 10000 448

02810000 CM Y 131966 5TOLSK KONFERENČNÍ-POL.A-l4 MATEX HK 09/2015 10000 0 10000 449

02810000 DM Y 131967 STOLEK KOHrBA£MČMÍ-POL. A-15 HATEX HK 09/2015 10000 0 10000 4SD

02810000 DM Y 131568 STOLEK KONFERENČNÍ-POL. A-3C MATEX HK 09/2015 10000 0 10000 451

02810000 Oti Y 131969 STOLEK KONFERENČNÍ-POL.A-17 MATEX HK 09/2015 10000 0 ÍODOO 452

02810000 »I Y 131970 NÁBYTEK SEDACÍ-MODUL-POL.A-1B MATEX HK 09/2015 2000D 0 20000 453

02810000 DM Y 131971 NtelTÉK SřDACÍ-MODUL-POL.A-19 HATEX HK 09/2013 20000 0 20000 454

02810000 CM Y 131972 NteVrEK SEDACÍ-MOWJL-POL.A-aO MATEX HK 09/2015 15000 0 15000 455

02810000 DM Y 131973 NÁBYTEK SEOACl-KODUL-POL.A-21 MATEX HK 09/2015 15000 0 1S0C0 <56

02810000 CM Y 131974 HABYTEK SEDACÍ-MODVJL-POL.A-Í2 KATEK HK 09/2015 15000 0 15000 457

02810000 OK Y 131975 HÍ3YTBK SEDACÍ-HODUL-POt.A-23 HATEX HK 09/2O1S 15000 0 15000 458

02810000 EM Y 131976 NÍBYTEK SEDACÍ-MODUL-POL.A-24 MATEX HK 09/2015 18000 0 16000 4S9

02810000 DM Y 131977 NÁBYTEK SEDACÍ-MOOOL-POL.A-25 MATEX HK 09/2015 15000 0 16000 460

028 10000 EM Y 131978 NÁBYTEK SEDACÍ-MODUL-POL.A-26 MATEX HK 09/2015 19O00 0 15000 461

02810000 Dí l Y 131979 NÁBYTEK SEDACÍ-MODUL-POL.A-27 HATEX HK 09/2015 15000 0 15000 462

02810000 DM Y 131960 NABYTEX SEDACÍ—MODOL-POL.A-26 MATEX HK 09/2015 15000 0 lSOQO 463

02830000 ffi-1 Y 131981 NÁBYTEK SEDACÍ-HODUL-POL.A-29 MATEX HK 09/2015 1SOOO 0 15000 464

02810000 CM Y 131982 PULT RECEPČNÍ-POL.A-30 MATEX HK 09/2015 20000 0 20000 465

02610000 Díl Y 133983 PULT RECEPČNl-POL.A-31 MATEX HK 09/2015 20000 0 20000 4 66

02310000 m Y 131904 STOL KAWCELÁftSKÝ-POL.A-33 MATEX HK 09/2015 4000 0 4000 467

02810000 DK Y 131985 STOL KMTCELAftSKY-POL.A-34 MATEX HK 09/2015 $000 0 8000 460

02B10000 DM Y 131986 StOL WUICELAěSKÝ-POL.A-35 HATEX HK 09/2015 6000 0 6000 469

02610000 W Y 131987 STŮL KANCELARsNÍ-POL,A-36 MATEX HK 05/2015 4000 0 4000 470

02810000 CM Y 131998 STŮL KANCSLAASKÍ-POL.A-37 MATEX HK 09/2015 <000 a 4000 471

02810000 DM Y 131989 STŮL KANCELA&SKÍ-POL.A-42 HATEX HK 09/2015 4000 0 4000 472

02810000 CM Y 131990 SKř.tfl ŠIAKA 5450MH-POL.A-4S MATEX HK 09/2019 35000 0 35000 473

02810000 DM Y 131991 SKMŮ SIRKA 54EOMK-POL.A-47 MATEX HK 09/2016 35000 0 35000 <74

02610000 Cti Y 131992 SKŘÍli ŠATtíí SÍA.1320MM-POL.A48 MATEX HK 09/2015 15000 0 15000 475

02810000 DM Y 131993 SKfttft ŠÍŘKA 3500 KM-POL.A-49 MATEX HK 09/2015 35000 0 35000 <76

02810000 DH Y 131994 SKAlll ŠífiKA 5450 mm-PoL.A-50 MATEX HK 09/2015 35000 0 35 000 477

ožaioooo DM Y 131995 POLICE 1252X800-POL.A-51 MATEX HK 09/2015 2000D 0 20000 478

02810000 DM Y 131996 POLICE 1595XB00-POL.A-S2 HATBX HK 09/2015 20000 0 20000 479

Celkem na stráni 19 48 položek 723000 723000

členovi DIK :

Datum a podpis :

Odpovidný ptacovnlk 

Datum a podpis

J5



(fOB50rr-9=lu«_01 INVENTARIZAČNÍ SOURIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPBRATIYtll EVIDENCE DIE ODBORU A UMlSTÍMI po účtech s přlsluSenstvl* 

(OQM) Organizace t MAGISTRÁT W&STA HRADEC KRÁLOVO

Inventura He dni 2.10.2015

list : 

datum: 2.10.2015

20

Odbor : 329 Infacencrum HK čes : 13:18:36

Uralatínl : 329000 Infocentrtm HK

ni D Inventární Období Pořizovací Oprávky Sůecackovó Opravná Pař. Životnost

Odět oe i číslo NAzev Kcraenkl&tura zař&z. cena účetní cena položka ČÍS. Ce Zb Zsui Ks

02810000 CM Y 131597 LAVIČKA 400-P0L.A-55 HATEX HK 09/2015 3001 0 3001 480

02010000 tří Y 131958 SKftíÚXY ŠATNÍ tAMYK.-POL.A-S6 MATEX HK OS/2D15 15000 0 15000 401

02010000 DM Y 131999 SKŘÍŇKY ŠATNÍ 2AMYK.-POL.A-S? MATEX HK 09/2015 14000 0 14000 482

02810000 DM t 132000 SKP.IŇ 3000X600-POL.A-59 MATEK HK 09/2015 20000 0 20000 483

028100DO DM Y 132001 POLICE 1Q2OX470-POL.A-61 MATEX HK 09/2015 9000 0 9000 484

02810000 DM Y 132002 POLICE 685X3S0-POL.A-62 MATEX HK 09/2015 BOOQ 0 8000 485

02810000 DM Y 132003 POLICE 106OX47Q-POL.A-63 MATEX HK 09/2015 8000 0 BOOO 486

Součet za účet 02810000 896501 0 896501

Oc 132001 TISKÁRNA SAMSUNG LASER.-POL.2 09/2015 2240 2210 0 487

______ oe 132005 TISKÁRNA SAMSUNG LASER.-P0L.2 09/2015 2240 2240 0 486

— w oe 132006 TISKÁRNA SAMSUNG LASER.-POL.2 09/2015 2240 2240 0 469

— OC 132007 PLÁTNO PROJEKČNÍ MH R0L0-P0L.7 09/2015 1890 1890 0 490

______ oe 132008 2IDLE KANCELÁŘSKÁ, POJ.-POL.V01 09/2015 2500 2500 0 491

- - oe 132008 2IDLE KANCELÁŘSKÁ POJ.-POL.V01 09/2015 2300 2500 0 492

— — — oe 132010 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ POJ.-PQL.VOl 09/2015 2500 2600 0 493

______ oe 132011 Sídle káiicslAřskA poj.-pol.voi 09/2015 2500 2500 0 494

___ _ _ oe 132012 Sídle kancelářská poj.-pol.voi 09/2015 2500 2500 0 495

~ — oé 132013 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ POJ.-POL.VOI 03/2015 2500 2500 0 496

_ _ _ oe 132014 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ POJ.-POL.VOI 09/2015 2500 2500 0 497

_____ oe 132015 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ POJ.-POL.VOI 09/2015 2500 2500 0 49B

e. — oe 132016 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ POJ.-POL.VOI 09/2015 2500 2500 0 499

— — 00 132017 ŽIDLE KANCEL5T0HOV.-P0L.V-02 09/2015 1000 lOOO 0 500

______ oe 132016 ŽIDLE tWiCEL5TOHOV.-POL.V-02 09/2015 1O0D 1000 0 601

______ oe 132019 ŽIDLE KANCELSTOHOV.-PQL.V-02 09/2015 1000 1000 0 502

— — — oe 132020 ŽIDLE KANCELSTOHQV.-P0L.V-02 09/2015 1000 1000 0 503

— — — oe 132021 2IDLS KANCELSTOKOV.-POL.V-02 09/2015 1000 1000 0 504

_ _ _ 06 132022 ŽIDLE KANCELSTOHOV.-POL.V-02 09/2015 1000 1000 0 505

- ^ ^ 06 132023 ŽIDLE KANCELSTOHOV.-POL.V-02 09/2015 1000 1000 0 506

— — — oe 133024 ŽIDLE KANCELSTOHOV.-POL.V-02 09/2015 1000 1000 0 507

______ 06 132025 ŽIDLE KANCELSTOHOV.-POL.V-02 09/2015 1000 1000 0 $08

— — 4- OS 132026 ŽIDLE XANCELSTOHOV. -POL.V-02 09/2015 1000 1000 0 509

oe 132027 ŽIDLE KANCELSTOHOV.-POL.V-02 09/2015 1000 1000 0 510

______ oe 132028 ŽIDLE KANCELSTOHOV.-POL.V-02 09/2015 1000 1000 0 511

___ _ _ oe 132029 ŽIDLE KANCELSTOHOV.-POL.V-02 09/2015 ÍODO 1000 0 $12

^ _ oe 12203D ŽIDLE KANCELSTOHOV.-POL.V-02 09/2015 1000 1000 0 513 .................................

— — - oe 132031 ŽIDLE BAROVA - POL.V-03 09/2015 1000 1OD0 0 S14

— — - oe 132032 ŽIDLE BAROVA - POL.V-03 09/2015 1000 1000 0 515

___ __ oe 132033 ŽIDLE BAROVA - POL.V-03 09/2015 1000 1000 0 516

oe 132034 ŽIDLE 8AR0VA - POL.V-03 09/2015 1000 1000 0 517

_ _ _ oe 132035 ŽIDLE BAROVA - POL.V-03 09/2015 1DOO 1000 0 518

— — — oe 132036 ŽIDLE BAROVA - POL.V-03 09/2015 1000 1DOO 0 513

^ ^ _ 00 132037 ŽIDLE BAROVA > POL.V-03 09/2015 1000 1000 0 520

— — — oe 132036 ŽIDLE BAROVÁ - POL.V-03 09/2015 1000 1000 0 521

— ■* e- 06 132039 ŽIDLE BAROVA - POL.V-03 09/2015 1000 1000 0 522

— — M 132040 ŽIDLE BAROVÁ - POL.V-03 09/2015 1000 1000 0 523

oe 112041 ŽIDLE J2DHACÍ TEXPLAS-POL.V-04 09/2015 1000 1000 0 $24

Celkem ne strané 20

členová DIK : 

Dattun s podpis :

4S položek 123111 56110

odpovédný pracovník : 

Datum a podpis



/0R50FT-grtu*jn INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A VHÍSTŽNÍ po ůiuecb s pELsluIenstvira 

[OOi-1] Organizace MAGISTRÁT MÍSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Inventura ke dnL: 3.10.2015

Odbor 329 IníocenCrum HK

Umístěni : 329000 Infocentrum HK

datum: 2.10.2015

čas : 13:16:36

list : 21

DM D Inventirnl Obdob! Poři zovael Oprávky Zůstatkoví Opravná Poř. životnost

Očet oe r číslo Název Nomenklatura Za řas. cena účetní cena položka čís. Ce Zb Ettui Es

OĎ 132042 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-POL.V-04 Q9/201S iooo 1000 0 525 .................................

___ __ oe 132043 Sídle jednací texplas-pol.v-oí 09/2015 1000 1000 0 526 .................................

~ ^ ^ OB 132044 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLA5-P0L.V-04 09/2015 1000 1000 D 527 .................................

— — — oe 132045 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLA5-PQI.V-04 09/2015 1000 1000 0 528 .................................

— oe 13204S ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-POL.V-04 09/2015 3000 IOOO 0 529 .................................

______ oc 13Z04 7 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-FOb. V-04 09/2015 1000 1000 0 530 .......................... ..

- • oe 1320(8 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-POL.v-04 09/2015 1000 1000 0 531 .................................

— — — oe 132049 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-POL.V-04 09/2015 1000 1000 0 532 .................................

______ oe 132050 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-POL.V-04 09/2015 1000 10 00 0 533 .................................

______ oe 132051 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-POL.V-04 09/2015 1000 1000 Q 534 .................................

___ __ oe 132052 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-POL.V-04 09/2015 1000 1000 0 535 .................................

______ oe 132053 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-POL.V-04 09/2015 IOOO 1000 0 536 .................................

—___ Ofc 132034 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-POL.V-04 09/2015 1000 1000 0 537 .................................

___ __ 06 132055 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-POL.V-04 09/2015 10 ÚD 1000 0 530 .................................

_ „ oe 132056 ŽIDLE JEDNACÍ TEXPLAS-FOL.V-04 09/2U15 1000 1000 0 539 .................................

^ oe 132057 ŽIDLE DŽTSKÁ-POL.V-05 09/2015 2500 2500 0 540 .................................

oe 132050 ŽIDLE DÉTSKA-POL.V-OB 09/2015 2500 2500 0 S41 .................................

______ oe 132059 ŽIDLE &MSKÁ-P01..V-DS 09/2015 25 DO 2500 0 542 .................................

______ oe 132060 ŽIDLE D&TSKÁ-POL.V-05 09/2015 2500 2500 0 543 .................................

___ - oe 132061 ŽIDLE DĚTSKÁ-POL.V-OS 09/2015 2500 2500 0 SK .................................

_ _ _ oe 132062 DÍL ZÁSUVK. -KOHTEJNER-POL.V-06 09/2015 2000 2000 0 545 .................................

______ oe 132063 DÍL 2ÁSUVK.-KONTBJHER-POL.V-06 09/2015 2000 2000 0 546 .................................

_ ------ oe 132064 DÍL ZÁSUVX.-KOWTEJNER-POL.V-06 09/2015 2000 2000 0 547 .................................

w oe 132065 DÍL EÁSWK. -KONTEJHE.K-POL.V-06 05/2015 2000 2000 0 546 ..................................

_ _ oe 132066 DÍL SASUVK.-KOMTEJNEA-POL.V-06 09/2015 2000 2000 0 549 ..................................

______ oe 132067 DÍL 2ASUVK. -KONTEJNER-POL.V-06 09/2015 2000 2000 0 550 .................................

- - oe 132068 DÍL ZÁ5UVK.-KONTĚJNEA-POL.V-06 09/2015 2000 2000 0 551 .................................

se 13206$ DÍL 2A5UVK.-KONTEJNER-POL.V-D5 09/2015 2000 2000 0 552 .................................

.____ oe 132070 DÍL 2Á5UVK.-XONTSJWEP-POL.V-06 09/2015 2000 2000 0 553 ............................

______ oe i3207i nábytek sedací -pol.a-32 09/2015 2000 2000 0 554 .................................

— oe 132072 NÁBYT5K SEDACÍ -POL.A-32 09/2015 ZOOO 2000 0 555 ............................

___ __ oe 132073 NÁBYTEK SEDACÍ -P0t.A-32 09/2015 2000 2000 0 556 .................................

______ oe 132074 NÁBYTEK SEDACÍ -POL.A-32 09/2015 2000 20D0 0 557 .................................

_ „ _. oe 132075 NÁBYTEK SEDACÍ -POL.A-32 09/2015 2000 2000 0 558 ..................................

___ __ oe 132076 NÁBYTEK SEDACÍ -POL.A-32 09/2015 2000 2D 00 0 559 .................................

___ oe 152077 nábytek sedací -pol.a-32 09/2015 2000 2000 0 560 .................................

_ oe 132078 STŮL KANCELÁŘSKÝ POL.A-30 09/2035 2000 2000 0 561 .................................

- — — Ott 132079 STŮL KANCELÁŘSKÝ POL.A-39 09/2015 2000 2000 0 562 .................................

_ _ oe 132060 STŮL KANCELÁŘSKÝ POL.A-40 09/2015 2000 2000 0 563 .................................

— — — o® 132081 STOL JlDELHl-EOL.A-41 09/2015 2000 2000 0 564 .................................

— oe 132062 LAVIČKA ŠÍŘKA 400 MM 09/2015 2500 250Q 0 565 ..................................

Součet za učet t _ 126110 126110 0

Součet za odboč : 329 Infoeentrura HK

a umífiCébl : 329000 rnfocentrum HK 17546757 126110 1742060

Celkem na straní 21 41 položek 70000 70000
-r A • i i

členové DIK :

Datum a podpis :

Odpovědný pracovník 

Datum 9 podpis



A>ft50FT-grlmj)7 IKVEtrTARIEAČNÍ 30WPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPBRATIVHl BV1DENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNI po účtecA s pílsluáenJtvlh 

IO0MJ Organltace : magistrát města HRADEC králové

Inventuca Ke dni: 4.10.2015

Odbor : 329 Infocontrusi HK

Umlsténi : 3290DD infoeentrum KK

list i 22

detum: 2.ID.2015

tas i 13:18:36

DM 0 Inventární Období Pořizovací Oprávky 2ústatková Opravná Poř. životnost

účet oa r číslo Ilásev Nomenklatura rafal. cena účetní cena poloíto ils. Ce Eb Ercn

Celkem za odbor 329 InfecenCrino HK 175*6757 126110 17420547



^yORSOST-griiHJC? INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHDOODÉh'0 MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE oDSORU A UMÍSTĚNÍ po účtech a přlsluíenstvlm

t ÍÚOMJ Organizace 

Inventura >:e dni 

Odboč 

UraííCťnl

MAGISTRÁT MÍSTA KRADEC KRÁLOVÉ

2.10.2015

320 Infooantruw HK 

329006 Tnfocantrura HK

DM D Inventární

Odět oe c tisíc Název Mortenkiatura

Období

safaz.

Pořisovecl

Cfllís

Oprivky Zůstatkoví 

(tie tni cena

list : 23

datum: 2.10.2015

čas : 13:13:36

Oprali Poř, životnost

položka 61a. Ce 2b 3mn Ha

Celk&in 565 vit Z» tadaný vybi* V7ži<67S7 126110 17«06á7

í ný výtoir : Odbor

Umlsténl

: 329

: 329Ď00 -

329

32900D

»» Konec výpisu «e< Datura: 2.10.2015 řase: 13:16:36 Lie. HNWRA0O92 Majetek v. lS.l.Oa Listů: 23

Zpracoval : Iva Sejvlovi

Kontroloval : .............................................................. Schválil ;

One : .............................................................. Dne :

(Cl I99Í-201S ORTSX Hradec Kc. (Geiiseated by OCMí



Příloha č. 2 k dodatku č. 9 NS L 1821/2005 ze dne 24.8.2005 
Rozpis plateb nájemného na rok 2015 Eliščino nábřeží č.p. 626

rok 2015 Výše nájmu bez DPH DPH 21% Výše nájmu s DPH Datum splatností | DUZP
leden 86 164 Kč 18 094 Kč 104 258 Kč 15.01.15 01.01.15
únor 86 164 Kč 18 094 Kč 104 258 Kc 15.02.15 01.02.15
březen 86 164 Kč 18 094 Kč 104 258 Kč 15.03.15 01.03.15
duben 86 164 Kč 18 094 Kč 104 258 Kč 15.04.15 01.04.15
květen 1.-14. 38 912.77 8 171,68 47 084,46

květen 15.-31. 71014,66 14 913,08 85 927,74

Květen celkem 109 927 Kč 23 085 Kč 133 012 Kč 31.05.15 15.05.15
červen 129 497 Kč 27 194 Kč 156 692 Kč 15.06.15 01.06.15
červenec 129 497 Kč 27 194 Kč 156 692 Kč 15.07.15 01.07.15
srpen 129 497 Kč 27 194 Kč 156 692 Kč 15.08.15 01.08.15
září 219 747 Kč 46 147 Kč 265 894 Kč 15.09.15 01.09.15
říjen 219 747 Kč 46 147 Kč 265 894 Kč 15.10.15 01.10.15
listopad 219 747 Kč 46 147 Kč 265 894 Kč 15.11.15 01.11.15
prosinec 219 747 Kč 46 147 Kč 265 894 Kč 15.12.15 01.12.15
Celkem 1 722 063 Kč 361633 Kč 2 083 697 Kč



spis 18281/2015 
pož.26532

Dodatek č. 10

k nájemní smlouvě č. 1821/2005 ze dne 24.8.2005

Smluvní strany:

1. Statutární město Hradec Králové
IČ: 00268810 
DIČ:CZ00268810
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru 
správy majetku města, magistrátu města

(dále jen „pronajímatel")
a

2. Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
IČ: 274728809 
DIČ: CZ274728809
Sídlo: Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupený: Miroslavem Francem, jednatelem společnosti 
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové sp. zn. 20994

(dále jen „nájemce")

Dne 24.8.2005 uzavřeli pronajímatel a nájemce nájemní smlouvu č. 1821/2005, ve znění 
dodatku č. 1 až 9 (dále jen „NS") na užívání objektů, pozemků pod objekty, pozemků a 
nebytového prostoru, které jsou předmětem nájmu.

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 10 k NS o 
nájmu prostoru sloužícího podnikání. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 10, 
kterým se NS mění takto:

Článek 1

Předmět nájmu vymezený v článku I. NS se zužuje od 1.2,2016 o informační centrum, 
Gočárova 1225, Hradec Králové, nebytový prostor č. 501, na st. p. č. 2033, k. ú. Pražské 
Předměstí, obec Hradec Králové.

Článek 2

1. Čí. lil. odst. 1 NS se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

1



Nájemné za užívání předmětu nájmu (s výjimkou roku 2016) se stanoví dohodou ve 
výši 2.620.140,- Kč/ rok (slovy; dva miliony šest set dvacet tisíc sto čtyřicet korun 
českých) bez DPH. K uvedené částce se připočítává DPH ve výši dle obecně závazných 
předpisů.

2. ČI. Ill odst. 2 NS se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

Nájemné je splatné v měsíčních splátkách ve výši 218.345,- Kč bez DPH, cena včetně 
21% DPH činí 264.197,- Kč, na účet pronajímatele vedený u Komerční banky, a.s., č. 
účtu 1222-426511/0100, variabilní symbol 9410182105. Splátka nájemného musí být 
uhrazena vždy do 15. dne příslušného kalendářního měsíce.

3. ČI. III. odst. 3 NS se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

Smluvní strany se dohodly, že nájemné za rok 2016 činí 2.621.542,- bez DPH (slovy: 
dva miliony šest set dvacet jedna tisíc pět set čtyřicet dva korun českých). K uvedené 
částce se připočítává DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Nájemné 
za leden 2016 činí 219.747,- bez DPH, cena včetně 21 % DPH činí 265.894,- Kč. 
Nájemné za období od února 2016 do prosince 2016 je splatné v měsíčních splátkách 
ve výši 218.345,- bez DPH, cena včetně 21 % DPH činí 264.197,- Kč. Splátka 
nájemného musí být uhrazena vždy do 15. dne příslušného měsíce.

Článek 3

1. Ostatní ujednání smlouvy č. 1821/2005, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
č. 10 nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze změny.

2. Dodatek č. 10 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku č. 10 seznámily, souhlasí 
s jeho zněním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Účinnost dodatku je od 1.1.2016.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne ?.

pronajimatel 
Ing. Milan Brokeš
vedoucí odboru správy majetku města

nájemce 
Miroslav Franc



Smluvní strany:

1. Statutární město Hradec Králové
IČ: 00268810 
DIČ: CZ00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
zastoupené na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, 
vedoucím odboru správy majetku města, magistrátu města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 1222-426511/0100 
(dále jen „pronajímatel11)

2. Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
IČ: 27472809
se sídlem Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové 
zastoupené Miroslavem Francem, jednatel 
(dále jen „nájemce")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 11 k nájemní smlouvě č. 
1821/2005.

Nájemní smlouva č. 1821/2005, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva"), kde 
předmětem nájmu jsou nebytové prostory a pozemky ve vlastnictví pronajímatele uvedené 
včl. I smlouvy a na základě usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2016/874 ze dne 
18.07.2016 se doplňuje takto:

D
Pronajímatel souhlasí s rekonstrukcí kotelny Městské hudební síně - Kaple sv. Jana 
Nepomuckého, ui. Zieglerova, Hradec Králové, na pozemku st.p.č. 234 v k. ú. Hradec 
Králové. V rámci uvedené rekonstrukce provede nájemce připojení nového plynového 
kondenzačního kotle pro vytápění topné větve zázemí hudební síně a doplnění ventilů 
termostatických hlavic pro otopná tělesa na této větvi, dle přílohy č.1, a to pouze za těchto 
podmínek:

veškeré práce nájemce provede na vlastní náklady, včetně zajištění souladu užívání 
s právními předpisy a nebude požadovat po pronajímateli úhradu těchto nákladů, ani 
náhradu toho, o co se případně zvýší hodnota předmětu nájmu, ani vydání 
bezdůvodného obohacení či jinou náhradu za případné zhodnocení nemovitosti, resp. 
předmětu nájmu - takové platby a náhrady nebude nájemce oprávněn požadovat ani 
za trvání nájmu, ani po skončení nájmu

způsob realizace a provedení úprav bude probíhat v souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, včetně zajištěni stavebně správního řízeni, bude respektovat

1



příslušné platné právní předpisy a normy, vyjádření orgánů státní správy a dalších 
dotčených subjektů

veškeré práce budou provedeny odbornou firmou. Kde je požadována zvláštní 
způsobilost, budou práce provedeny pracovníky s příslušným oprávněním a 
kvalifikací. Na použité materiály budou předloženy prohlášení o shodě

na provedené úpravy rozvodů ZTI (voda, kanalizace) bude zajištěna revize a tlaková 
zkouška těchto rozvodů. V případě úpravy elektrické instalace bude zajištěna revize

Veškeré odpady během provádění stavby budou neprodleně a prokazatelně 
likvidovány podle platných předpisů a nezávadným způsobem 
v případě ukončení nájemního vztahu přenechá nájemce nebytový prostor včetně 
provedených úprav v provozu schopném stavu, pokud nebude s pronajímatelem 
dohodnuto jinak

dokončení stavebních úprav bude po jejich realizaci nahlášeno pronajímateli a bude 
sjednán termín prohlídky provedených prací, nájemce předá pronajímateli kopie 
revizí, zkoušek a prohlášení o shodě na použité materiály

2)

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění.

Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý o síle originálu, z nichž dvě obdrží 
pronajímatel a jedno vyhotovení obdrží nájemce.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.

Příloha: Technická zpráva - 3 listy

3. 01. 20t7

za pronajim 
Ing. Milan Brokeš 
vedoucí správy majetku města

Nájemce:

za nájemce 
Miroslav Franc 
jednatel

2



1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Název akce:
Místo stavby:
Stupeň dokumentace:
Vedoucí projektant:
Zodp. Projektant:
Číslo zakázky:
Datum zpracování:

Jedná se o zpracování projektové dokumentace připojení nového plynového 
kondenzačního kotle pro vytápění topné větve zázemí hudební síně a doplnění ventilů 
termostatických hlavic pro otopná tělesa na této větvi.

Stávající vytápění objektu je provedeno pomocí dvou litinových článkových kotlů 
Ell N, každý o výhřevné ploše 16,2 m2 - o počtu 8 článků, vybavené tlakovým plynovým 
hořákem DZ 80 1C a o výkonu každého kotle 150 kW. Vyrobené teplo je z kotlů vedeno 
do rozdělovače a odtud pomocí čerpadel do tři větví:
- první větev - strojovna vzduchotechniky v suterénu objektu,
- druhá větev - vytápění zázemí hudební síně - šatny, kanceláře a WC,
- třetí větev - malá hudební síň.

Vzhledem k tomu, že hudební síň se využívá jen několikrát do roka, ale zázemí 
hudební síně je využíváno celý rok a musí se kvůli tomu provozovat kotle o výkonu 
300kW, bude jako doplňkový zdroj tepla pro větev zázemí osazen nový plynový 
kondenzační kotel.

Stávající otopná tělesa pro vytápěni zázemí budou ponechána a bude u nich 
provedeno osazení nových termostatických hlavic a regulačních ventilů.

Podkladem pro vypracování projektu byla stavební projektová dokumentace, 
požadavky investora a návštěva na místě.

Technická část:

Návrh tepelného zdroje pro Zázemí hudební síně byl proveden na základě výpočtu 
vložené otopné plochy. Vložená otopná plocha je 31 kW.

Systém vytápěni je navržen jako teplovodní, dvoutrubkový s nuceným oběhem otopné 
vody pomocí oběhového čerpadla umístěného v kotli. Výpočtový teplotní spád otopného 
je 70/50°C.

Zdroj tepla otopné soustavy:

Doplňkovým zdrojem tepla pro zázemí hudební síně bude nový plynový nástěnný 
kondenzačních kotel s nerezovým výměníke o výkonu 49kW, kotel bude umístěn kotelně 
na zdi viz půdorys. Od kotle bude vedeno potrubí k rozdělovači, kde bude umístěn 
kulový uzávěr pro přepínání vytápění z kotle nebo ze stacionárních kotlů.

Maximální jmenovitý tepelný výkon kotle bude 49,0 kW, druh spalování - zemni plyn. 
Pn uvedení kotle do provozu, nastavit max. výkon kotle. Kotel bude zavěšen na zdi. Ke 
kotli bude přivedeno nové plynovodní potrubí DN25, které bude napojeno ze stávajícího 
plynovodního potrubí v kotelně.

Kotel je vybaven zápachovou uzávěrkou (sifonem), kterou je nutné před spuštěním 
kotle zavodnit. Odvodní potrubí kondenzátu (a odtoku od pojistného ventilu) musí být 
provedeno se spádem min. 5° od kotle do kanalizace a nesmí být jakkoli blokováno.

Rekonstrukce vytápění Městská hudební síň 
Na Hradě 91/3, Hradec Králové 
Dokumentace pro provedeni stavby.

1027/F/16
05/2016



1

Odvod kondenzátu bude zaústěn do stávající kanalizace. Součástí kotle je oběhové 
čerpadlo a pojišťovací ventil 3 bar.

Kotel je vybaven třížilovým pohyblivým přívodem s vidlicí. Připojuje se do síťové 
zásuvky instalované poblíž kotle tak, aby síťová vidlice byla přístupná po instalaci kotle 
ve smyslu požadavku ČSN EN 60 335-1. Zásuvka musí vyhovovat ČSN 33 2180 a ČSN 
33 2000-4-46. Připojení na el. síť: 230V / 50 Hz, IP X4 D.

Oběh otopné vody v topném okruhu bude zajišťovat kotlové oběhové čerpadlo, které 
je součástí výbavy kotle.

Příprava teplé vodv:
Pro tuto část objektu není řešením.

Odtah spalin a přívod vzduchu:

Odvod spalin od nově osazeného kotle bude flexibilním potrubím DN110, které bude 
opatřeno návlekovou izolaci tl.2mm, do stávajícího komína 0350 a přívod spalovacího 
vzduchu bude řešen přívodem vzduchu z místnosti. Jedná se o spotřebič typu „B" - 
přívod vzduchu z místnosti, odtah spalin do venkovního prostředí. Podrobná specifikace 
materiálu viz výkaz výměr.

Řídící systém:
Kotel je vybaveny základními regulačními a zabezpečovacími prvky. Řízení provozu 

kotle bude zajištěno nadřazenými regulátory s ekvitermní regulací - typovou řídící 
jednotkou dodávanou výrobcem.

Rozvodné potrubí:
Rozvod potrubí od kotle k rozdělovači bude proveden z měděného potrubí. 
Odvzdušnění bude ponecháno stávající, napouštění a vypouštění rozvodu ÚT bude 

ponecháno stávající.

Otopná plocha:
f

Otopná plocha bude ponechána stávající, na stávající článková otopná tělesa budou 
osazeny nové regulační ventily a termostatické hlavice.

Zabezpečovací zařízení:
Výpočet expanzní nádoby byl proveden dle ČSN EN 12 828. Ke kotli bude osazena 

tlaková membránová expanzní nádoba o objemu 50litrů. Součástí kotle bude pojistný 
ventil 3bary.

Izolace a nátěry:
Potrubí doporučujeme opatřit nátěrem na barevné kovy. Potrubí bude po celé délce 

izolováno návlekovou trubní izolací běžného typu.

Montáž zařízení, závěr:
Projektová dokumentace je zpracována dle platných předpisů a ČSN, které musí být 

dodrženy. Veškerá zařízení budou sestavena z prvků certifSkovaných v ČR.



Veškeré montáže budou prováděny podle návodů výrobců a dle bezpečnostních 
předpisů (Zákon č.309/1006 Sb., Nařízení vlády č.591/2006 Sb. a č.361/2007 Sb.) a dle 
technických norem. Před prvním uvedením do provozu je nutno zařízení důkladně 
propláchnout aby bylo zajištěno odstranění případných drobných nečistot a kalu, které by 
se mohly následně usadit ve spalinovém výměníku a znehodnotit jeho funkci! Po 
proplachu se doporučuje provést napuštění otopné soustavy upravenou 
(demineralizovanou) vodou. Dále je nutno zařízení přezkoušet na těsnost, dilatační 
schopnost a provést topnou zkoušku se zaregulováním a hydronickým vyvážením (dle 
ČSN 06 0310) včetně nastavení dopravní výšky oběhových čerpadel.

Montáž zařízení je nutno pečlivě koordinovat s montáží zařízení ostatních profesí!

Otopná soustava bude po zprovoznění řádně odvzdušněna!

Z hlediska hodnocení rizikových faktorů nedojde ke kontaktu s chemickými a 
biologickými látkami.

Z hlediska hodnocení rizikových faktorů dojde k faktoru fyzické zátěže - manuelní práce. 

Faktor rizika:

- použití elektrických ručních nástrojů

Požadavky na ostatní profese:
1. stavební úpravy vyvolané vedením ÚT

2. napojení kotlů a řídící jednotky MaR na el. energii 230V/50Hz

3. odvod kondenzátu od kotle do kanalizačního potrubí



Dodatek č. 12
k nájemní smlouvě č. 1821/2005 (CES 2008/0573) ze dne 24.08.2005

Smluvní strany:

1. Statutární město Hradec Králové
IČ: 00268810 
DIČ: CZ00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
zastoupené prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 1222-426511/0100, VS 9410182105 
(dále jen „pronajímatel")

2. Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
IČ: 27472809
se sídlem Československé armády 300/22, 500 03 Hradec Králové 
zastoupené Miroslavem Francem, jednatelem 
(dále jen „nájemce")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 12 k nájemní smlouvě 
č. 1821/2005 (CES 2008/0573) ze dne 24.08.2005

Nájemní smlouva č. 1821/2005, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva"), kde 
předmětem nájmu jsou nebytové prostory a pozemky ve vlastnictví pronajímatele uvedené 
v čl. I smlouvy, se na základě usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2018/1420 ze 
dne 03.12.2018 doplňuje takto:

1)

Předmět nájmu vymezený v čl. I. smlouvy se rozšiřuje pozemek st.p.č. 1573, jehož součástí 
je stavba - budova bez č.p. (roubený kostelík sv. Mikuláše v Jiráskových sadech), včetně 
vnitřního vybavení a příslušenství, a dále o pozemkovou parcelu č. 235/29 včetně oplocení, 
vše v k.ú. Hradec Králové v obci Hradec Králové, které jsou kulturní památkou ve smyslu 
zákona č. 20/1987 Sb., o památkové péči. Seznam vnitřního vybavení a příslušenství je 
přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 12.

2)

1. Znění Čl. III. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

Roční nájemné za užívání předmětu nájmu se stanoví dohodou ve výši 2.665.416 Kč + DPH 
dle platných předpisů, (slovy: dva milióny šest set šedesát pět tisíc čtyři sta šestnáct korun 
českých + DPH dle platných předpisů).

2. Znění Čl. III. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:

1



\
Nájemné je splatné v měsíčních splátkách ve výši 222.118 Kč + DPH dle platných předpisů, 
na účet pronajímatele vedený u Komerční banky, a.s., č. ú. 1222-426511/100, VS 
9410182105. Splátka nájemného musí být uhrazena vždy do 15. dne příslušného 
kalendářního měsíce.

3)

1. Roubený kostelík sv. Mikuláše v Jiráskových sadech (dále jen „Kostelík") je pronajímán 
částečně zařízený. Příslušenství a vnitřní vybavení je specifikováno v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. Smluvní strany sjednávají, že při předání nemovitých věcí, o něž je předmět 
nájmu tímto dodatkem rozšířen, nájemci podepíší protokol o předání a převzetí, jehož 
součástí bude mj. úplný výčet vnitřního vybavení Kostelíku a uvedení stavu tohoto 
vnitřního vybavení. Nájemce je povinen provádět běžnou údržbu Kostelíku na vlastní 
náklady a revize provádí pronajímatel.

2. Úhrady za služby spojené s užíváním Kostelík bude platit nájemce dle skutečné spotřeby 
zjištěné na zabudovaných měřidlech přímo jejich dodavatelům na základě s nimi 
uzavřených smluv.

4)

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění.

2. Dodatek č. 12 ke smlouvě o nájmu je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž pronajímatel 
obdrží 2 vyhotovení a nájemce obdrží 1 vyhotovení.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Dodatek č. 12 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
nabývá nejdříve 1.1.2019 nebo dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním dodatku v plném znění (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
nájemce souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
ID datové schránky: bebb2in

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o., IČ: 27472809 
Československé armády 300/22, 500 03 Hradec Králové 
ID datové schránky: 6qaaxqz

vymezení předmětu dodatku:

2



dodatek č. 12 k nájemní smlouvě č. 1821/2005 - rozšíření předmětu nájmu o pozemek 
st.p.č. 1573, jehož součástí je budova bez č.p. - roubený kostelík sv. Mikuláše 
v Jiráskových sadech, a pozemek pp.č. 235/29, k.ú. Hradec Králové v obci Hradec 
Králové

cena: 13.327.080 Kč bez DPH, 16.125.766,8 Kčs DPH

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu 
jinou formou smluvní strany vylučují.

8. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9. Nájemce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že 
se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Nájemce bere na vědomi, že 
pronajímatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté nájemcem uvedené v této 
smlouvě za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů.

10. Strany prohlašuji, že ke dni podpisu dodatku mají všechny dokumenty (příp. kopie 
dokumentů), které jsou označeny jako přílohy dodatku, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení.

11. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné 
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že 
dodatku porozuměly a chápou jeho význam, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: P1 - seznam vnitřního vybavení a příslušenství kostelíku sv. Mikuláše 
P2 - mapka se zákresem rozšíření předmětu nájmu

21. 12. 2018
V Hradci Králové dne..........................

za pronajimatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabáíek, CSc 
primátor

Miroslav Franc 
jednatel

3



Příloha č. X seznam vnitřního vybavení a příslušenství v kostelíku sv. Mikuláše
1, Prvek: Ml 

Označení: Ikonostas
Umístění: Prostor mezi oitářem a chrámovou lodí
Počet prvků: 1
Druh: Obrazy, mobiliář
Rozměry: 4,9 X 4,9 m (včetně kříže)

I



2. Prvek: M2
Označení: Oltář s ikonou Piety - prestol 
Umístění: Oltářní prostor 
Počet prvků: 1
Druh: Obraz, plastika a mobiliář 
Rozměry: 110 x 200 cm (š x v)



3. Prvek: M3
Označení: Oltář S ikonou Zvěstování - žertveník
Umístění: Oltářni prostor
Počet prvků: 1
Druh: Obraz, mobiliář
Rozměry: 70 x 100 cm (š x v)



4. Prvek: M4
Označení: Ikona Kristus - Soudce s Přesvatou Bohorodicí a Janem Křtitelem -Deésis 
Umístění: Severní stěna lodi 
Počet prvků: 1 
Druh: Obraz
Rozměry: 70 X110 cm (š x v)



5. Prvek: M5
Označení: Ikona sv. Mikuláše - Divotvorce 
Umístění: Severní stěna lodi 
Počet prvků: 1 
Druh: Obraz
Rozměry: 74 X120 cm (š x v)



6. Prvek: M6
Označení: Ikona Přesvaté Bohorodice - Hodégétria 
Umístění: Provizorní uložení na balkoně lodi 
Počet prvků: 1 
Druh: Obraz
Rozměry: 74 x 110 cm (š X v)



7. Prvek: M7
Označení: Ikona Přesvaté Bohorodice - Hodégétria
Umístění: Severní stěna lodi
Počet prvků: 1
Druh: Obraz - plastika
Rozměry: 70 x 115 cm (š x v)



8. Prvek: M8
Označení: Obraz Boha - Stvořitele
Umístění: Provizorně uložen v severním postranním prostoru 
Počet prvků: 1 
Druh: Obraz
Rozměry: 97 X188 cm (š x v)



9. Prvek: M9 
INVENTARIZAČNÍ KARTA 
Označení: Krucifix oboustranný 
Umístění: Oltář 
Počet prvků: 1 
Druh: Liturgický předmět 
Rozměry: V. 55 cm



10. Prvek: M10
Označení: Jednoramenný nástolní svícen
Umístění: Oltář
Počet prvků: 1
Druh: Osvětlovací těleso
Rozměry: v. 37 cm



11. Prvek: Mil
Označení: Jednoramenný nástolní svícen
Umístění: Oltář
Počet prvků: 1
Druh: Osvětlovací těleso
Rozměry: v. 37 cm



\

12. Prvek: M12
Označení: Jednoramenný Stojací svícen
Umístění: Provizorně uložen v jižním postranním prostoru
Počet prvků: 1
Druh: Osvětlovací těleso
Rozměry: v. 175 cm



13. Prvek: M13
Označení: Jednoramenný Stojací svícen
Umístění: Provizorně uložen v jižním postranním prostoru
Počet prvků: 1
Druh: Osvětlovací těleso
Rozměry: v. 175 cm



14. Prvek: M14
Označení: Jednoramenný Stojací svícen
Umístění: Provizorně uložen v jižním postranním prostoru
Počet prvků: 1
Druh: Osvětlovací těleso
Rozměry: v. 175 cm



15. Prvek: M15
Označení: Jednoramenný Stojací svícen
Umístění: Provizorně uložen v jižním postranním prostoru
Počet prvků: 1
Druh: Osvětlovací těleso
Rozměry: v. 175 cm



16. Prvek: M16
Označení: Trojramenný nástolní svícen
Umístění: Provizorně uložen v jižním postranním prostoru
Počet prvků: 1
Druh: Osvětlovací těleso
Rozměry: v. 70 cm



17. Prvek: M17 
Označení: Lustr 
Umístění: Chrámová loď 
Počet prvků: 1 
Druh: Osvětlovací těleso 
Rozměry:



18. Prvek: M18
Označení: Dřevěný kříž s plechovým korpusem Krista
Umístění: Sakrální areál - severně od kostela, starší korpus Krista uložen v interiéru kostela 
Počet prvků: 1 
Druh: Kříž
Rozměry: 160 x 440 cm (š x v)



^g
ríu

6_
C7

 INV
EN

TA
RI

ZA
ČN

Í SO
U

PI
S DL

O
O

K
O

D
O

fiÍ
H

O
 KÁ

JE
T 

K
U

 A 
O

PE
RA

TI
V

N
Í EV

ID
EN

C
E Ď

JX
 WB

O
RD

 A 
O

H
tS

TÉ
M

l po
 Ůč

ttc
h 5 

pt
lo

lu
í in

itv
ls

O
rg

an
ise

* 
: MAG

IS
TR

Á
T MĚ

ST
A

 HRADEC
 KRÁL

O
V

É 
im



X/0R50rr-grlu6_QH INVENrARIZAÍfrí SOUPIS DtQWQW&ÉNO MAJETKU A OSERASJEVlll EVIDENCE DLE ODBORU A WÍSTt»t po liČCscb s píi»lu*en*tirlfc 

WCHJ Gr^enirec* % TOSISTRAT H&STA MpADSC KRALOVt

fee dni: a.11.2036

Odbor : 336 Kostel sv. MikuliU

U&l*t4ni : 336000 Koetel av. HikuJLiS®

Hat t

datuji: fi.ife;

4*a • 13:35*

il

EK U Inventární

ermcw) « mmvi L

ObdobL Pořizovací

■MVMIHAnM

Qpr£*V.y tůstAttayá Qpiavrn* Í-GÉ . li-votno»t

Ú£®C o* C £i*l0 Ná2»v Nomenklatura zefaz. can* útatnl cena položka £1*.. Ce zb z*j\ Ka

Cslka® r* odbor : 336 Xoetfti sv, Mikulii# *50796 39623 432173



Příloha č. 2- mapka se zákresem rozšíření předmětu nájmu

1


